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Et nyt år venter. Eller: Et nyt år truer? Det 
er spørgsmålet, for nu skriver vi 2020, og vi 
er kommet ét år nærmere tidspunktet, hvor 
hestevæddeløbssporten skal stå på egne ben. 
Vi er ikke i mål med alting endnu, men er 
vel dét man kalder ”godt undervejs”.

Der er ikke nogen tvivl om, at omsæt-
ningen på spil på heste skal op. Meget op. 
Spillemarkedet generelt er presset, og kigger 
man på Norge og Sverige, så har de også sto-
re udfordringer i disse år. På dén baggrund 
er det måske ikke helt skeløjet at holde fast 
i status quo.

Blandt andet på grund af en strategisk 
satsning på Fasttrackracing.dk, hvor alt 
man behøver som spiller på danske heste-
væddeløb er samlet ét sted. 

Der florerer også flere mere eller mindre 
organiserede spilleklubber, f.eks. Jackpot 
Club og Vinderbonen.dk. Og de er helt 
klart med til at holde omsætningen oppe. 
Rigtig mange folk vil gerne være med på i 
et anpartsspil, hvor de bare skal betale – og 

ikke selv skal sætte sig ind i det. For spil på 
heste er en svær størrelse, og selv meget gar-
vede Oddset-spillere er svære at erobre. For 
de ved godt, at det er puljespil med faste 
tilbagebetalingsprocenter, hvor de dygtigste 
spillere i længden vinder, og de dårligste i 
længden taber.

Hvis nogen ligger inde med guldkorn 
eller succeshistorier, hvor Oddset-spillere 
succesfuldt er blevet konverteret over til 
travspillere, så levér dem gerne på mailen 
je@danskhv.dk.

Organisatoriske udfordringer
Direktøren i Dansk Hestevæddeløb, Mor-
ten Arnesen, er inde på det i sin leder i 
Væddeløbsbladets Årsrevy 2019. Forbun-
denes, banernes og sportens interesseorga-
nisationer tæller rundt regnet 100 bestyrel-
sesmedlemmer.

Arnesen skriver, at dette er ”en udfordring 
ud fra et forretningsmæssigt synspunkt, da 
beslutningsprocessen er anderledes i for-

eninger kontra en virksomhed”. Og han har 
ret. Arnesen skriver også, at ”det er oplagt 
at samle beslutningskraften og derved øge 
professionaliseringen af sporten”. Jeg mener 
han har ret igen.

Jeg håber derfor, at 2020 bliver året, hvor 
vi får truffet de nødvendige beslutninger, så 
den samlede hestevæddeløbssport kan agere 
hurtigere og smidigere. Til glæde og gavn 
for alle.

I dette og de kommende numre af Væd-
deløbsbladet vil vi have stor fokus på avl og 
opdræt. Siden 2015 er antallet af bedæk-
kede danskregistrerede hopper steget med 
43%, hvilket jo er et godt udgangspunkt. 
Og de er i disse måneder, at hoppeejer-
ne skal bestemme sig for, hvilken hingst, 
der skal være far til 2021-føllet. Altså 
2025-Derbyvinderen! 

Godt Nytår – og god fornøjelse med
artiklerne i magasinet!
Jesper Elbæk, redaktør Væddeløbsbladet

ET NYT ÅR VENTER...
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TRAV- OG GALOPSPORTENS GALLA | 2019

Tekst: Jesper Elbæk. Foto: Lasse Jespersen

Årets gallafest for den samlede hestevædde-
løbssport blev endnu engang et stort tilløbs-
stykke, hvor der var udsolgt i god tid. Lone 
Kristensen var for Gud ved hvilken gang 
primus motor for et fantastisk og glamou-
røst arrangement, hvor alting klappede.

Man havde endda begået et kæmpe sco-
op ved at hyre hele Danmarks rockmama, 
Sanne Salomonsen, som både var med som 
gæst og som performer. Hun leverede i dén 

grad varen på scenen sammen med dele af 
Vild Med Dans’ husorkester, The Antonelli 
Orchestra.

På scenen dominerede Gordon Dahl 
på travfronten med kåringer til Fossa som 
”årets 2-åring”, Dumbo som ”årets 4-åring” 
og sig selv som ”årets træner”. Derudover 
blev Paul-Erik ”Grønært” Jensen – ansat 
ved Gordon Dahl – kåret som ”årets stald-
mand”.

Lea Olsen nappede også tre titler. Først 
som vinder af ”Sallings Rytterkonkurren-

ce” og dernæst som ”årets amatørrytter” og 
”årets amatørtræner”. Galoptræner Marc 
Stott fra Jydsk Væddeløbsbane havde hel-
ler ikke nogen helt dårlig aften i Aarhus, 
da han træner både ”årets 2-åring” Palazzi, 
”årets 3-åring” Queen Rouge – som også 
blev ”årets hest alle kategorier” – samt ”æl-
dre hest” King David.

På de følgende sider kan du se et udvalg af 
vinderne fra Trav- og Galopsportens Galla 
2019. Samtlige vindere kan ses på gallaens 
hjemmeside Hestesportensgalla.dk.

 Hele Danmarks rockmama leverede 
 et forrygende show sammen med dele 
 af The Antonelli Orchestra. 
 Publikum var med fra start til slut. 

 Ingen Galla uden Lone. 
 Her modtager “Galla-Lone” aftenens største buket blomster 

 fra Dansk Hestevæddeløbs direktør Morten Arnesen. 

 Empire trænes i Sverige af Tomas Malmqvist – med sølvfadet 
 – og blev Årets 3-åring efter mange flotte sejre, bl.a. Dansk Trav Kriterium 

 Marianne Mechlenburg blev Årets Montérytter 
 efter en fantastisk sæson med 17 sejre. 

 Marita Berg blev kåret som Årets Komet efter en debutsæson 
 med fem sejre og tre andenpladser. 

 Hun modtog også prisen som Årets Amatørtræner 
 på sin arbejdsgiver Lindhardt Jensens vegne. 

Galla, glamour & hele 
Danmarks Rockmama
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 Ingen Galla uden Lone. 
 Her modtager “Galla-Lone” aftenens største buket blomster 

 fra Dansk Hestevæddeløbs direktør Morten Arnesen. 

 Empire trænes i Sverige af Tomas Malmqvist – med sølvfadet 
 – og blev Årets 3-åring efter mange flotte sejre, bl.a. Dansk Trav Kriterium 

 Marianne Mechlenburg blev Årets Montérytter 
 efter en fantastisk sæson med 17 sejre. 

 Marita Berg blev kåret som Årets Komet efter en debutsæson 
 med fem sejre og tre andenpladser. 

 Hun modtog også prisen som Årets Amatørtræner 
 på sin arbejdsgiver Lindhardt Jensens vegne. 

 De seneste år har det været Steen Juul og Jørn Laursen. 
 Og nu var det tid til, at endnu én af de store kom i Travsportens Hall Of Fame, 

 nemlig Preben Kjærsgaard. Det gav gåsehud, da publikum 
 applauderede Kjærsgaard i noget, der kunne minde om en evighed. 

 Flemming Jensen-trænede Slide So Easy leverede en kanonsæson 
 med 2,5 mio. kr., og blev såvel Årets Ældre hest som Årets Hest alle kategorier. 

 Og så var der fest blandt ejere og opdrætter! 

 Skive-amatøren Martin Andreasen vandt 
 en gallatitel for første gang i karrieren. Blev kåret som Årets Amatørkusk 

 efter 18 sejre, 24 andenpladser og 27 tredjepladser. 

 Årets Staldmand blev Paul-Erik “Grønært” Jensen, 
 som til daglig arbejder hos Aalborg-træner Gordon Dahl. 
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 Preben Kjærsgaard blev indlemmet i Travsportens Hall Of Fame 
 ved Trav- og Galopsportens Galla lørdag 18. januar på Hermans i Tivoli Friheden i Aarhus. 

 Den levende Lunden-legende Steen Juul blev Årets Travkusk efter 
 en sæson med 100 sejre og over 4 mio. kr. indkørt via adskillige storløbssejre. 

 Årets Travtræner blev Gordon Dahl efter en forrygende sæson 
 med laurbærkranse til Dumbo, Flora, Fossa og E Type Cash. 

 Sallings Rytterkonkurrence gik til Lea Olsen, som skulle vise sig at score hattrick til gallaen. 
 Hun blev også kåret som både Årets Amatørtræner og Årets Amatørrytter. 

 Årets Opdrætter blev Panamera Racing, 
 og prisen blev overrakt af en anden nomineret i samme kategori, 

 Niels Jørgen Jensen fra Stutteri Shadow. 

 Den overlegne Derbyvinder Queen Rouge blev Årets 3-åring og
 vandt også titlen som Årets Hest i alle kategorier. Trænet af Marc Stott, 

 som hermed tog sig af alle kategorierne på hestefronten. 
 Karin Salling ejer både ”årets hest”, Derbyvinderen Queen Rouge, 

 samt ”årets ældre hest” King David .

Igen, igen, igen vandt Stutteri Hjortebo prisen 
 som Årets Opdrætter efter dét, stutteriet selv beskriver 

 som deres bedste sæson nogensinde. 

 Klampenborg-træner Bent Olsen har næsten monopol 
 på titlen som Årets Galoptræner. Olsen havde en supersæson 

 med over 7 mio. kr. indredet til staldens hesteejere.

TRAV- OG GALOPSPORTENS GALLA | 2019
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Hall of Fame-komiteens motivering:

Udnævnelsen sker på baggrund af en kometagtig træner- og         

kuskekarriere med hovedvægt på tiden fra debutsejren i 1971 og 

de følgende tyve år i dansk travsport.

I den periode har Preben Kjærsgaard med sit udadvendte væsen 

og sin sans for medierne gjort sit for at fastholde interessen for 

travsporten i al almindelighed, og hans store succes gjorde ham 

allerede i 1970’erne til en publikums-darling.

Han blev en træner, der med internationale sejre bag Handybus 

og Meadow Roland var blandt de første til at skabe forøget respekt 

om dansk travsport.

Karrieren har indtil videre givet 3.045 sejre og 16 championater, to 

derbysejre, fem DM-titler og mange indtjeningsrekorder.

Januar 2020

Travsportens Hall of Fame

PREBEN KJÆRSGAARD
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 vandt også titlen som Årets Hest i alle kategorier. Trænet af Marc Stott, 

 som hermed tog sig af alle kategorierne på hestefronten. 
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OPDRÆTTERFORENINGENS HINGSTE LADER RESULTATERNE TALE
Great 

Challengers afkom har været flyvende i 2019
VALOKAJA HINDØ

En af Danmarks hurtigste heste med tiden 
1.09,3a/1609m og vinder af over 

1,5 mio kr. i 2019.

C D
God sæson i Frankrig med to sejre 

i seks starter, og en sæsonindtjening 
på knap 300.000 kr.

ERLING
En af E-årgangens bedste heste. 

Vinder af Grand Circle 3-års Championat, 
og en sæsonindtjening på over 350.000 kr.

AMAZING DYNAMITE
Fire sejre i træk i Frankrig og 

600.000 kr. indtjent.

CASINO GARDENIA
To sejre og to andenpladser og knap 

150.000 kr. indtjent i 2019, før en skade satte 
en stopper for fremgangene. Snart klar igen.

avlshingste på frostsæd:

OPDRÆTTERFORENINGEN TILBYDER DE SIKRE VALG OG HAR SIDEN 
1938 BIDRAGET TIL DANSK OPDRÆTS POSITIVE UDVIKLING.

Foreningen af Traveropdrættere i Danmark, Svanekevej 45, 3751 Østermarie Tlf. 3250 6535 - 4010 3163 // E-mail: mikkelstub@msn.com // www. travavl.dk

FORENINGEN AF 
TRAVEROPDRÆTTERE I DANMARK

FLERE KAN KOMME TIL - FØLG MED PÅ TRAVAVL.DK
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NYE TALENTER | FIE & THILDE MARIE IPSEN

SERIE: NYE TALENTER I SPORTEN 

Fie & Thilde Marie Ipsen
Søstrene Fie & Thilde Ipsen har fundet et par svenske heste,

som giver dem nogle store oplevelser på travbanerne. De unge piger bor i Stilling uden for 
Aarhus, men deres ”DNA” kan spores tilbage til Nykøbing Falster Trav.

Orval, Fie, Thilde og Hottinytimothy på den lille gård i Gjesing. Foto: René Wibholdt
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Tekst: René Wibholdt

Thilde og lillesøster Fie er hestepiger om 
en hals. De elsker deres heste, og de er helt 
vilde med det hektiske miljø på vædde-
løbsbanerne, når der er travløb – eller ret-
tere montéløb – på programmet. 

Hvor det tidligere gjaldt ponymonté, 
så er det nu de ”store” heste, der får op-
mærksomheden. Og den interesse har de 
såmænd fra deres mor, Bettina, som har 
trav i blodet.

Efter skoletid hjalp Bettina til i staldene 
på travbanen i Nykøbing Falster, bl.a. hos 
Viggo Andersen. Her lærte hun den unge 
staldmand Thomas Bonde at kende, og 
siden har de været rigtig gode venner. Bet-
tinas mand, Torben Bo Larsen, gik faktisk 
i klasse med Thomas Bonde. Ja, verden er 

lille. Senere flyttede såvel Thomas Bonde 
som Bettina og Torben til Østjylland. 

I nogle år, mens aktiviteterne stod på 
bleskift, barnevogn og familiær travlhed, 
var travet gemt godt af vejen. De to søstre 
har også en storebror, Mikkel, som intet 
har med heste at gøre. Men så tog Bettina 
den gamle sport op af skuffen, og pigerne 
begyndte at gå på Ponytravskolen på Jydsk 
Væddeløbsbane i Aarhus. 

Ellers er det Thomas Bonde og hans hu-
stru Anne-Mette Højfeldt, som jo kommer 
fra galopsporten, der har lært pigerne alt 
om at passe heste – og få dem til at løbe 
stærkt. 

I 2017 købte familien under pseudo-
nymet TCB Skanvent – det er moren og 
farens ventilationsfirma – den første trav-
hest, nemlig Hottinytimothy. Vallakken 

blev købt ubeset, men på anbefaling af den 
dansk-svenske træner, Bo Falsig, som Tho-
mas Bonde kender. Det er Thildes hest. 

– Jeg faldt for den på grund af dens øjne. 
Det er en rigtig god dreng. Den er helt spe-
ciel, forklarer Thilde og smiler.

Hun har redet den til sejr fire gange i alt. 
Samme antal førstepladser har Fie fået med 
”Tim”, som den bliver kaldt. I slutningen af 
2018 blev antallet af travheste fordoblet. Fie 
skulle jo også have sin egen hest. Orval blev 
købt hos Bo Falsig, som ønskede, at vallak-
ken bare skulle have det godt. 

– Det får den her. Den får masser af klap 
og kærlighed, siger Fie, og griner og børster 
sin øjesten.

 Familien har købt et lille landsted i Gje-
sing, hvor hestene står, og hvor Mikkel i 
øvrigt er flyttet ind. Pigerne er ambitiøse, 

Tre piger med trav i blodet: Fra venstre Thilde, mor Bettina og Fie. Foto: René Wibholdt
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NYE TALENTER | FIE & THILDE MARIE IPSEN

og træner alt fra tung konditionstræning til 
hurtige intervaller. Ofte er det Bettina, der 
må lade firma være firma for at køre pigerne 
og hestene ind på væddeløbsbanen, så de 
kan få trænet. De to svenskere traver bedst 
venstre rundt, og har begge en sejr på Aar-
hus-banen til gode.

– Det er fedt at have noget at træne op 
til. Vi skal bygge dem op, så vi kan få nog-
le succesoplevelser. De er jo ikke helt unge 
længere, så vi skal få dem til at blomstre op, 
så de får lyst til at kæmpe, pointerer Thilde.

   
Klar til DM
To sejre fik Fie som amatørtræner i stald 
med Orval i fjor. Den ene tog hun selv i 
monté. I den anden sad Thomas Bonde 
bag, og parret vandt i tiden 1.14,6a/2060m 
i Skive. Måske – og forhåbentlig – slægter 
den sin helbror på. 

Den hedder Sauveur og er svensk rekord-
holder med vindertiden 1.12,0/3180m. Re-
korden blev sat i Elitloppsweekenden 2017, 
da Björn Goop kørte Sauveur til sejr i Har-
per Hanovers Lopp.

For Fie betyder resultaterne med de fire 
sejre i 2019, at hun har kvalificeret sig til 
DM i Monté 2020.

Mens Orval har lidt problemer med det 
ene bagknæ, er ”Tim” derimod fit for fight 
og klar til start. Men det bliver nok ikke 
med Thilde på ryggen de første gange. Thil-
de er 20 år, student og tager et sabbatår og 
rejser til New Zealand tre måneder sammen 
med en veninde. 

Fie på 18 år skal starte på SOSU-skolen 
til efteråret, og forventer i mellemtiden at 
blive ansat hos en galoptræner på Jydsk Væ-
dedløbsbane. Hun har lyst til at lære endnu 
mere om de hurtige heste.

– Jeg kan godt lide at konkurrere, og jeg 
kan godt lide, når det går stærkt i løbene, og 
man skal tænke hurtigt. Jeg elsker livet med 
heste, konkluderer Fie.  

Øverst: ”Tim” med det borgerlige navn 
Hottinytimothy vinder i Odense i oktober 
for en stortilpas Fie Marie Ipsen.
Foto: Gorm Johansen

Nederst: Pigerne i familien er samlet i vin-
dercirklen. Fie, mor Bettina og Thilde – og 
mellem disse den dygtige dreng ”Tim”.
Foto: Gorm Johansen    

BROAD BAHN
166 cm - Rekord 1.10,2* - 1.547.988 USD

HAMBLETONIAN-VINDER 2011 & ÅRETS 3-ÅRIGE HINGST I USA

EMOJIENERGY MIXERIK CLAUSEN

2’er i Dansk Trav Kriterium
Syv sejre i 12 starter
Indtjening 236.000 kr.

Tilhører toppen af E-hopperne
10 Top 3-placeringer i 11 starter

Indtjening 182.500 kr.

Kæmpetalent
Fire starter i ni starter

Går spændende Derbysæson i møde.

OPSTALDNINGSSTED:
Stutteri Shadow // Gønderupgårdvej 239 // 9760 Vrå

Niels Jørgen Jensen - (0045) 2087 0215 // E-mail: stutterishadow@hotmail.com
www.stutteri-shadow.dk 

NY PRIS: 0 + KR. 12.000,- + MOMS!

Broad Bahn-afkommene har gjort det flot i 2019

Også i Sverige gør Broad Bahns afkom det godt. Dizzy Broad 1.740.884 SEK rekord 1.11,0 - 
Flo Jo Keeper 966.500 SEK rekord 1.11,8 - Basic Instinct 548.922 SEK rekord 1.11,6 - 

Autobahn 513.700 SEK rekord 1.11,9 - Easy So Easy 456.500 SEK rekord 1.11,4.
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PORTRÆT | ERIK & KNUD M. CHRISTENSEN

”Dem med dore-hestene”
– det er altid stort

at stå i vindercirklen
Erik og Knud M. Christensen er vilde med travsport. De to nordjyder står bag trioen, som 

alle hedder noget med ”dore”. Tre sejre blev brødrene noteret for i december i det gamle år

Knud og Erik Christensen i sadelkammeret, hvor der er plads til endnu flere vinderbilleder. Foto: René Wibholdt
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Tekst og foto: René Wibholdt

Staldens tre heste hedder Belladore, Dixido-
re og Equidore, og der kommer ikke flere i 
dén serie. Moderen Jadore lever ikke længe-
re. De er alle i professionel træning. De to 
første hos Flemming Jensen, mens Equido-
re er hos Kent Friborg.

– Jeg har selv kørt dem til, og gjort dem 
klar til prøveløb, fortæller Erik og smiler. 

Knud holder sig mere på sidelinjen. 
Opvækst og træning foregår på Eriks lille 
landsted uden for Asaa, hvor der i dag går 
et par ponyer. Det er her, han har indrettet 
et lille sadelkammer, hvor væggene er pry-
det af gode minder; masser af indrammede 
vinderbilleder.

Tidligere tog Erik sig selv af den daglige 
træning, og det er faktisk blevet til rigtig 
mange sejre som amatørtræner. Køreturene 
overlod han til forskellige kuske.

Med Laila Gilbak fik han ni sejre og 16 
andenpladser i 82 starter. Endnu bedre var 
Vaks Gammelsbæk, som vandt 24 sejre og 
syv andenpladser i 59 starter. De fleste med 
Flemming Jensen i sulkyen, og mange af tri-
umferne blev hentet hjem i den hårde sven-
ske konkurrence. Endelig var der Jadore, 

som i sine 59 starter kom først over stregen 
fem gange.

Fra galop til trav
Erik fik sin første ridehest som dreng, og 
hjalp senere til i stalden hos galoptræner 
John Nielsen, inden den lette saddel blev 
erstattet af en tung træningsvogn. En over-
gang drømte han om at blive travtræner, 
men i stedet blev han uddannet klejnsmed, 
og arbejdede i en halv menneskealder med 
at bygge skibe på værfterne. I dag er han 
pensionist – ligesom sin bror.

Knud har altid været bankmand, og faldt 
for travsporten, da han som dreng over-
værede de populære travløb på græsbanen 
i Asaa. Knud er medejer af de tre vædde-
løbsaktive ”dore-heste”. I ejerkredsen bag 
Belladore og Dixidore er også Eriks søn, 
Peter Christensen, svigersønnen, den tidli-
gere AaB-fodboldspiller Søren Dissing samt 
Niels Kristian Andersen, som tidligere har 
haft heste som Wind Victory, Dusine Dam 
og ikke mindst Hendrix, som Bo Wester-
gaard tog 16 sejre med.   

Debut som opdrætter 
For Erik var det naturligt, at Jadore skulle 

prøves af i avlen. Første afkom var hop-
pen Trophydore, som blev solgt til Norge. 
Otte sejre og lige så mange andenpladser er 
den noteret for. De fleste med ejer og kusk 
Anette Frønes i vognen. 

Belladore er den næste i rækken. Efter en 
lidt anonym start på karrieren, fandt Flem-
ming Jensen et ekstra gear i hoppen, som 
forrige år kvitterede med seks sejre på stribe. 
I fjor vandt den bl.a. et V75-løb i Norge. 
Over 100.000 kr. har den tjent to år i træk. 
Rekorden lyder på 1.12,4a/1600m – vin-
dertiden blev sat på Lunden. Belladore får 
serveret havren hos Flemming Jensen, som 
gerne vil vinde flere løb med den store hop-
pe.

Dixidore har snuppet et par sejre for Kent 
Friborg, inden trænerskiftet til Flemming 
Jensen, som vandt to løb med vallakken i 
december. Mest imponerende var sejren 
i Aalborg, hvor den løb først over stregen 
i tiden 1.14,0a/1640m. Sidst på måneden 
blev det til yderligere en sejr – denne gang 
på Lunden.

Friborgs lille travmaskine 
Endelig er der Equidore, som Kent Friborg 
har givet en flot indledning. I tre starter har 

Karoline Ravnholt Henriksen sammen 
med to af sine pasheste og sin arbejds-

giver Flemming Jensen på en gråvejs-
dag, hvor solen pludselig titter frem. Til 
venstre Dixidore og til højre Belladore.

Foto: René Wibholdt
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Belladore er en rigtig sejrsmaskine med syv sejre i de 12 seneste starter. Og smilene er 
store i vindercirklen. Foto: Martin Timm Holmstav 

den fået en tredjeplads, en andenplads og en 
sejr, som blev hentet i Aalborg i december. 
Vindertiden lød på 1.17,9a/2140m.

Kent Friborg er ovenud tilfreds med he-
sten.

– Equidore er en lidt mindre model end 
sine storesøskende, snild og lærenem. Det 
er en god hest, som har fået en rigtig fin 
start, og som bare gør det, du beder den 

om. Hun forbedrer sig fra start til start, og 
hun er aldrig blevet behandlet, fortæller 
travtræneren fra Aalborg.

Hun er ikke meldt i de store klasseløb.
– Hvis den milde vinter fortsætter, så skal 

Equidore bare starte på. Hun er en lille trav-
maskine, som sagtens kan blive så god som 
sine storesøskende, tilføjer Kent Friborg. 
De to brødre håber, der kommer flere sejre, 

for det er sejrene, der er sjovest at snakke 
om. Knud og Erik er i godt humør og kig-
ger på de mange vinderbilleder.   

– Det er en stor glæde at have en sejrshest, 
siger Knud, der har nydt at se Belladore 
brillere på ovalen og vokse i klasserne.   

– Jeg elsker mine heste. Og man er altid 
stolt, når man står i vindercirklen, supplerer 
Erik.

En smutter i folden
Men hov, vi har da glemt et afkom. Ifølge 
Sportsinfo har Jadore også et afkom, der 
hedder Grethe M. 

– Ja, det er noget af en historie. Men den 
må min bror hellere selv fortælle, lyder det 
drillende fra Erik.

For ikke at få for mange aktiviteter i stal-
den, ønskede Erik ikke flere afkom. Den-
gang vidste han jo ikke, hvordan tingene 
ville udvikle sig, og at alle ”dore-hestene” 
ville vinde travløb. Men Knud var frisk på 
selv at prøve kræfter med rollen som op-
drætter. 

Han fortæller, at Jadore desværre ikke 
kom i fol ved den hingst, han havde valgt. 
Derfor gik avlshoppen hjem til en kamme-
rat, Søren Malin, som i forvejen havde en 
gammel handicapper, hingsten Lotus Gar-
denia, gående. Den kunne Jadore vel sag-
tens gå i fold sammen med. Det kom der et 
føl ud af, og Grethe M blev født i efteråret 
2018.

– Den ville jeg ikke være med i, så den har 
Søren, afslutter Knud.  

Nu 4-årige Equidore vandt Nytårsaftensdag løb på hjemmebanen Racing Arena Aalborg efter en flot præstation. Foto: Ditte Hesselborg

e.  Super  Arn ie  u .  Easy  Bean -  Songcan

Kontakt: www.bellingatrav.se, hello@bellingatrav.se, +46 73 334 85 77

Noras Bean
77  s t :22- 18- 1 1 ,  * 1 . 1 1 , 1am,  12  035 653 SEK

Kanonstar t  i  ave ln !  2-år ige

Fet lock  Jo in t  (DK)  s log enke l t

v innaren  av    Svensk  Uppfödn ings-

löpn ing ,  Reve lat ion  (e .Readly

Express ) ,  när  han på Jägers ro  i

september  2019  segrade i

över lägsen s t i l  på  1 . 16 ,5/1 .640m

med vo l t s tar t .  Tage chancen at

få  d in  egen l i l l e  bønne!  

PRIS 2020: 750 DKK vid bokning, 8.500 DKK

vid levande föl. Moms och veterinäravgifter

tillkommer. 

 

Erbjuds på färsk semin (AI) på Grytåsa

Ridcenter. Danska gäster inackorderas 

för 60 DKK/dag. Även tillgänglig med fryst

sperma i Danmark på förfrågan.  

Muscles Wiking B.R.
e.  Musc les  Yankee u .  Sappho B lue  Ch ip  -  Cred i t  Winner  

23  s t : 15-4- 1 ,  1 . 1 1 ,2ak ,  4  198  1 17  SEK

PRIS 2020: 750 DKK vid bokning, 8.500 DKK

vid levande föl. Moms och veterinäravgifter

tillkommer. 

 

Endast naturlig betäckning på Grytåsa

Ridcenter. Danska gäster inackorderas 

för 60 DKK/dag.  

Boka två eller fler ston till våra hingstar
och få 20 % rabatt på fölavgiften!

Unghästs t jä rnan som segrade i

b land annat  Europe i sk t  t reår ings-

championat ,  Norsk t  T ravk r i te r ium

och Norsk t  T ravderby .  L in jeav lad

2+4 på Va l ley  V ic tory  och  bör

passa f in t  på f ranska s ton  och

ston  som är  av lade på Super

Bowl/Star ' s  P r ide .     

 Uppstallning: Grytåsa Ridcenter, 45 km från Helsingborg, 100 km från Malmö

B E L L I N G A  H Ä S T C E N T E R  P R E S E N T E R A R:
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ENS SNAPSHOT NAPPEDE 
AVLSCHAMPIONATET

– hård kamp med Wishing Stone og
Great Challenger til det sidste
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Væddeløbsbladet kigger nærmere på avlshingstenes præstationer i året, der gik.
Afkomsindtjening, indtjening pr. start, højdespringere osv.

Nørderi på højt niveau med andre ord

Ens Snapshot vandt avlschampionatet i 2019, primært med baggrund i de ældre hestes indtjening.
Her vinder Barolo på Lunden i oktober måned for Flemming Jensen.
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Tekst: Jesper Elbæk. Foto: Burt Seeger

Kigger man på listen over avlschampions de 
seneste år, så har der stået Great Challenger 
og Ens Snapshot på det meste. Faktisk har 
de to hingste delt championaterne imellem 
sig siden 2014. Men kampen var hård, for 
en tredje hingst ville lege med, nemlig Wis-
hing Stone, som har klart færre afkom end 
både Ens Snapshot og Great Challenger, 
men alligevel var med på målstregen, da 
medaljerne blandt hingstene skulle fordeles.

Wishing Stone måtte nøjes med bronze, 
hvilket dog var et flot og stort spring op fra 
sjettepladsen sidste år. Wishing Stone har 
domineret F-årgangen i 2019. Fossa vandt 
Auktionsløbet i Aalborg, Flora nappede 
Jydsk 2-årings Grand Prix i Aarhus – med 
Fossa på andenpladsen – og netop Fossa tog 
så en stensikker sejr i Dansk Opdrætnings-
løb på Charlottenlund Travbane. 

Anders Pedersen-trænede Faststone er en 
tredje skrap 2-åring efter Wishing Stone. 
Den vandt hoppernes udgave af Aalborgs 
Auktionsløb, og har tjent et stykke over 
100.000 kr. i sin første sæson. Kigger man 
på E’erne, så har Evita gjort det bedst med 
næsten 150.000 kr. indløbet i sin første sæ-
son som væddeløber.

Men D-årgangen battede selvfølgelig mest 
med Derbyvinderen Dumbo, Derbytoeren 
Donatello Garbo samt Diamant Østervang, 
Diamond Is Rough og Doyouwishdia-
mond, som også tjente gode penge.

Men Ens Snapshot løb med avlscham-
pionatet. ”Snapperen” har været en yderst 
populær herre de seneste mange år, når hop-
peejerne skal vælge hingst – og det betyder 
naturligvis, at Ens Snapshot har mange he-
ste til at tjene pengene for sig i champio-
natskampen. Således bygger Ens Snapshots 
indtjening sig op på hele 150 heste, som har 
gjort 1.240 starter tilsammen med en ind-
tjening på 3.311.575 kr.

Ens Snapshot har som nævnt rigtig man-
ge afkom til at tjene pengene for sig, men 
det skal nu ikke lægge hingsten til last. For 
det er nogle rigtig fine heste, der er tale om, 
og kigger man lidt på de store tals lov, så 
er det de lidt ældre heste, som har trukket 
læsset i år.

Således har heste som Wonderboy, Andre 
Ward, Barolo og Askepot Macoy tjent om-
kring 600.000 kr. og vundet masser af løb. 
Men det er nu ikke fordi Ens Snapshot ikke 
har store talenter på vej. 2-årige Friday er 
lillesøster til Barolo, Angelina og Evita, og 
har fået en fin start på karrieren. 3-åringer-

ne Enforalle P og Ecco C N har ikke haft de 
sæsoner, som man havde forventet og troet, 
men måske kommer Elegant C N og over-
haler de to i næste års Derbysæson?

Great Challenger stødt fra tronen
Great Challenger har været med i krigen i 
mange år som en af de fremmeste soldater, 
og laver stærke og holdbare afkom. 129 
afkom har gjort 1.072 starter til en samlet 
indtjening på 3.152.225 kr., men må altså 
afgive tronen til Ens Snapshot.

I 2018 blev Great Challenger en meget 
overbevisende avlschampion med en af-
komsindtjening på 4.559.275 kr. Sejren i 
avlschampionatet blev meget overbevisende 
med næsten en million kroner ned til Ens 
Snapshot på andenpladsen.

Great Challenger har en bred pallette 
at male med. Den flerfoldige avlschampi-
on har haft storløbsvindere i år i form af 
Freestyle, som vandt Jydsk 2-årings Grand 
Prix Consolation og Erling, som i starten 

af sæsonen tog sig af Grand Circle 3-års 
Championat i Skive.

Hertil lægger vi to deltagere i Dansk Hop-
pe Derby i form af Donna Di Damgård og 
Daniella Gardenia, men dog uden at gøre 
det helt store væsen af sig mod Dream Girl, 
Dusty Shadow & Co. Men så er det godt, 
at der er masser af andre heste til at tjene 
pengene, og vi nævner bare i flæng navne 
som Encore Cloc, Elektra Henley, Do It 
Mingus, Casino Gardenia, Check It Out, 
Chap A P, Vivaldi, Twilight D, Aros Line, 
Bikini etc.

From Above U S i vildt comeback
I 2018 var From Above U S placeret som 
nummer 17 på listen over avlshingste med 
en afkomsindtjening på 526.050 kr. Men 
i år har Donato Hanover-sønnen taget 
et kvantespring op ad listen, så den nu er 
nummer fire. Behørigt på afstand af de Ens 
Snapshot, Wishing Stone og Great Challen-
ger – nuvel – men index 278 på baggrund af 

Great Challenger måtte afgive tronen i 2019. Det blev dog til en andenplads, og en af de 
bedste afkom var Erling, som bl.a. vandt Grand Circle 3-års Championat i Skive i juni.
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Så nära du kan komma
FACE TIME BOURBON

2019 gick nio framgångsrika travhästuppfödare i Norden samman och köpte 
den toppstammade avelshingsten Express Bourbon. 

Vi fick tips att den här stora talangen slutat tävla tidigt som fyraåring. Samtidigt såg vi att den nya stora franska stjärnan är 
närbesläktade Face Time Bourbon 10,7am €933.550 (16 segrar-19 starter).
Intresset för Express Bourbon var stort 2019. Han betäckte 87 ston i länderna Sverige,       Norge, Danmark, Frankrike och 
Estland. Bokningar för 2020 har redan börjat komma, så försäkra dig om en plats hos 
den här extremt intressante Ready Cash-sonen då han är maximerad 
till 100 ston 2020.

Forbehold og information leveret af: John Kirketerp 2169 3962 / john@1887.dk eller 
Peter Simoni (0048) 502 543 676. 
Vår hemsida har adressen: www.hingstdepan.se/hingst/express-bourbon/           Samtliga priser exkl moms.

Ett av Frankrikes
bästa mödernen 

MODER
KAMERA BOURBON 6,1.13.2 €196,015. e. Cezio Josselyn. Moder till:
          SCALA BOURBON 6,1.10.5 (s, Love You) Vinnare av 7 lopp och €556,608 
          Vinnare av Prix Guy Deloison (Gr2), Prix Queila Gede (Gr2), Prix Charles Tiercelin (Gr2), Prix Leon Tacquet (Gr2).
          DUCATO BOURBON 1.12.7 (h, Love You) Vinnare av 3 lopp och €197,350
          VITA BOURBON 1.12.7 (s, Love You) Vinnare av 4 lopp och €107,770 
                    FACE TIME BOURBON 4,1.10.7 (h, Ready Cash) Vinnare av 16 lopp och €933.550
                    Vinnare av Criterium des 3 ans (Gr1), Championat Europeen des 3 ans (Gr1), Prix de Selection (Gr1), 
                    Grand Prix d.U.E.T. (Gr1),  Prix des Charles Tiercelin (Gr2), Prix Abel Bassigny Gr2), Prix Phaeton (Gr2), 
                    Pric Jules Thibalt (Gr2) m f.
          EXPRESS BOURBON 1.12.5 (h, Ready Cash) Vinnare av 4 lopp och €81,680
          Vinnare av Prix Gelinotte, Prix du Green Horse Festival, Prix de Formerie (Vincennes), Prix Aretusha (Vincennes).
MORMOR
ETTA EXTRA 3,1.18.0 €51,665. e. Florestan. Moder till: 
          MARA BOURBON 1.10.4 (s, And Arifant) Vinnare av 18 lopp och €1,675,405
          Vinnare av Prix des Elites, Basly, Guy le Gonidec, Louis Tillaye, Doynel de Saint Que ntin, Championnat Europeen des
          5 Ans, Prix Ovide Moulinet, Robert Auvray, Albert Demarcq, Louis Jariel, du Bourbonnais, Groch Prix du Conseil 
          General des Alpes Maritimes. 
                    FOLLOW YOU 3,1.11.7 (h, Ready Cash) Vinnare av 6 lopp och €316.050
                    Vinnare av Prix Paul Karle (Gr2), Prix Leopold Verroken, Prix Henri Cravoisier.
          QUALITA BOURBON 4,1.12.3 (s, Love You) Vinnare av 21 lopp och €1,538,050
          Vinnare av Criterium des Jeunes (Gr1), des Prix Roquepine (Gr2), Gelinotte (Gr2), Une de Mai (Gr.2), Vourasie, Polyxo, 
          etc Prix Vourasie 2006, Prix Une de Mai 2006 Prix Gelinotte 2007 Prix Roquepine 2007 Criterium des Jeunes 2007 
          Prix Guy Deloison 2007 Prix Uranie 2007 Prix de l'Etoile 2007 Prix Queila Gede (Criterium des Pouliches) 2007 Prix 
          de Selection 2008 Prix Paul Leguerney 2008 Prix Gaston de Wazieres 2008 Prix Guy le Gonidec 2008 Prix Lupus 2008
          Grand Prix l'U.E.T. 2008 Criterium Continental 2008. 
                    TAST OF BOURBON 3,1.11.0 (s, Donato Hanover) Vinnare av 6 lopp och 1,986,363 DKK
                    CALITA WOOD 1.11.9 (s, Goetmals Wood) Vinnare av 5 lopp och €231,340
                    FABULOUS WOOD 3,1.12.7 (h, Ready Cash) Vinnare av 7 lopp och €203,190
                    Vinnare av Prix Pierre Plazen (Gr2), Prix Victor Regis (Gr2), Prix de Berlin.
          SAM BOURBON 1.11.6 (h, Goetmals Wood) Vinnare av 6 lopp och €373,430
          Vinnare av Prix Jules Thibault (Gr.2), de Geneve (Gr.3), des Eglantiers (Vincennes), Prix des Iris (Vincennes),
          KAMERA BOURBON 6,1.13.2 (s, Cezio Josselyn) Vinnare av 9 lopp och €196,015. Se ovan.
          Jazz Bourbon 4,1.15.8 (v, Buvetier d'Aunou) Vinnare av 5 lopp och €59,207

MORMORSMOR
UNE CROWN 1.19.4 177,515 SEK. e. Speedy Crown. Moder till: 
          NOTRE CROWN 7,1.11.5 (v, Pine Chip) Vinnare av 18 lopp och 1,206,900 SEK
          MA CROWN 3,1.14.5 (s, Full Account) Vinnare av 3 lopp och €105,480. 
                    ROYAL CROWN 3,1.10.7 (s, Love You) Vinnare av 8 lopp och €525,832
                    UN CHARME FOU 6,1.12.3 (h, Love You) Vinnare av 14 lopp och €369,480
                    DIAMOND CROWN 1.12.9 (s, Repeat Love) Vinnare av €165,990
                    FAME OCH FORTUNE 3,1.13.3 (s, Sam Bourbon) Vinnare av 3 lopp och €76,050
                    Be Mine Tonight 1.15.9 (s, Quatre Juillet) Vinnare av 3 lopp och €68,760
          Jodie Crown 5,1.15.0 (s, Bon Conseil) Vinnare av 4 lopp och €76,469. 
                    RAMBO CROWN 1.13.3 (v, Lilium Madrik) Vinnare av €160,325
          Ingo Crown 5,1.15.4 (v, Passionnant) Vinnare av 5 lopp och €76,280
          Etta Extra 3,1.18.0 (s, Florestan) Vinnare av 4 lopp och €51,665. Se ovan.
          Bertas Crown 1.16.4 (s, Pine Chip) Vinnare av 3 lopp och 124,800 SEK. 
                    VIKING AMERICA 1.11.8 (v, Viking Kronos) Vinnare av 10 lopp och 1,253,979 SEK
4:E MODER
DIMITRIA 1.15.4 1,744,180 SEK. e. Mario. Moder till:
Vinnare av Solvallas Internationella Elitlopp, Prix des Selection, Criterium des 5 ans, Lotterialöpningen. 
          Une Crown 1.19.4 (s, Speedy Crown) Vinnare av 2 lopp och 177,515 SEK Se ovan.
          Louison H. (s, Jorky) 
                    AU REVOIR H. 1.12.2 (v, Nuclear Kosmos) Vinnare av 20 lopp och 2,490,315 SEK
                    RAPIDE H. 1.14.5 (s, Nuclear Kosmos) Vinnare av 37 lopp och 2,353,450 SEK  
                              HEPBURN BROLINE 1.11.6 (s, Pine Chip) Vinnare av 11 lopp och 1,050,500 SEK  
                                        PRINCESS FACE 1.11,6 (s, Muscle Hill) Vinnare av 7 lopp och 4,642,084 SEK
                                        Vinnare av E3 Ston (Gr1), Drottning Silvias Pokal (Gr1), tvåa Svenskt Travoaks (Gr1).
                              JAGGER BROLINE 1.12.4 (v, Pine Chip) Vinnare av 8 lopp och 807,125 SEK
                    Valentina 1.19.4 (s, Larabello) Vinnare av 11,000 SEK 
                              CHAMPAGNE 1.13.9 (s, Supergill) Vinnare av 6 lopp och 328,000 SEK 
                                        POLICY OF TRUTH 1.09,6 (h, Explosive Matter) Vinnare av 12 lopp och 5,903,400 SEK
                                        Vinnare av E3 Hingstar (Gr1), Gulddivisionen (2 ggr), tvåa Svenskt Trav kriterium (Gr1), 
                                        tvåa Breeders Crown (Gr1).
          Qriccolina (s, Eleazar) 
                    AVENIR 1.14.2 (v, Fakir du Vivier) Vinnare av 24 lopp och 2,039,000 SEK
                    SCARABE 1.15.0 (v, Zoot Suit) Vinnare av 20 lopp och 907,700 SEK

Mödernet har producerat: 2 som tjänat över 15 miljoner • 3 som tjänat över 5 miljoner • 5 som tjänar över 3 miljoner
• 7 som tjänat över 2 miljoner • 9 som tjänat över 1 miljon • totalt 26 avkommor som tjänat över 1 miljon.
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1.459.800 kr. i indtjening for de 35 afkoms 
254 starter er MEGET imponerende.

Især to hopper har gjort det fremragen-
de for From Above U S. Det blev til sejr 
til Dream Girl i Dansk Hoppe Derby, og 
samme hest var anden i såvel Aalborg Hop-
pechampionat i Store Pris-weekenden samt i 
Grand Circle 4-års Hoppechampionat, hvor 
Dream Girl aldrig for alvor fik angrebsplads.

Og grunden til, at Dream Girl ikke rigtig 
kunne få plads, den hedder blandt andet Da-
nielle D D. Men det er også en From Above 
U S-datter, og den vandt Grand Circle-løbet. 
I øvrigt havde den spids i Hoppe Derbyet, 
men var for gal på dagen, og brændte krudtet 
af for tidligt.

Jeg tænker, at From Above U S får en 
renæssance i avlen i 2020 på baggrund af 
præstationerne for Dream Girl og Danielle 
D D. Kigger man til Norge, så vinder Dan 
Mølgård løb på samlebånd efter salget derop 
til. Og tilbage i Danmark, så er Donato Hyr-
dehøj, Donato Gilbak, Eik Hindø, El Niño 
Trøjborg, Elton H, Entre Hyrdehøj, Enzo, 
Exciting Lady og ikke mindst 2-årige Freja 
Blåbjerg jo heller ikke dårlige heste.

Ready Cash har forbedret sig fra en positi-
on som nummer 16 til nummer ni på listen, 
og har i år primært haft gavn af vinderen 
af Jydsk 3-årings Grand Prix, E Type Cash, 
samt vinderen af Dansk Hoppe Derby Con-
solation, Dominique A P.

Væsterbo Prestige har rykket sig endnu 
mere, nemlig fra en position meget langt 

nede på listen sidste år til nummer 14 i år. 
De primære forklaringer findes i vinderen af 
Dansk Trav Kriterium, Empire, samt Eeny-
meenyminymoe som for Flemming Jensen 
vandt Jydsk 3-årings Hoppe Grand Prix. 

Matematik til 500, tak!
Avlschampionen 2019 Ens Snapshot nåede 
langt fra op på de godt 4,5 mio. kr. som 
Great Challenger blev champion på i 2019. 

Mindre kunne gøre det i år, men til gengæld 
skulle tredjepladsen have tjent markant 
mere end sidste år. I 2019 skulle tredjeplad-
sen op på 3,1 mio. kr., mens 1,8 mio. kr. var 
nok sidste år for S J’s Photo, som blev tredje 
til Great Challenger og Ens Snapshot.

Tager man et matematikspadestik dybe-
re ned, og kigger på afkomsindtjeningen 
pr. afkom i stedet for ”kun” at kigge på 
totalen, så stikker avlshingsten Væsterbo 
Prestige klart i øjnene med en indtjening 
pr. afkom på 243.333 kr. baseret på tre 
startheste. Faktisk kunne man godt argu-
mentere for, at tallet skulle være 365.000 
kr., for Aron The Baron gjorde kun én 
start – i monté med Christina Lindhardt i 
øvrigt – i januar, før den rejste til Frankrig 
på eventyr.

Alle målinger er selvfølgelig relative, og 
jo mindre et antal heste man dividerer 
med, jo mere markant kan resultatet jo ske 
at blive. Reliabiliteten bliver i al fald bedre, 
jo flere afkom statistikken baseres på. En 
hingst som Wishing Stone lander på godt 
100.000 kr. pr. afkom i indtjening, mens 
de to øverste på totallisten, Ens Snapshot 
og Great Challenger, ender på hhv. 22.077 
kr. og 24.436 kr. et stykke nede ad listen.

Der er masser af spændende ting at udle-
de af hingstestatistikken. Man kan f.eks. se 
at en hingst som From Above U S næsten 
har fordoblet den gennemsnitlige afkoms-
indtjening fra 21.919 kr. til 41.709 kr. og 
at Timoko og Broad Bahn er helt nye på 
listen, selvfølgelig primært pga. Dortmund 
og Emoji.  

Årets højdespringer på hingstelisten var uden tvivl From Above U S, som havde både en 
Hoppe Derbyvinder og vinderen af Grand Circle 4-års championat i form af Dream Girl og 
Danielle D D.

Wishing Stone fik for alvor sit gennembrud i 2019, hvor det bl.a. blev til dobbeltsejr i Derby-
et via Dumbo og Donatello Garbo. Derudover storløbssejre til Fossa, Flora og Evita.



Så nära du kan komma
FACE TIME BOURBON

2019 gick nio framgångsrika travhästuppfödare i Norden samman och köpte 
den toppstammade avelshingsten Express Bourbon. 

Vi fick tips att den här stora talangen slutat tävla tidigt som fyraåring. Samtidigt såg vi att den nya stora franska stjärnan är 
närbesläktade Face Time Bourbon 10,7am €933.550 (16 segrar-19 starter).
Intresset för Express Bourbon var stort 2019. Han betäckte 87 ston i länderna Sverige,       Norge, Danmark, Frankrike och 
Estland. Bokningar för 2020 har redan börjat komma, så försäkra dig om en plats hos 
den här extremt intressante Ready Cash-sonen då han är maximerad 
till 100 ston 2020.

Forbehold og information leveret af: John Kirketerp 2169 3962 / john@1887.dk eller 
Peter Simoni (0048) 502 543 676. 
Vår hemsida har adressen: www.hingstdepan.se/hingst/express-bourbon/           Samtliga priser exkl moms.

Ett av Frankrikes
bästa mödernen 

MODER
KAMERA BOURBON 6,1.13.2 €196,015. e. Cezio Josselyn. Moder till:
          SCALA BOURBON 6,1.10.5 (s, Love You) Vinnare av 7 lopp och €556,608 
          Vinnare av Prix Guy Deloison (Gr2), Prix Queila Gede (Gr2), Prix Charles Tiercelin (Gr2), Prix Leon Tacquet (Gr2).
          DUCATO BOURBON 1.12.7 (h, Love You) Vinnare av 3 lopp och €197,350
          VITA BOURBON 1.12.7 (s, Love You) Vinnare av 4 lopp och €107,770 
                    FACE TIME BOURBON 4,1.10.7 (h, Ready Cash) Vinnare av 16 lopp och €933.550
                    Vinnare av Criterium des 3 ans (Gr1), Championat Europeen des 3 ans (Gr1), Prix de Selection (Gr1), 
                    Grand Prix d.U.E.T. (Gr1),  Prix des Charles Tiercelin (Gr2), Prix Abel Bassigny Gr2), Prix Phaeton (Gr2), 
                    Pric Jules Thibalt (Gr2) m f.
          EXPRESS BOURBON 1.12.5 (h, Ready Cash) Vinnare av 4 lopp och €81,680
          Vinnare av Prix Gelinotte, Prix du Green Horse Festival, Prix de Formerie (Vincennes), Prix Aretusha (Vincennes).
MORMOR
ETTA EXTRA 3,1.18.0 €51,665. e. Florestan. Moder till: 
          MARA BOURBON 1.10.4 (s, And Arifant) Vinnare av 18 lopp och €1,675,405
          Vinnare av Prix des Elites, Basly, Guy le Gonidec, Louis Tillaye, Doynel de Saint Que ntin, Championnat Europeen des
          5 Ans, Prix Ovide Moulinet, Robert Auvray, Albert Demarcq, Louis Jariel, du Bourbonnais, Groch Prix du Conseil 
          General des Alpes Maritimes. 
                    FOLLOW YOU 3,1.11.7 (h, Ready Cash) Vinnare av 6 lopp och €316.050
                    Vinnare av Prix Paul Karle (Gr2), Prix Leopold Verroken, Prix Henri Cravoisier.
          QUALITA BOURBON 4,1.12.3 (s, Love You) Vinnare av 21 lopp och €1,538,050
          Vinnare av Criterium des Jeunes (Gr1), des Prix Roquepine (Gr2), Gelinotte (Gr2), Une de Mai (Gr.2), Vourasie, Polyxo, 
          etc Prix Vourasie 2006, Prix Une de Mai 2006 Prix Gelinotte 2007 Prix Roquepine 2007 Criterium des Jeunes 2007 
          Prix Guy Deloison 2007 Prix Uranie 2007 Prix de l'Etoile 2007 Prix Queila Gede (Criterium des Pouliches) 2007 Prix 
          de Selection 2008 Prix Paul Leguerney 2008 Prix Gaston de Wazieres 2008 Prix Guy le Gonidec 2008 Prix Lupus 2008
          Grand Prix l'U.E.T. 2008 Criterium Continental 2008. 
                    TAST OF BOURBON 3,1.11.0 (s, Donato Hanover) Vinnare av 6 lopp och 1,986,363 DKK
                    CALITA WOOD 1.11.9 (s, Goetmals Wood) Vinnare av 5 lopp och €231,340
                    FABULOUS WOOD 3,1.12.7 (h, Ready Cash) Vinnare av 7 lopp och €203,190
                    Vinnare av Prix Pierre Plazen (Gr2), Prix Victor Regis (Gr2), Prix de Berlin.
          SAM BOURBON 1.11.6 (h, Goetmals Wood) Vinnare av 6 lopp och €373,430
          Vinnare av Prix Jules Thibault (Gr.2), de Geneve (Gr.3), des Eglantiers (Vincennes), Prix des Iris (Vincennes),
          KAMERA BOURBON 6,1.13.2 (s, Cezio Josselyn) Vinnare av 9 lopp och €196,015. Se ovan.
          Jazz Bourbon 4,1.15.8 (v, Buvetier d'Aunou) Vinnare av 5 lopp och €59,207

MORMORSMOR
UNE CROWN 1.19.4 177,515 SEK. e. Speedy Crown. Moder till: 
          NOTRE CROWN 7,1.11.5 (v, Pine Chip) Vinnare av 18 lopp och 1,206,900 SEK
          MA CROWN 3,1.14.5 (s, Full Account) Vinnare av 3 lopp och €105,480. 
                    ROYAL CROWN 3,1.10.7 (s, Love You) Vinnare av 8 lopp och €525,832
                    UN CHARME FOU 6,1.12.3 (h, Love You) Vinnare av 14 lopp och €369,480
                    DIAMOND CROWN 1.12.9 (s, Repeat Love) Vinnare av €165,990
                    FAME OCH FORTUNE 3,1.13.3 (s, Sam Bourbon) Vinnare av 3 lopp och €76,050
                    Be Mine Tonight 1.15.9 (s, Quatre Juillet) Vinnare av 3 lopp och €68,760
          Jodie Crown 5,1.15.0 (s, Bon Conseil) Vinnare av 4 lopp och €76,469. 
                    RAMBO CROWN 1.13.3 (v, Lilium Madrik) Vinnare av €160,325
          Ingo Crown 5,1.15.4 (v, Passionnant) Vinnare av 5 lopp och €76,280
          Etta Extra 3,1.18.0 (s, Florestan) Vinnare av 4 lopp och €51,665. Se ovan.
          Bertas Crown 1.16.4 (s, Pine Chip) Vinnare av 3 lopp och 124,800 SEK. 
                    VIKING AMERICA 1.11.8 (v, Viking Kronos) Vinnare av 10 lopp och 1,253,979 SEK
4:E MODER
DIMITRIA 1.15.4 1,744,180 SEK. e. Mario. Moder till:
Vinnare av Solvallas Internationella Elitlopp, Prix des Selection, Criterium des 5 ans, Lotterialöpningen. 
          Une Crown 1.19.4 (s, Speedy Crown) Vinnare av 2 lopp och 177,515 SEK Se ovan.
          Louison H. (s, Jorky) 
                    AU REVOIR H. 1.12.2 (v, Nuclear Kosmos) Vinnare av 20 lopp och 2,490,315 SEK
                    RAPIDE H. 1.14.5 (s, Nuclear Kosmos) Vinnare av 37 lopp och 2,353,450 SEK  
                              HEPBURN BROLINE 1.11.6 (s, Pine Chip) Vinnare av 11 lopp och 1,050,500 SEK  
                                        PRINCESS FACE 1.11,6 (s, Muscle Hill) Vinnare av 7 lopp och 4,642,084 SEK
                                        Vinnare av E3 Ston (Gr1), Drottning Silvias Pokal (Gr1), tvåa Svenskt Travoaks (Gr1).
                              JAGGER BROLINE 1.12.4 (v, Pine Chip) Vinnare av 8 lopp och 807,125 SEK
                    Valentina 1.19.4 (s, Larabello) Vinnare av 11,000 SEK 
                              CHAMPAGNE 1.13.9 (s, Supergill) Vinnare av 6 lopp och 328,000 SEK 
                                        POLICY OF TRUTH 1.09,6 (h, Explosive Matter) Vinnare av 12 lopp och 5,903,400 SEK
                                        Vinnare av E3 Hingstar (Gr1), Gulddivisionen (2 ggr), tvåa Svenskt Trav kriterium (Gr1), 
                                        tvåa Breeders Crown (Gr1).
          Qriccolina (s, Eleazar) 
                    AVENIR 1.14.2 (v, Fakir du Vivier) Vinnare av 24 lopp och 2,039,000 SEK
                    SCARABE 1.15.0 (v, Zoot Suit) Vinnare av 20 lopp och 907,700 SEK

Mödernet har producerat: 2 som tjänat över 15 miljoner • 3 som tjänat över 5 miljoner • 5 som tjänar över 3 miljoner
• 7 som tjänat över 2 miljoner • 9 som tjänat över 1 miljon • totalt 26 avkommor som tjänat över 1 miljon.
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FAGLIGT | FODRING

 Selv om kalenderen stadigvæk kun siger februar, og temperaturen 
 og vejret ikke indbyder til at sende vores heste på græs i døgndrift, 

 så er det stille og roligt ved at være tid til at begynde at gøre os tanker om, 
 hvad vi gør med vores heste, når de skal til at på græs 

FODRING
Den bedste overgang
fra VINTERFODRING til

SOMMERGRÆS
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Tekst: Trine M. Heide

Foto: Jesper Elbæk

Er du en af de heldige, som efter kort tids 
indgræsning bare kan smide din hest på 
græs, og så kan den gå der hele sommeren, 
uden at du skal tænke på overvægt, forfan-
genhed og andre sygdomme, når bare he-
sten får sine vitaminer og mineraler? 

Eller er du en af de uheldige, der har en 
hest, som nærmest bare skal kigge på græs-
set, før pulsen i benene stiger og forfanghe-
den truer? 

Der er mange ting man bør overveje inden 
man sætter hesten på græs, derfor vil jeg i 
denne artikel berøre følgende spørgsmål:
• Hvad er det egentlig, der er skyld i, at 

græsset kan være livsfarligt for hestene? 
• Hvordan indgræsser man bedst hesten? 
• Hvornår er det bedst for hesten at kom-

me på græs, hvis den har tendens til for-
fangenhed? 

• Er der næring nok i græsset for hesten, 
eller skal man fodre den, mens den går 
på græs?

• Hvordan giver man sin hest den bedste 
sommer på græs?

Hvad skyldes forfangenhed?
Kort sagt: fruktan. Især fruktanen i forårs-
græsset kan være farlig, for hestene anser 
det for det rene slik på grund af det høje 
indhold af sukker. Det er sukkerindholdet 
i græsset, altså fruktanen, som mange heste 

ikke kan tåle, og som forårsager utallige for-
fangne heste hver eneste år. 

Værst er det om foråret og om efteråret, 
hvor vi har varme dage og kolde nætter. Om 
dagen oplagres fruktanen i græsbladene for 
så at blive brugt om natten til vækst. Men 
kolde nætter er skyld i, at græsset ikke kan 
gro, hvorfor der er meget fruktan i græsset 
om morgenen. Men det er dog ikke kun 
temperaturen, der har indflydelse på fruk-
tanindholdet i græsset. Stresset og vækst-
hæmmet græs har også et væsentlig højere 
indhold af sukker end velplejet græs. 

Følgende faktorer
væksthæmmer græsset:
• Lave temperaturer (under 5 grader)
• Høje temperaturer (over 25 grader)
• Vandmangel
• For meget vand
• Mangel på næringsstoffer
•  Nedbidt græs

Men det er ikke kun græs, der kan være 
farligt, når man lukker hesten på fold. For 
eksempel indeholder mælkebøtter op til 
20% fruktan, mens kløver ikke indeholder 
fruktan, men ophober overskydende sukker 
som stivelse, hvilket heller ikke er godt i 
større mængder. 

Der er selvfølgelig græs, der indehol-
der mere eller mindre fruktan end andet, 
og derfor kan være godt eller skidt for en 
hest eller pony, der er disponeret for for-
fangenhed. Eksempelvis overvægtige heste, 

nøjsomme racer og heste/ponyer, som har 
været forfangne før. De tre græsarter, der in-
deholder mest fruktan er italiensk rajgræs, 
almindeligt rajgræs og rødsvingel. Mens det 
er hundegræs, Timothe og engrapgræs, der 
indeholder mindst. På den måde er der mu-
lighed for at anlægge græsmarker, der tilgo-
deser de overvægtige og nøjsomme heste og 
ponyer mere.

Det er opbygningen af hestens fordøjel-
sessystem, der er skyld i, at din hest eller 
pony bliver forfangen. Hestens tarmsystem 
er nemlig indrettet sådan, at fruktan bliver 
nedbrudt i tyndtarmen, men når en hest 
spiser store mængder græs, bliver det pres-
set for hurtigt igennem tyndtarmen, som så 
ikke kan nå at fordøje og optage det, hvor-
for det ender ufordøjet ude i stortarmen, 
som ikke er bygget til at nedbryde fruktan. 

Husk at hesten 
altid skal have fri 
adgang til frisk og 
rent drikkevand
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Derfor vil forsøget på at nedbryde sukker-
stofferne i stortarmen resultere i, at miljøet 
i stortarmen bliver surt, fordi mikroorga-
nismerne i stortarmen dør, så der opstå en 
tilstand i stortarmen, hvor mange mælke-
syre-producerende bakterier danner store 
mængder mælkesyre. Denne proces sender 
mælkesyre og giftstoffer fra de døde mi-
kroorganismer ud i hestens blodbaner, og 
det er dette, der udløser en forfangenhed.

Man skal tænke sig meget godt om, hvis 
man har en hest eller pony, der er dispone-
ret for forfangenhed, for ifølge ”Den store 
forfangenhedsguide” kan en hest på 500 
kilo, som går på døgnfold indtage op mod 
ni kilo sukkerstoffer på et døgn. Derfor er 
det begrænset, hvor meget man kan lade 
en nøjsom eller overvægtig hest eller pony, 
disponeret for forfangenhed, græsse hver 
dag. 

Men der er faktisk tidspunkter på dagen, 
hvor heste disponerede for forfangenhed 
kan komme på græs, med større chance 
for at undgå at blive syg. Der er mindst 
fruktan i græsset om morgenen og formid-
dagen efter en lun nat, ligesom det er lavt 
i regnvejr eller fugtigt/overskyet vejr. Des-
uden skal man passe på med nedbidt græs. 

Mange tror fejlagtigt, at det er fint at sæt-
te en overvægtig hest ud på nedbidt græs, 
for ”det kan der ikke være meget næring i”, 

ligesom der ikke er meget græs at tage af. 
Men nedbidt græs er lig med stresset græs, 
som altså har et højt indhold af fruktan i 
sig. Så du gør din hest en bjørnetjeneste ved 
at sætte den ud på nedbidt græs. Faktisk er 
det bedre for den at komme ud på en mark, 
hvor græsset er 5-10 cm langt, da dette in-
deholder mindre fruktan. 

Man skal også vide, at det meste af fruk-
tanen sidder i stænglen af græsset, hvorfor 
det vil være en dum idé at slå græsset, in-
den man sætter hesten ud på det, da den så 
vil indtage flere sukkerstoffer, end hvis den 
havde spist selve bladet af græsset.

Men uanset hvad, så kan en hest eller 
pony disponeret for forfangenhed sjældent 
græsse mere end maksimalt et par timer om 
dagen.

Den optimale indgræsning
Som med et hvilket som helst foderskifte, 
så skal det gå langsomt, når man græsser 
hesten ind, således at mikroorganismerne i 
hestens mave kan nå at omstille sig på det 
nye foder, og dermed har bedst mulighed 
for at fordøje og optage næringsstofferne i 
foderet. 

Spørger du 50 hesteejere, så får du også 
cirka 50 forskellige måder at indgræsse he-
sten på. Jeg læste i et forum, hvor en ny he-
steejer forhørte sig om, hvordan hun bedst 

indgræssede sin hest, og der var svar i alle 
ender af skalaen. 

Der var en hesteejer, hvis heste fik to dage 
med to timers græs, og så røg de ellers på 
fuld græs derefter. Og så var der hende, der 
brugte mere end tre uger på projektet, fordi 
hun kun øgede med ½ time hver tredje dag 
i 14 dage, og så med én time hver anden dag 
i de næste seks dage, hvorefter hesten var 
klar til 8-10 timers græs om dagen. 

Ingen af de metoder vil jeg personligt bru-
ge. Især den første er ekstrem, for hestens 
fordøjelse får under ingen omstændigheder 
en chance for at omstille sig. Den anden 
måde er som sådan ikke forkert, men man 
kan bare også gøre det sikkert på kortere tid.

Selv har jeg lært at indgræsse på den måde 
som ses i figur 1.

Med følgende fremgangsmåde har jeg al-
drig haft en syg hest, eller kendt til en syg 
hest. Mit eneste problem har altid været – 
og her tror jeg mange kan nikke genken-
dende – at mine heste har aldrig ment, at en 
halv time var nok de første dage, når de nu 
endelig kom ud på det lækre græs…

Bør jeg fodre min hest,
mens den går på græs?
Det korte svar er ja! Det er ikke nok at lade 
din hest gå på græs. Den skal som mini-
mum have tildelt vitaminer og mineraler 
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ved siden af. ”Jamen det får de vilde heste 
i naturen da ikke?”. Det er et argument, jeg 
har hørt igen og igen – og det er jo sådan set 
også rigtig nok. 

Vi render ikke rundt og tildeler de vilde 
heste hver deres vitamin/mineral-kiks, men 
de har til gengæld adgang til mange for-
skellige græsarter, urter, krydderier, rødder, 
buske og bark, som kan dække deres behov. 
Vores tamheste får græs. Er den meget hel-
dig, så får den to-tre forskellige slags, men 
den får kun græs. That’s it, og det dækker 
ikke hestens behov, så simpelt er det.

Langt de fleste heste på døgnfold, har 
ikke brug for andet end at få dækket deres 
behov for vitaminer og mineraler. Behovet 
for energi og protein bliver hesten dækket 
tilstrækkeligt ind med, stort set hele som-
meren på græs. Det er først i løbet af august 
– hvis der vel og mærke stadigvæk er masser 
af græs tilgængeligt – at hesten har brug for 
et lille tilskud af protein. Græsset dækker 

i hele perioden hesten ind med så meget 
energi, at den nærmest ikke kan undgå at 
tage på, hvorfor man skal være utrolig på-
passelig med sin overvægtige hest eller pony, 
da den er meget disponeret for forfangen-
hed.

Men det er ikke kun, hvis du har en nøj-
som eller overvægtig hest eller pony, at du 
skal passe på. Hvis du har en konkurren-
cehest, der skal gå stævner hen over som-
meren, skal man også passe lidt på med 
græsset, da den eller nemt bliver ”tung”, og 
dermed ikke kan præstere optimalt. Men da 
alle heste – også konkurrenceheste – elsker 
græs, vil det være synd, hvis man helt næg-
tede dem muligheden for bare et par timers 
græs hver dag. Da disse heste stadigvæk får 
deres kraftfoder i stalden, skal man dog være 
meget opmærksom på, at den ikke tager på. 
Faktisk bør man justere i hestens kraftfoder, 
hvis den går på græs to-tre timer. For hvis en 
hest på 600 kilo græsser i fem timer, vil den 

indtage, hvad der svarer til enten tre kilo hø 
eller cirka et kilo kraftfoder. 

Lakterende avlshopper og heste i vækst 
har kun godt af alt det græs de kan spise, 
så længe man sørger for at dække dem ind 
med vitaminer og mineraler. For avlshop-
pernes vedkommende kommer man nok 
ikke helt uden om at fodre for de flestes 
vedkommende. En lakterende hoppe på 
cirka 500 kilo har brug for 11 FE (foderen-
heder) for at være dækket ind med energi, 
hvilket svarer til cirka 70 kilo græs. Hvis 
man ikke mener, at hoppen kan få dækket 
dette behov, er det vigtigt at sørge for, at 
hun får tildelt noget kraftfoder, som kan 
dækket hendes resterende behov for energi, 
protein, vitamin og mineral ind. 

For hvis ikke hoppen får dækket dette 
energibehov, vil det ikke kun gøre, at hun 
taber sig. Mælkeproduktionen vil også fal-
de, hvilket går ud over føllet. Men det kan 
også gøre, at hoppen bliver sværere at ifole 
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KILDER:

Foderinfo.com
”Den store forfangenhedsguide” af dyrlæge Randi Lintrup og Margasinet Hest
”Del 1: Så vigtig er vand og elektrolytter for din hest” fra Malgré Tout
”Forfangenhed: Fruktan kan udløse forfangenhed” fra Islandsk Hest/okt. 13 
”Fruktaner & forfangenhed hos hest” af Gærum Dyreklinik
”Heste på græs” af Lisa Petrén Bach Hansen, Horsepro
”Fra vinterfodring til græs uden forfangenhed” af Anitta Thusing, Dangro Nordic
”Giv hesten en god sommer” af Agria Dyreforsikring

igen. Visse heste kan også have behov for 
at få et tilskud magnesium i den første tid, 
mens de går på græs, da magnesiumindhol-
det i græsset i denne tid er lavt på grund 
af den hurtige vækst. Giver man sin hest 
magnesiumtilskud, bør man give det sam-
men med en smule salt, da det fremmer 
optagelsen af magnesium. Vær dog varsom 
med tildelingen, og brug aldrig mere end 
nødvendigt, da for meget calcium hæmmer 
kroppens evne til at absorbere og udnytte 
magnesiumtilskuddet effektivt. 

Så for lige at opsummere. Langt de fleste 
heste på græs, kan nøjes med at få tildelt 
vitaminer og mineraler, mens de går på græs 
– og enkelte skal have et mindre tilskud af 
protein eller kraftfoder.

Husk frisk vand
Husk at hesten altid skal have fri adgang til 
frisk og rent drikkevand 24 timer i døgnet. 

En hest på 500 kilo skal på en almindelig 
dag have cirka 20 liter vand. Men når det 
er sommer og temperaturen stiger, så stiger 
hestens behov for vand også. I figur 2 kan i 
se et gennemsnitligt behov for heste i hen-
holdsvis vedligehold og moderat træning, i 
op til 20 grader og i 30-35 grader. Det viser 
tydeligt, hvor vigtigt det er at sørge for, at 
hesten altid har fri adgang til friskt og rent 
drikkevand

Men det er ikke kun vandet, der skal være 
rent. Det skal drikketruget også være, for 
ellers bliver vandet hurtigt ulækkert – og 
så risikerer man, at hesten ikke får dækket 
sit vandbehov. Hvilket kan føre til dehy-
drering; en tilstand, der er meget farlig for 
heste, da de ikke kan tåle at miste ret meget 
væske. Allerede efter et tab på 5% anses det 
for begyndende dehydrering, og mere end 
10% er kritisk. 

Er du i tvivl om din hest få væske nok, så 
er et godt råd – for eksempel efter ridning 
– at komme 500 gram mash i 20 liter vand. 
Det er noget de færreste heste kan modstå, 
og så får hesten 20 liter vand ind. 

Giv din hest en god sommer
En god sommer for en hest er selvfølgelig 
at få lov til at gå på græs 24 timer i døgnet, 
og bare gå og hygge sig sammen med fold-
kammeraterne hele dagen. Men der er nogle 
ting du kan gøre for at sikre, at din hest få 
sin ”drømmesommer”.
• Afhjælp løbende øjne, da dette tiltræk-

ker fluer, hvilket er til stor gene for he-
sten og kan føre til øjenbetændelse. An-
vend eventuelt øjendråber hver dag eller 
anvend en fluemaske, der dækker øjnene 
helt.

• Tjek hesten for sår og skader hver dag, så 
hesten ikke skal lide unødigt.

• Fjern giftige planter fra folden, så hesten 
ikke bliver forgiftet.

• Sørg for at hesten har skygge, enten ved 
at bygge et skur, hvor der er plads til alle 
hestene på folden, eller ved at sørge for, 
at der er masser af træer, der kan give 
skygge. 

• Sørg altid for at vandtruget er rent og 
fyldt med frisk vand.

• Fjern flåter så snart du ser dem, så risi-
koen for sygdomme mindskes. 

• Tjek helst hesten dagligt, da du på den-
ne måde finder for eksempel skader, 
flåter, irriterede øjne og lignende hur-
tigst muligt.  

En god sommer 
for en hest er 
selvfølgelig at 
få lov til at gå på 
græs 24 timer i 
døgnet
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5.783.514 SEK - 1.09,9

ENJOY LAVEC - DAME LAVEC

NY AVLSHINGST I DANMARK!
Lavec Kronos er vinder af SprinterMästeren på Halmstad, Årjängs Stora Sprinterløb, 2 x Hugo 
Åbergs Memorial, Prix de Cagnes sur Mer etc. Lavec Kronos er en stor hingst på 171 cm. Bror til 
Raja Mirchi. Fantastisk moderstamme.

Moderen Dame Lavec er således også mor til avlshingsten Raja Mirchi, som selv tjente 8,7 mio. 
SEK og er far til heste som Cyber Lane, Treasure Kronos, Target Kronos, Rajesh Face, Platon Face 
og mange flere.

Mormor Kit Lobell tjente selv 8,8 mio. SEK og satte rekord 1.11,3 mens oldemor Keystone Pioneer 
vandt 6,4 mio. SEK og satte rekord 1.12,6. 

Lavec Kronos er i Sverige far til bl.a. 4-åringerne Flash Am 1,2 mio. SEK rekord 1.11,0 - Smokin Joe 
1,0 mio. SEK rekord 1.12,2 - Darshana 792.500 SEK rekord 1.12,3 samt Rigel Face, Zenita Kronos, 
Maracanazo, Paddington Face m.fl.

PRIS: 0 + 12.000

Lavec Kronos er opstaldet på Hovhedegård Hestecenter ved Støvring.
Læs mere på www.hovhedegaard.dk – Kontakt Kaj Jensen på 6175 3668 eller Jeanette Jensen på 2393 4870

Fra 2020-sæsonen rykket op som AB-hingst
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AVL | HINGSTEVALG MED STORM

LÆSERNES FØLHOPPER
– hingstevalg med Klaus Storm

Når man som hoppeejer skal vælge partner til sin følhoppe,
så er der en række forhold, der spiller ind.

Det kan eksempelvis være, om et afkom skal beholdes, eller man avler med salg for øje.
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Tekst: Klaus Storm. Foto: Jesper Elbæk

Hvis der avles med salg for øje, skal op-
mærksomheden i høj grad rettes mod, hvor 
dyr en hingst en avlshoppe kan bære, hvis 
der skal være økonomisk fornuft i beslut-
ningen. Samt naturligvis hvor ”kommer-
ciel” en faderhingst er – selv om det er en 
udfordring at forsøge at forudse, hvad kø-
berne vil have to år frem i tiden.

Eksteriør, temperament og logistik er 
andre forhold, som kan spille en rolle, når 
beslutningen skal træffes. I dette nummer af 
Væddeløbsbladet vurderer vi tre følhopper. 
Der kom rigtig mange forespørgsler, da re-
daktør Jesper Elbæk efterlyste følhopper til 
vurdering i en af de største travgrupper på 
facebook, og alle får svar.

Men ikke alle kan komme med i Væd-
deløbsbladet. Ved de følgende forslag tages 
kun specifikke forbehold med i vurderin-
gen, hvis de er oplyst af opdrætteren.

Royal Fine (Gill’s Victory – Julie Pari-
sienne ved Smokin Yankee)
Har 2018-afkom efter S J’s Caviar og er i fol 
ved Wishing Stone. Hoppen tjente 158.000 
kr. og fik rekord 1.13,8a i trav og 1.14,3a 
som vinder i monté.

Moderen har bragt årgangstopperen Nan-
ny Fine – helsøster til Royal Fine – med 1,2 

mio. kr. og rekord 1.10,7a og Opal Fine 
1.12,9a og 300.000 kr.

I avlen har Nanny Fine med Cantab 
Hall-sønnen Explosive Matter lagt Destiny 
1.14,6a og 400.000 kr.

Med sin ”gamle” stamme er Royal Fine 
åben for stort set alle hingste, undtaget 
hingste fra Super Bowls linje grundet fa-
deren Gill’s Victory. Ydermere er der intet 
Valley Victory-blod og heller ikke hver-
ken fransk blod eller Garland Lobell-blod 
– endsige S J’s Photo – så blodmæssigt er 
Royal Fine en absolut sjældenhed.

Med en indikation fra Royal Fines ejer 
omkring prisniveau på hingst, vil min an-
befaling være, at der ikke vælges en partner, 
der hører til i den billige ende, og hvor der 
kommer mange afkom.

Et andet valgkriterium, som jeg ikke kan 
bidrage så meget til, er naturligvis hoppens 
eksteriør og temperament holdt op imod de 
mulige hingste.

Det er vanskeligt at finde hingste fra 
Valley Victorys linje, da den efterhånden 
er indsnævret til kun at omfatte sønner og 
sønnesønner efter Muscle Hill og Cantab 
Hall, og her er udbuddet af kvalitetshingste 
forholdsvis begrænset – med mindre man er 
indstillet på at betale meget høje føltakster. 

Potentielle muligheder som Canepa Ha-
nover, Dominion Beach og Michael’s Turn 

ville jeg vente med at anvende, indtil man 
ser, hvordan de første årgange præsterer. 
Explosive Matter har haft fantastisk søgning 
i Sverige, men også her vil det nok være for-
nuftigt at afvente, hvordan hingsten funge-
rer i Skandinavien. 

Med ønsket om en hingst uden et stort 
antal afkom i Danmark i 2021 og en hingst, 
der er afprøvet, kan gode bud derfor være 
Prodigious eller Up And Quick.    

Vika Mosebo (Great Challenger – Frk 
Mosebo v. Ride the Wave)
Har 2019-føl efter From Above US. Hop-
pen tjente 125.000 kr. og vandt i 1.14,5a 
som 4-års og var femte i Dansk Hoppe Der-
by i 1.14,6a/2000m.

Moderen tjente 127.000 kr. og gik 
1.15,2a. Hun var anden i Grand Circle 
3-års Hoppechampionat. I avlen er hendes 
bedste afkom Sir Mosebo med 236.000 
kr. med rekord 1.12,8a og Tami Mosebo 
143.000 kr. og rekord 1.15,5a*.

Med en moderlinje, der grundet alder og 
blodlinjer er ”risikofri”, skal der ved valg af 
hingst kun tages hensyn til faderens blod-
linjer (Garland Lobell – Conway Hall).

Potentielle valg er hingste fra Valley 
Victory, S J’s Photo eller noget fransk, da 
linjeavl på Garland Lobell/Conway Hall – 
efter min tilgang – ikke er noget, som jeg 
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vil anbefale – selv om netop Garland Lo-
bell-sønner har vist sig at passe rigtig fint til 
Skandinavien. I særdeleshed Conway Hall.

I USA er det efterhånden lige så alminde-
ligt at krydse ind over Garland Lobell, som 
det er/har været med Valley Victory, men 
krydset indeholder næsten altid samtidig et 
kryds, hvor superhoppen Amour Angus – 
moder til Andover Hall, Conway Hall og 
Angus Hall – indgår.

I den dyrere ende af prisskalen vil Prodi-
gious eller Up And Quick være gode bud. 
Selv om den kun har haft et begrænset antal 
svenske afkom, og derfor kan være vanske-
lig at bedømme trods den flyvende start, er 
GooGoo GaaGaa en anden mulighed. Hvis 

der opdrættes med salg for øje, skal man 
dog være opmærksom på, at der kommer 
rigtig mange afkom efter hingsten. 

Potentielle muligheder fra Valley Victorys 
linje, Muscle Hill-sønner som Canepa Ha-
nover, Dominion Beach og Michael’s Turn, 
ville jeg vente med at anvende, indtil man 
ser, hvordan de første årgange præsterer.

Abselut Dust (Muscle Mass – Lupin 
Vang ved S J’s Photo)
Har 2019-føl efter Great Challenger. Ab-
selut Dust gjorde bare 14 starter og tjente 
15.000 kr.

Absolut Dust har en forholdsvis høj inda-
vlskoefficent på 13,7, der især kommer fra 

faderen Muscle Mass 18,3 grundet rigtig 
meget Valley Victory-blod. Desuden op-
træder den fine hoppe Peridot to gange i 
Abselut Dusts afstamning. Peridot var mo-
der til blandt andet unghestestjernen Gre-
en Speed og til superfølhoppen Keystone 
Profile.

Faderen Muscle Mass, hvis første årgang er 
født i 2010, var i sine første år i avlen op-
staldet i Canada, hvorefter den i takt med 
sine avlsresultater gik til USA. I 2020 er den 
tilbage i Canada, hvor den står til 10.000 
USD. Bedst kendte afkom er verdensrekord-
holderen – og fra i år avlshingst – Six Pack.

Abselut Dust passer blodmæssigt fint til 
dansk avl, da der ikke er en dråbe Garland 
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CREDIT WINNER   10,6a – USD 1.495.295
      
CREDIT WINNER ER STILL GOING STRONG I 2019:
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DEVIOUS MAN  09,9a  $1.338.677
CHOCOLATIER  10,2a  $1.324.800
ARCHANGEL  08,4a  $1.140.972
DEJARMBRO *09,9a $1.137.285
CALCHIPS BRUTE  11,2a $1.082.437
CRAZED  09,9a  $1.063.059
TO DREAM ON  09,7a  $975.395
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JUDGE JOE  10,2a  $938.792
TOBER  10,2a  $879.067
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Lobell-blod i hende, lige som hun også er 
åben for fransk blod.

Under forudsætning af, at der vil anven-
des hingste, som har et vist antal startende 
afkom, så kvaliteten kan bedømmes, så er 
det igen hingste som Prodigious eller Up 
And Quick eller på den hjemlige front Gre-
at Challenger eller Wishing Stone – om end 
et afkom med sidstnævnte som fader giver 
en indavlskoefficient på næsten 15. Uden 
dog hermed at sige, at en høj indavlskoef-
ficient er dårligt.

Ligger bedækning i Frankrig inden for mu-
lighederne vil en af de nye Ready Cash-søn-
ner som eksempelvis Charly Du Noyer eller 
Brillantissime være gode match.  

I dette nummer af Væddeløbsbladet 
vurderer vi tre følhopper. Der kom 
rigtig mange forespørgsler, da redaktør 
Jesper Elbæk efterlyste følhopper til 
vurdering i en af de største travgrupper 
på facebook, og alle får svar...
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PURE LILLY (US)

Gartnerhaven 5 . 6823 Ansager . Tlf. +45 75 29 70 66 . pf@ansagerhestehospital.dk . www.ansagerhestehospital.dk . Mandag - fredag kl. 8-16.  
 



PORTRÆT | NANNA NIELSEN

Nanna Nielsen på den røde løber til årets Travgalla, hvor hun var nomineret som ”årets travkomet”. Foto: Lasse Jespersen

Nanna Nielsen
– afstamningen forpligter

Som datter af Lunden-træner Max Nielsen og den tidligere amatørkusk Julie Nielsen,
er Nanna Nielsen født ind i travsporten, og selvom hun ikke blev kåret som Årets Komet til 

årets travgalla, skal det 17-årige stortalent blive spændende at følge fremover
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Tekst: Henrik Berg

Med fem sejre i sin første sæson som amatør-
kusk, er Nanna Nielsen kommet forrygende 
fra start på karrieren, og især hendes resul-
tater med øjestenen Countdown har givet 
genlyd i store dele af den danske travverden.

De fem sejre blev således taget inden for de 
første seks starter. Det er der vist ikke mange 
17-årige amatørkuske, der kan prale af. Og 
blandt andet dette resulterede fuldt fortjent 
i en nominering som ”Årets Travkomet” ved 
Trav- og Galopsportens Galla på Hermans i 
Aarhus i midten af januar måned.

Her var Nanna Nielsen oppe mod Nick-
las Korfitsen og Marita Berg, og selv om 
sidstnævnte også ”kun” vandt fem løb i sin 
første sæson i det samme antal starter (15), 
gik prisen altså til Lindhardt Jensens norske 
hjælpetræner.

– Jeg er ikke skuffet, sagde Nanna Nielsen 
til Væddeløbsbladet efter Gallaen.

– Det var sjovt at være med til Gallaen. 
Jeg syntes bare det var stort at være nomine-
ret, og så i min første sæson – det er vildt. 
De andre havde præsteret lidt mere end 
mig, synes jeg. Jeg har bare været heldig at 
få en hest på det rigtige tidspunkt, som har 
udviklet sig rigtig fint, men jeg synes de an-
dre har gjort lidt mere kuskemæssigt.

Ponyerne trak mere end fodbold
Max Nielsen var allerede stoppet som pub-
lictræner, da Nanna Nielsen kom til verden 
i 2002, men travhestene fyldte alligevel sta-
dig meget i familiens hverdag og Nanna var 
ikke ret gammel, da hun første gang blev 
”smidt op på nakken” – som far Max for-
mulerer det – af sin mors pony, Hr. Nielsen.

– Det var dog mest min storebror, Tobias, 
som kørte med Hr. Nielsen, men jeg har da 
også kørt nogle løb med ham. Jeg har vun-

det i alt fire Derbysejre – den første i 2013 
på banen i Kvistgård med Bingo. Samme år 
vandt jeg også mini-Derby på Sydsjællands 
Ponybane med Hesty, og i 2017 fik jeg så to 
Derbysejre i Kvistgård med henholdsvis At-
lanta Nyholm og Hesty, siger Nanna Niel-
sen, som i 2019 sluttede sin ponykarriere 
med manér, da hun vandt DM for Ponyer 
under 120 cm. 

– Kvistgård var jo min hjemmebane, men 
den er aldrig blevet hypet så meget som de 
andre baner. Carsten Bundgaard skriver jo 
stort set om hver eneste ponyløbsdag på 
Lunden, og gør generelt meget for ponys-
porten på Lunden, mens de andre baner – 
heriblandt Kvistgård – har været lidt mere 
”usynlige”, og det har jeg egentlig haft det 
godt med. 

– Det har været rart med nogle trygge 
rammer i Kvistgård, hvor man kunne tage 
det hele i sit eget tempo.

Det har dog ikke altid udelukkende 
handlet om heste for Nanna Nielsens ved-
kommende.

– Jeg spillede fodbold i fire-fem år, og 
det tog jeg rimelig seriøst, men så fik jeg en 
skade i hælen, og så gik det lidt over med 
fodbolden. Samtidig trak ponyerne også 
lidt mere, smiler Nanna Nielsen.

Birger anbefalede Countdown
I slutningen af 2018 blev ponyerne skiftet 
ud med de store heste, da Nanna Nielsen 
fik amatørlicens. Debuten fandt sted den 
10. februar 2019 på Lunden, hvor hun blev 
nummer otte med Tsamina Sensei.

– Tsamina Sensei var min første hest, som 
var en god hjælp for mig, da jeg skulle i gang 
og have noget rutine, siger Nanna Nielsen.

– Det var dog hele tiden meningen, at vi 
skulle finde en anden hest, så min far snak-
kede med forskellige mennesker, blandt 

andet Birger Jørgensen, som anbefalede os 
at se nærmere på Countdown, der var ejet 
af tidligere Billund-træner Anders Nielsen.

– Det var ikke nogen stjerne at se på, da 
vi tog over for at se på ham, men han virke-
de sød og rar, og vi blev enige om at købe 
Countdown.

Småproblemer
Nanna Nielsen købte Countdown i midten 
af august måned i fjor, og allerede den 7. 
september kom parrets første sejr. Men in-
den da var der lige et par små forhindringer 
på vejen...

– Han havde nogle problemer med et låst 
korsled, som vi har bøvlet meget med, siger 
Nanna Nielsen.

– Vi får blandt andet engang imellem be-
søg af en kiropraktor, som har løsnet op på 
ham. I starten holdt det ikke så længe, men 
efterhånden har vi fået ham stille og roligt 
bygget op, og det er ikke længere så tit, vi 
har behov for, at kiropraktoren kommer.

– Desuden havde Countdown også pro-
blemer med en dårlig tand, der har voldt 
mange problemer, så det var lidt op ad bak-
ke i en periode.

– Jeg havde overhovedet ikke regnet med, 
at han ville komme til at gå så godt, og det 
er slet ikke til at beskrive, hvordan det føl-
tes, da vi vandt det allerførste løb sammen. 
Det er en stor omvæltning pludselig at vin-
de så mange løb, når man har været vant til 
at ligge bagerst.

Sabbatår
Nanna Nielsen og hendes forældre bor i 
Charlottenlund, mens familiens heste står 
på Lunden-amatøren Merete Bagges gård i 
Hammersholt i Nordsjælland.

– Min mor og jeg kører op til hestene en 
gang om dagen. Jeg holder sabbatår i øje-

Nanna Nielsen vandt
fem sejre i 15 starter i 2019,

alle med Ens Snapshot-sønnen
Countdown. Foto: Burt Seeger
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blikket, så der god tid til at være sammen 
med hestene, siger Nanna Nielsen.

– Jeg begyndte på grundforløbet til ud-
dannelsen som dyrepasser, men det gik ikke 
rigtig, så nu overvejer jeg lige, hvad jeg så 
skal lave. Lige nu trækker hestene mest, 
men jeg ved godt, at det er svært at leve af 
det som professionel.

– Mine forældre kommer selvfølgelig 
med nogle gode råd om træning af hestene 
– og om, hvordan jeg skal køre. Det sidste 
er nok mest far. Ellers gør jeg det meste selv. 
De er gode til at ikke at presse mig, så jeg får 
lov til at prøve mine egne ting af. Det synes 
jeg er rigtig godt.

Wellness-ophold
I skrivende stund har Countdown ikke star-
tet siden slutningen af december, men Ens 
Snapshot-sønnen er ved at være klar igen 
efter et wellness-ophold hos Healthy Horse 
i Skibby.

– Han kom hjem den 17. januar, og har 
primært gået på vandskridtbånd i de to 
uger, han var der, for at prøve noget andet 
end det han normalt gør, fortæller Nanna 
Nielsen.

– Countdown har som nævnt nogle pro-
blemer med ryggen, men det er lidt tidligt 
at sige, om det har hjulpet. Det skal først 
lige arbejde sig ind i musklerne, der var lidt 
ømme, da han kom hjem, men jeg synes 
faktisk, at han ser bedre ud allerede. Han 
er blevet lidt mere rund i faconen, så jeg 
tror, at hans muskler har udviklet sig, som 
vi håbede på.

Countdown starter sandsynligvis til start 
på Charlottenlund Travbane lørdag 1. fe-
bruar, mens dette nummer af Væddeløbs-
bladet er på vej rundt til postkasser landet 

over. Med på wellness-opholdet var også 
staldkammeraten Every Day, der sluttede 
3-årssæsonen med to fine sejre for Max 
Nielsen.

– Every Day skal så småt i gang igen ef-
ter en pause, og forhåbentlig kan han være 
med i 4-årsløbene. Men med ham er det 
mest min far, som står for træningen, smiler 
Nanna Nielsen.

Max Nielsen: Meget imponeret
Det er efterhånden næsten 20 år siden, at 
Max Nielsen stoppede som publictræner, 
men ”Max Muld” har beholdt sin trænerli-
cens, og kører ofte løb – næsten udelukken-

Grøn kusk. Stort vindersmil. Sådan kender vi efterhånden Nanna Nielsen. Foto: Burt Seeger

Familien Nielsen til årets Travgalla. Fra venstre – Julie Nielsen, Nanna Nielsen og Max Nielsen.

de på Lunden – og er altid med, når Nanna 
er til start.

– Nanna er meget selvstændig, og har al-
tid hygget sig meget med at gå og passe sine 
heste selv. Hun har selvfølgelig set, hvad vi 
andre har gjort, og vi er jo med på sidelin-
jen, men har ikke blandet os ret meget i, 
hvad hun har lavet med hestene, siger Max 
Nielsen.

– Selvfølgelig støtter man sine børn, men 
jeg er meget imponeret over hendes arbejde 
med hestene. Hun havde blandt andet på 
et tidspunkt en pony, der ikke rigtig kunne 
trave, men det fik hun selv løst – og jeg sy-
nes generelt, at Nanna har en meget fornuf-
tig indgangsvinkel til arbejdet med hestene. 
Det kan jeg kun være stolt over som far.

Max Nielsen startede som træner på Lun-
den i 1979, og har vundet et utal af storløb, 
blandt andet Dansk Opdrætningsløb med 
Florican Dirt, Inge Valentine og Nya Tofte-
bjerg, Dansk Trav Kriterium med Florican 
Dirt og Dansk Hoppe Kriterium med Nya 
Toftebjerg.

I flere år – efter han var stoppet som pub-
lictræner – havde Max Nielsen et fint sam-
arbejde med Magnus Ladegård, og vandt i 
den periode mange amatørløb med forskel-
lige heste. Men de senere år har den 63-åri-
ge Lunden-træner fortrinsvis kørt familiens 
egne heste, og især haft stor succes med Teo-
dor (16 sejre).

– Teodor er ved at være klar igen efter en 
pause. Jeg tænker, at han starter igen på Lun-
den om et par uger, afslutter Max Nielsen.  

PORTRÆT | NANNA NIELSEN

MÅSKE VED 
EKSPERTEN  
NOGET  
DU IKKE VED
(SELVOM DET SELVFØLGELIG 
ER USANDSYNLIGT)

SpilMed – eksperterne
SpilMed er vores seneste nyskabelse indenfor 
spil på heste. Vores eksperter laver hver dag 
bon’er til forskellige baner – både danske og 
udenlandske – som du med et enkelt klik kan 
spille. Perfekt, hvis du ikke aner, hvad du skal 
spille 30 sekunder før starten går. Og perfekt, 
hvis du mangler et varmt tip. Tjek eksperternes 
bon’er – og deres tilbagebetalingsprocent – på: 
dantoto.dk

18+ | Spil med omtanke | Stopspillet.dk | ROFUS.nu | Regler og vilkår gælder | Udbydes af Danske Licens Spil A/S
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Udgivet af: Dansk Travsports Centralforbund
Hestesportens Hus · Traverbanevej 10 · 2920 Charlottenlund · Telefon 8881 1200

Telefontid: Mandag til fredag kl. 08.30 til 14.00

 Lord Valentines Mindeløb - Tsunami Diamant - Robin Bakker 

LØBSDAGE I MARTS OG APRIL:
MARTS:
Søndag 1. Billund..................................................................................kl. 12.45
Mandag 2. Skive .....................................................................................kl. 12.20
Fredag 6. Odense ................................................................................kl. 15.45
Lørdag 7. Aalborg ................................................................................kl. 18.55
Søndag 8. Charlottenlund .................................................................kl. 12.45
Fredag 13. Aarhus .................................................................................kl. 15.45
Lørdag 14. Skive .....................................................................................kl. 11.00
Søndag 15. Charlottenlund .................................................................kl. 12.45
Mandag 16. Aalborg ................................................................................kl. 12.20
Fredag 20. Billund..................................................................................kl. 15.45
Søndag 22. Aalborg ................................................................................kl. 12.45
Mandag 23. Aarhus .................................................................................kl. 12.20
Fredag 27. Odense ................................................................................kl. 15.45
Søndag 29. Charlottenlund .................................................................kl. 12.45
Mandag 30. Skive .....................................................................................kl. 12.20
APRIL:
Torsdag 2. Nykøbing ............................................................................kl. 17.00
Fredag 3. Aarhus .................................................................................kl. 15.45
Mandag 6. Aalborg ................................................................................kl. 12.20
Torsdag 9. Billund..................................................................................kl. 13.00
Fredag 10. Charlottenlund .................................................................kl. 14.00
Lørdag 11. Bornholm ...........................................................................kl. 12.45
Søndag 12. Skive .....................................................................................kl. 12.45
Mandag 13. Aarhus .................................................................................kl. 14.00
Torsdag 16. Nykøbing ............................................................................kl. 17.00
Fredag 17. Odense ................................................................................kl. 15.45
Lørdag 18. Bornholm ...........................................................................kl. 11.00
Søndag 19. Aalborg ................................................................................kl. 14.00
Torsdag 23. Billund..................................................................................kl. 17.00
Fredag 24. Charlottenlund .................................................................kl. 15.45
Lørdag 25. Bornholm ...........................................................................kl. 12.45
Søndag 26. Aarhus .................................................................................kl. 14.00
Mandag 27. Skive .....................................................................................kl. 17.00

STARTMELDINGSDATOER:

Tirsdag 25. februar: Billund ........................................................................1. marts
 Skive ...........................................................................2. marts
Mandag 2. marts: Odense ......................................................................6. marts
Tirsdag 3. marts: Aalborg ......................................................................7. marts
 Charlottenlund .......................................................8. marts
Mandag 9. marts: Aarhus ....................................................................13. marts
Tirsdag 10. marts: Skive ........................................................................14. marts
 Charlottenlund ....................................................15. marts
 Aalborg ...................................................................16. marts
Mandag 16. marts: Billund .....................................................................20. marts
Tirsdag 17. marts: Aalborg ...................................................................22. marts
 Aarhus ....................................................................23. marts
Mandag 23. marts: Odense ...................................................................27. marts
Tirsdag 24. marts: Charlottenlund ....................................................29. marts
 Skive ........................................................................30. marts
Torsdag 26. marts: Nykøbing .....................................................................2. april
Mandag 30. marts: Aarhus ..........................................................................3. april
Tirsdag 31. marts: Aalborg .........................................................................6. april
Torsdag 2. april: Billund ...........................................................................9. april
 Bornholm ..................................................................11. april
Mandag 6. april: Charlottenlund .......................................................10. april
Tirsdag 7. april: Skive ...........................................................................12. april
 Aarhus .......................................................................13. april
 Nykøbing ..................................................................16. april
Søndag 12. april: Bornholm ..................................................................18. april
Tirsdag 14. april: Odense ......................................................................17. april
 Aalborg ......................................................................19. april
Torsdag 16. april: Billund ........................................................................23. april
Mandag 20. april: Charlottenlund .......................................................24. april
 Bornholm ..................................................................25. april
Tirsdag 21. april: Aarhus .......................................................................26. april
 Skive ...........................................................................27. april
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TRAVKALENDER

Søndag 8. marts kl. 12.45

Startmelding: Tirsdag 3. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 6.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
12.000 kr.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige højst 125.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 15.001 kr., 40 m ved 40.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens kusk.

Løb 3-4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 50.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Travligaen, liga 5 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 75.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Dameløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 110.000 kr.
2000 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-
500-500 (8 præmier) Intet indskud.
For kvindelige kuske. Ærespræmie til vinderens ejer 
og kusk.

Løb 7 - Travligaen, liga 4 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 150.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Summer Meeting Kick Off 2020
- Fordel hopper
3-14-årige højst 250.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
350.000 kr. Ærespræmie til vinderens ejer.
Endvidere trækkes der lod blandt ejerne til de star-
tende heste, om en weekendpakke for 2 personer til 
Oslo Grand Prix den 13.-14. juni med hotelophold 
og VIP-pladser. Vinderen offentliggøres i forbindelse 
med sejrsinterview/præmieoverrækkelse.

Løb 9 - Stayerløb
3-14-årige. 2950 m. Tillæg 20 m ved 325.001 kr., 
40 m ved 650.001 kr., 60 m ved 1.250.001 kr.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 10 - Amatørhandicap
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-150 
samt 100 kr. til øvrige startende. Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter - og 
mindst 3 starter i Danmark i 2019/2020. Hestene 
sættes op i løbet af formberegneren ift. deres 
pointtal.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Søndag 15. marts kl. 12.45

Startmelding: Tirsdag 10. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 17.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.501 kr., 40 m ved 7.501 kr.
12 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Hoppeløb
3-14-årige hopper. 2000 m. Tillæg 20 m ved 
25.001 kr., 40 m ved 60.001 kr., 60 m ved 170.001 
kr., 80 m ved 490.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 35.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
50.000 kr.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 90.000 kr.
2000 m. Autostart. Grundlag 35.000 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 180.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens kusk.

Løb 6 - Travligaen, liga 3 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 300.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, liga 2 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 600.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Sophus Sørensens Mindeløb - Hurtigløb
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500
(5 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

Løb 9 - Puljeløb 1:18
4-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes op i løbet af formberegneren.
Startmelding til dette løb skal foretages senest 
mandag den 9/3 inden kl. 11.00. Derefter vil 
listen blive offentliggjort på www.travbanen.dk - og 
hestene kan slettes igen indtil tirsdag den 10/3 kl. 
11.00 (mod en afgift på 100 kr. pr. hest).

Løb 10 - Amatørhandicap
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-150 
samt 100 kr. til øvrige startende. Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter - og mindst 
3 starter i Danmark i 2019/2020. Hestene sættes op i 
løbet af formberegneren ift. deres pointtal.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.

Søndag 29. marts kl. 12.45

Startmelding: Tirsdag 24. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 20.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 8.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amatørløb
3-14-årige højst 240.000 kr. 2500 m. Tillæg 20 
m ved 30.001 kr., 40 m ved 60.001 kr., 60 m ved 
120.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens kusk.

For amatørløb i Danmark gælder følgende:
Løbene er - med mindre andet er anført

- også åbne for kuske med amatørlicens i udlandet.
For kuske med svensk licens gælder dog,
at de kun kan deltage, såfremt de i 2019
har haft en B- eller D-licens (kørelicens).
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Løb 2 - 3-års løb - ”Made in Denmark”
3-årige danskfødte højst 4.500 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 3
3-14-årige højst 45.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 17.501 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - 4-års løb
- Lundens 129 års fødselsdagsløb
4-årige højst 75.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 25.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

Løb 5 - Fordel hopper
3-14-årige højst 90.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
126.000 kr.

Løb 6 - Amatørløb
3-14-årige. 2000 m. Tillæg 20 m ved 125.001 kr., 
40 m ved 325.001 kr., 60 m ved 840.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens kusk.

Løb 7 - Fordel hopper
3-14-årige højst 175.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
245.000 kr.

Løb 8 - Påskepokalen
3-14-årige højst 350.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

Løb 9 - Amatørhandicap
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-150 
samt 100 kr. til øvrige startende. Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter - og 
mindst 3 starter i Danmark i 2019/2020. Hestene 
sættes op i løbet af formberegneren ift. deres 
pointtal.

Løb 10 - Montéløb - Specialløb
4-14-årige. 2020 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
OBS: Bemærk grunddistancen.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.
20 meter tillæg ved vundne 10.001 kr., 25.001 kr. 
og 45.001 kr. i de sidste 10 starter. Heste uden sejr i 
2019/2020 i minimum 5 starter gives 20 m lettelse.

Løb 91- Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.

Fredag 24. april kl. 15.45

Startmelding: Mandag 20. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 4-åringernes Forårsprøve
- Amerikanerløb
4-årige. 2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

Løb 2 
3-14-årige højst 20.500 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1 kr., 40 m ved 7.501 kr. 12 
startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - 3-års løb
3-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 6.501 kr., 40 m ved 25.001 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Løb 4 
3-14-årige højst 80.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 30.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 460.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 62.001 kr., 40 m ved 170.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens kusk.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 125.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 225.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Johannes & Aage Ulrichs Mindeløb
3-14-årige. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 285.001 kr., 40 m ved 750.001 kr.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000
(5 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

Løb 9 - Amatørhandicap
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-150 
samt 100 kr. til øvrige startende. Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter - og mindst 
3 starter i Danmark i 2019/2020. Hestene sættes op i 
løbet af formberegneren ift. deres pointtal.

Løb 3 - 4-års hoppeløb - ”Made in Denmark”
4-årige danskfødte hopper. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 4 - Travligaen, liga 5 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 75.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 5 - Anemonen - Hoppeløbsserie, indl. afd.
3-14-årige hopper 35.001 - 90.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000 
(5 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 6 - Travligaen, liga 4 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 150.000 kr.
2000 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, liga 3 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 300.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Travligaen, liga 2 (finale Skive 12/4)
- Leif Løfgrens Mindeløb
3-14-årige højst 600.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

Løb 9 - Handicap
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 4.000-2.000-1.000-600-400-250-150 
samt 100 kr. til øvrige startende. Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter - og 
mindst 3 starter i Danmark i 2019/2020. Hestene 
sættes op i løbet af formberegneren ift. deres 
pointtal.

Løb 10 - Montéløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. 
Tillæg 20 m ved 190.001 kr., 40 m ved 425.001 kr.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Fredag 10. april kl. 14.00

Startmelding: Mandag 6. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 10.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.501 kr. 12 startende.
Præmier: 8.500-4.250-2.150-1.250-850 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.31
3-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ideal-
tiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Fredag 13. marts kl. 15.45

Startmelding: Mandag 9. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 5.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
9.000 kr.

Løb 2 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 12.000 kr.
1800 m. Autostart. Grundlag 5.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
18.000 kr.

Løb 3
3-14-årige højst 70.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 24.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 4
3-14-årige højst 48.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 590.000 kr. 2300 m. 
Tillæg 20 m ved 90.001 kr., 40 m ved 238.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 120.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Fordel Jockey
3-14-årige højst 260.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for heste med højst 
340.000 kr. såfremt de køres af jockey med højst 25 
karrieresejre.

Løb 8 - Røntgenklinikken præsenterer
Championatsfesten
3-14-årige højst 520.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1800 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige.
1800 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 1800 m. Monté. Voltestart.

Mandag 23. marts kl. 12.20 – Lunch Trav

Startmelding: Tirsdag 17. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 16.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Stiften.dk Løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 32.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

 DM for Travtrænere 2019 
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Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 58.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 100.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Grøn Tuborg Løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 180.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Fredag 3. april kl. 15.45

Startmelding: Mandag 30. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 7.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 1.901 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - 3 års Løb - Aprilpokalen - Amerikanerløb
3-årige højst 10.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 110.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 15.001 kr., 40 m ved 40.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - DTC præsenterer Sigter Mod Stjernerne
3-14-årige højst 210.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 30.001 kr., 40 m ved 80.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og træner. Gavekort til 
vindende kusk.

Løb 5 - Travligaen, liga 5 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 75.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, liga 4 vs. liga 2
(finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 600.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 150.001 kr.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, liga 3 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 300.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Monteløb - Amerikanerløb
4-14-årige højst 150.000 kr.
1800 m. Monté. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2300 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 (6 
præmier) Intet indskud.

Løb 10 - SU-Løb - Formløb
5-14-årige. 1800 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 1800 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 1800 m. Monté. Voltestart.

Mandag 13. april kl. 14.00

Startmelding: Tirsdag 7. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 4.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
7.000 kr.

Løb 2
3-14-årige højst 30.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 11.001 kr. Grundlag 4.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
3-14-årige højst 60.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 20.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Amatørløb
3-14-årige højst 195.000 kr. 2300 m. 
Tillæg 20 m ved 32.001 kr., 40 m ved 80.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Hans Nielsens Mindefonds Ærespræmie 
- Stayerløb
3-14-årige. 2880 m. Tillæg 20 m ved 100.001 kr., 
40 m ved 250.001 kr., 60 m ved 575.001 kr.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-
1.200 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6 - Fordel Jockey
3-14-årige højst 115.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for heste med højst 
145.000 kr. såfremt de køres af jockey med højst 7 
sejre i 2019.

Løb 7 - Prins Henriks Cup
3-14-årige højst 230.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 30.000-15.000-7.500-5.000-2.500-
1.500 (6 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og 
staldmand.

 DM 2019 - Bent Svendsen guld 
 - Knud Mønster sølv - Jeppe Juel bronze 
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Løb 8 - Classic Race Aarhus Hoppeløb
3-14-årige hopper. 1800 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-
1.200 (6 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1800 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 1800 m. Voltestart.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.31
3-14-årige. 1800 m. Voltestart.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ideal-
tiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Søndag 26. april kl. 14.00

Startmelding: Tirsdag 21. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 12.000 kr. 1800 m. 
20 m ved 3.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
3-14-årige højst 204.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 23.501 kr., 40 m ved 68.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - 4 års Løb - ”Made in Denmark”
4-årige danskfødte højst 90.000 kr. 1800 m. 
Tillæg 20 m ved 30.001 kr.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 4 - Tuborg Squash Løb
3-14-årige højst 114.000 kr. 2300 m. 
Tillæg 20 m ved 46.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 100.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 400.000 kr.
1800 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500 
(5 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Hurtigløb
3-14-årige. 1800 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2300 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - SU-Monteløb - Formløb
5-14-årige. 1800 m. Monté. 
Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 1800 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 1800 m. Monté. Voltestart.

Søndag 1. marts kl. 12.45

Startmelding: Tirsdag 25. februar kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Startskuddet 2020
3-14-årige højst 12.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 4.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2 - Guldhesten - Duvils Amatørserie
3-14-årige højst 350.000 kr. 2000 m. Tillæg 20 
m ved 18.001 kr., 40 m ved 52.001 kr., 60 m ved 
130.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens kusk.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 35.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Travligaen, liga 5 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 75.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 5 - Travligaen, liga 4 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 150.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, liga 3 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 300.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - J. B. Sandgravs Mindeløb - Travligaen,
liga 2 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 600.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.
Vandrepokal og ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Monteløb - Amerikanerløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 
50.001 kr., 40 m ved 120.001 kr., 60 m ved 
295.001 kr., 80 m ved 800.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmi-
er) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.

Fredag 20. marts kl. 15.45

Startmelding: Mandag 16. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 3 års Løb - Amerikanerløb
3-årige. 1900 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 2
3-14-årige højst 6.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.501 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
3-14-årige højst 14.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag 6.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Fordel Jockey
3-14-årige højst 28.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for heste med højst 38.000 
kr. såfremt de køres af jockey med højst 1 sejr i 
2020.

Løb 5 - Anemonen - Hoppeløbsserie, indl. afd.
3-14-årige hopper 0 - 35.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Se reglerne for løbsserien.
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Løb 6 
3-14-årige højst 56.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Fordel hopper
3-14-årige højst 112.000 kr.
2500 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
160.000 kr.

Løb 8 
3-14-årige højst 212.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Torsdag 9. april kl. 13.00

Startmelding: torsdag 2. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Kiwi Hofen Løb
3-14-årige højst 3.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Adam Paradiso Løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 10.000 kr.
1900 m. Autostart. Grundlag 3.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Nikki Raun Løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 57.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 19.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Kasper Søgård Løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 38.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Igen Bork Løb - Duvils Amatørserie
3-14-årige højst 495.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 75.001 kr., 40 m ved 205.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Påskeægget - Echuca Cæsar Løb
- Amerikanerløb
3-14-årige højst 98.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 7 - Sebastian Comet Løb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 175.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Patricia Garbo Løb
- Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2500 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Handybus Løb - SU-Monteløb - Formløb
5-14-årige. 2000 m. Monté. 
Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.30
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ideal-
tiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Torsdag 23. april kl. 17.00

Startmelding: torsdag 16. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 8.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2
3-14-årige højst 48.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 16.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3
3-14-årige højst 90.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 30.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Billund Travklubs Vandrepokal
- Amatørløb
3-14-årige højst 110.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 40.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Løbet er forbeholdt heste kørt at deres ejer/delejer. 
Vandrepokal til vinderens kusk.

Løb 5 - Fordel hopper
3-14-årige højst 140.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
205.000 kr.

Løb 6 
3-14-årige højst 284.000 kr.
1900 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Formløb 1.17
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - SU-Løb - Formløb
5-14-årige. 2000 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.

Fredag 6. marts kl. 15.45

Startmelding: Mandag 2. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 8.500 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 2.251 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 18.000 kr.
2140 m. Autostart. Grundlag 8.501 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
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Løb 3 - Forårspokalen - Amatørløb
3-14-årige højst 650.000 kr. 2140 m. Tillæg 20 
m ved 30.001 kr., 40 m ved 85.001 kr., 60 m ved 
230.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4 - Amerikanerløb - Fordel hopper
3-14-årige højst 35.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
52.000 kr.

Løb 5 - Amerikanerløb - Fordel Jockey
3-14-årige højst 62.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for heste med højst 92.000 
kr. såfremt de køres af jockey med højst 75 starter i 
2019 + 2020.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 108.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 200.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 435.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

10. løb - SU-Monteløb - Formløb
5-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91- Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.

Fredag 27. marts kl. 15.45

Startmelding: Mandag 23. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 3 års Hoppeløb - ”Made in Denmark”
 - Amerikanerløb
3-årige danskfødte hopper. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 2 - 4 års Løb - Amerikanerløb
4-årige. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 7.000 kr. Grundlag 0 kr.
2140 m. Autostart. 
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4
3-14-årige højst 42.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 14.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5
3-14-årige højst 250.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 28.001 kr., 40 m ved 84.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 6
3-14-årige højst 445.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 125.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000 (7 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Amatørløb - Amerikanerløb
3-14-årige højst 165.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Travtræner Henning Jacobsens
Vandrepokal - Hurtigløb - Amerikanerløb
3-14-årige. 2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.
Vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 9 - Licensmesterskab 2019
for Montéryttere - Formløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-
500 (7 præmier) Intet indskud.
For ryttere der har deltaget i licensundervisningen 
og taget licens i 2019. Se reglerne for løbet.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.

Løb 10 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91- Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.

Fredag 17. april kl. 15.45
– DM for Travtrænere

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen:
Tirsdag 14. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 
3-14-årige højst 7.500 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1.901 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - 3 års Løb
3-årige højst 15.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 3-8 - DM for Travtrænere 2020
- Amerikanerløb - afd. 1 - 6.
3-14-årige højst 370.000 kr.
2140 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk. Lodtrækning 
om hestene blandt de deltagende kuske.

Løb 9 - Monteformløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.

 Frosty Hanovers Mindeløb - Donatello Garbo - Kenneth Nielsen 
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Løb 10 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.
OBS! Prøveløbet afvikles efter at de ordinære løb 
er slut pga. DM for Travtrænere.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
OBS! Prøveløbet afvikles efter at de ordinære løb 
er slut pga. DM for Travtrænere.

Løb 93 - Fremvisningsløb 1.31
3-14-årige. 1640 m. Voltestart.
OBS! Fremvisningsløbet afvikles efter at de 
ordinære løb er slut pga. DM for Travtrænere.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ideal-
tiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Mandag 2. marts kl. 12.20 – Lunch Trav

Startmelding: Tirsdag 25. februar kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 13.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 30.000 kr.
2060 m. Autostart. Grundlag 13.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
40.000 kr. Ærespræmie til vinderens ejer og 
staldmand.

Løb 3
3-14-årige højst 55.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4 - Fordel hopper
3-14-årige højst 95.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
130.000 kr. Ærespræmie til vinderens ejer og 
staldmand.

Løb 5
3-14-årige højst 170.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Lørdag 14. marts kl. 11.00

Startmelding: Tirsdag 10. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 6.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 1.101 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2
3-14-årige højst 35.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 12.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3
3-14-årige højst 190.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 22.001 kr., 40 m ved 65.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4
3-14-årige højst 360.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 42.001 kr., 40 m ved 120.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 5 - Skive Amatørserie 2020 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 105.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Vingave til vindende kusk. Dækken. Ærespræmie 
til vinderens ejer og staldmand. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 6 - Anemonen - Hoppeløbsserie, indl afd.
3-14-årige hopper 90.001 - 250.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.
Se reglerne for løbsserien.

Løb 7 - Montéformløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ryttere med mere end 5 sejre i 2019 + 2020 eller 
over 15 karrieresejre tildeles 20 meter tillæg.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 8 - Formløb 1.16.5
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 10 - SU-Løb - Formløb
5-14-årige. 2000 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.

Mandag 30. marts kl. 12.20 – Lunch Trav

Startmelding: Tirsdag 24. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 10.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 20.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 38.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 72.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.
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Løb 5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 138.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Søndag 12. april kl. 12.45
- Musketerdag

Startmelding: Tirsdag 7. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Skive El Service præsenterer
Pay Dirts Mindeløb 2020 – 3-års Løb
3-årige. 2060 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 75.000-35.000-17.000-10.000-6.000-
4.000-3.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbærkrans. 
Vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 2 - A. P. Gyllevogne præsenterer
Frosty Hanovers Mindeløb 2020 – 4-års Løb
4-årige. 2060 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 75.000-35.000-17.000-10.000-6.000-
4.000-3.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbærkrans. 
Vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 3 - Back on Track præsenterer
Lord Valentines Mindeløb 2020 – 5-års Løb
5-årige. 2060 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 75.000-35.000-17.000-10.000-6.000-
4.000-3.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, 
staldmand og opdrætter. Dækken og laurbærkrans. 
Vandrepokal til vinderens ejer.

Løb 4 - Anemonen - Hoppeløbsserie, finale
3-14-årige hopper højst 250.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 35.001 kr., 40 m ved 90.001 kr. 
12 startende.
Præmier: 37.500-18.750-9.500-5.500-3.750-
2.500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand. For 
heste som har kvalificeret sig til start. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 5 - Fjends Dyrlæger præsenterer
Travligaen, liga 5 - Finale
3-14-årige højst 75.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 6 - Beslagsmed Dennis Kristiansen
præsenterer Travligaen, liga 4 - Finale
3-14-årige højst 150.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 7 - Radio Skive præsenterer
Travligaen, liga 3 - Finale
3-14-årige højst 300.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 8 - Skive Kommune præsenterer
Travligaen, liga 2 - Finale
3-14-årige højst 600.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 9 - Revisionsfirmaet Lars Olsen præsenterer 
Jubilæumspokalen - Travligaen, liga 1 - Finale
3-14-årige. 2060 m. Autostart.
Præmier: 40.000-20.000-10.000-6.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Se reglerne for løbsserien.

Løb 10 - DTC præsenterer
Fast Riders Cup, indl. afd. - Montéløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. 
Tillæg 20 m ved 110.001 kr., 40 m ved 300.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand. Gave-
kort til vindende rytter. Se reglerne for løbsserien.

Løb 11 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Mandag 27. april kl. 17.00

Startmelding: Tirsdag 21. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 8.000 kr. 2000 m. 
Tillæg 20 m ved 2.001 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 2 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 16.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 3 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 32.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 4 - Skive Amatørserie 2020, indl. afd.
3-14-årige. 2550 m. Tillæg 20 m ved 50.001 kr., 40 
m ved 125.001 kr., 60 m ved 285.001 kr., 80 m ved 
695.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.
Vingave til vindende kusk. Dækken. Ærespræmie 
til vinderens ejer og staldmand. Se reglerne for 
løbsserien.

Løb 5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 60.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 120.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 7 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 230.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 8 - Monteløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 
75.001 kr., 40 m ved 195.001 kr., 60 m ved 
480.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2550 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og staldmand.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Voltestart.

Løb 93 - Fremvisningsløb 1.31
3-14-årige. 2000 m. Voltestart.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ideal-
tiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500
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Lørdag 7. marts kl. 18.55
 

Startmelding: Tirsdag 3. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 5.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 751 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - 3 års Løb - ”Made in Denmark”
3-årige højst 2.500 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300kr.

Løb 3
3-14-årige højst 30.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 10.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 4
3-14-årige højst 160.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 18.001 kr., 40 m ved 54.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - Amatørløb
3-14-årige højst 550.000 kr. 2640 m. Tillæg 20 
m ved 35.001 kr., 40 m ved 95.001 kr., 60 m ved 
210.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 6 
3-14-årige højst 95.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7
3-14-årige højst 275.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500 
(5 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 895.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500 
(5 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 9 - Monteløb - Specialløb
4-14-årige. 2160 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
OBS! Bemærk grunddistancen. For heste med 
højst 20.000 kr. indvundet i de sidste 10 starter. 
Tillæg ved vundne 4.001 kr. og 10.001 kr. i de sidste 
10 starter. Heste uden sejr i 2019 + 2020 tildeles 
20 meter lettelse.

Løb 10 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200 
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.

Mandag 16. marts kl. 12.20 – Lunch Trav

Startmelding: Tirsdag 10. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 9.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2-5 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 120.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Søndag 22. marts kl. 12.45
 

Startmelding: Tirsdag 17. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 
3-14-årige højst 3.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 2 - 3 års Løb
3-årige højst 40.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 5.001 kr., 40 m ved 15.001 kr. 
12 startende.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - Amatørløb
3-14-årige højst 170.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 25.001 kr., 40 m ved 70.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750-450
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 4 - Travligaen, liga 5 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 75.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 5 - Travligaen, liga 4 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 150.000 kr.
2640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 6 - Travligaen, liga 3 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 300.000 kr.
2640 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 7 - Travligaen, liga 2 (finale Skive 12/4)
3-14-årige højst 600.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 15.000-7.500-3.750-2.250-1.500-900 
(6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 8 - Monteløb - Amerikanerløb
4-14-årige. Monté. 2140 m. Tillæg 20 m ved 
95.001 kr., 40 m ved 235.001 kr., 60 m ved 
570.001 kr.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 10 - SU-Løb - Formløb
5-14-årige. 2140 m. Voltestart. 10 startende.
Præmier: 1.500-900-700-500-200 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.

Mandag 6. april kl. 12.20 – Lunch Trav

Startmelding: Tirsdag 31. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Fordel 3-åringer
3-14-årige højst 14.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for 3-åringer med højst 
22.000 kr.

Løb 2 - Fordel hopper
3-14-årige højst 27.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
40.000 kr.
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Løb 3 - Fordel hopper
3-14-årige højst 53.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.
Løbet er desuden åbent for hopper med højst 
80.000 kr.

Løb 4
3-14-årige højst 105.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Løb 5
3-14-årige højst 205.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-
1.000-1.000-1.000 (8 præmier) Intet indskud.

Der afvikles ingen prøve/rutineløb denne dag.

Søndag 19. april kl. 14.00
– DM for Travtrænere

Startmelding: Tirsdag 14. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - 4 års Hoppeløb
4-årige hopper. 2140 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-
1.200 (6 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 2
3-14-årige højst 7.500 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1.901 kr. 12 startende.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - 3 års Hoppeløb - ”Made in Denmark”
3-årige danskfødte hopper. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 20.001 kr.
Præmier: 15.000-10.000-7.000-5.000-4.000-
3.000-3.000-3.000 (8 præmier) Indskud: 300 kr.

Løb 4 - DTC præsenterer
Sigter Mod Stjernerne, indl. afd.
3-14-årige højst 310.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 45.001 kr., 40 m ved 125.001 kr.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 
(6 præmier) Intet indskud.
Gavekort til vindende kusk. Ærespræmie til vinde-
rens ejer og træner. Se reglerne for løbsserien.

Løb 5-10 - DM for Travtrænere 2020
- Amerikanerløb - Afd. 7 - 12
3-14-årige højst 550.000 kr.
2140 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk. Lodtrækning 
om hestene blandt de deltagende kuske.

Løb 11 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 3.000-1.500-750-450-300-200
(6 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.
OBS! Prøveløbet afvikles efter at de ordinære 
løb er slut pga. DM for Travtrænere. Der afvikles 
kun ét prøveløb og prøveløbshestene har fortrinsret 
til start.

Løb 92 - Fremvisningsløb 1.30
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.
OBS! Fremvisningsløbet afvikles efter at de 
ordinære løb er slut pga. DM for Travtrænere.
Køres der mere end 3 sekunder hurtigere end ideal-
tiden, pålægges der kusken et gebyr på kr. 500.

Gedser Landevej 22
4800 Nykøbing Falster

Telefon: 8881 1208
Mail: dennis@nykftrav.dk 

www.nykftrav.dk

Torsdag 2. april kl. 17.00

Startmelding: Torsdag 26. marts kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Åbningsløb 2020
3-14-årige højst 5.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 1 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2-6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 250.000 kr.
2140 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Påskepokalen - Amerikanerløb
3-14-årige. 1640 m. 
Tillæg 20 m ved 375.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 2.500-1.250-650-350-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Montéformløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.

Løb 92 - Monté Prøveløb
4-14-årige. 2140 m. Monté. Voltestart.

Torsdag 16. april kl. 17.00

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen:
Tirsdag 7. april kl. 8.30-11.00
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Aprilpokalen
3-14-årige højst 15.000 kr. 2140 m. 
Tillæg 20 m ved 5.001 kr. 12 startende.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2-6 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 415.000 kr.
1640 m. Autostart.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7 - Hesteejerpokalen
3-14-årige. 2640 m. Tillæg 20 m ved 35.001 kr., 40 
m ved 85.001 kr., 60 m ved 215.001 kr., 80 m ved 
615.001 kr.
Præmier: 6.000-3.000-1.500-900-600 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 8 - NFT Travklubs Amatørserie forår 2020
- Puljeløb 1:21
5-14-årige. 2140 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 5 karrierestarter. Hestene 
sættes op i løbet af formberegneren. Se reglerne for 
løbsserien. Startmelding til dette løb skal foreta-
ges senest mandag 6/4 inden kl. 11.00. Derefter 
vil listen blive offentliggjort på www.nykftrav.dk - og 
hestene kan slettes igen indtil tirsdag 7/4 kl. 11.00. 
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1640 m. Voltestart.
Præmier: 2.500-1.250-650-350-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 2140 m. Voltestart.
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Lørdag 11. april kl. 12.45

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen
Torsdag 2. april kl. 8.30-9.30
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Revisorfirmaet Dunk Pedersens
Åbningsløb 2020 (Golden League 1. afdeling)
3-14-årige. 2440 m. Autostart.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Indskud: 150 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. 
Dækken. Indgår i Golden League serien.

Løb 2 - Hotel Hammersø Hector Brogårds 
Mindeløb 2020
3-14-årige højst 60.000 kr. 1820 m. Tillæg 20 
m ved 5.001 kr., 40 m ved 11.501 kr., 60 m ved 
25.001 kr.
Præmier: 5.000-2.500-1.250-750-500 
(5 præmier) Indskud: 150 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

Løb 3-7 - Bornholmerløb
3-14-årige højst 325.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.100-700-600-450-250 
(5 præmier) Intet indskud.
For heste med minimum 15 karrierestarter.

Løb 91- Prøveløb
3-14-årige. 1820 m. Voltestart.

Lørdag 18. april kl. 11.00

OBS! Bemærk startmeldingsdatoen
Søndag 12. april kl. 8.30-9.30
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1
3-14-årige højst 20.000 kr. 1820 m. 
Tillæg 20 m ved 3.501 kr., 40 m ved 8.001 kr.
Præmier: 3.200-1.700-1.450-950-700 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2-4 - Amerikanerløb
3-14-årige højst 100.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 
3-14-årige højst 180.000 kr.
2160 m. Autostart.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 6 - Ungdomsløb
3-14-årige. 2120 m. 
Tillæg 20 m ved 60.001 kr., 40 m ved 135.001 kr.
Præmier: 3.200-1.700-1.450-950-700 
(5 præmier) Intet indskud.
For kuske født efter 1/1-1993.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.
Indgår i Staldbussens Ungdomsserie. 

Løb 7 - Montéløb
4-14-årige. 1820 m. Monté. 
Tillæg 20 m ved 100.001 kr.,40 m ved 225.001 kr. 
Grundlag 20.000 kr.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og rytter.
Indgår i Rytterserien.

Løb 8 
3-14-årige højst 375.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.100-700-600-450-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 1820 m. Voltestart.

Lørdag 25. april kl. 12.45

Startmelding: Mandag 20. april kl. 8.30-9.30
Heste i udenlandsk træning og heste, der senest har 
startet i udenlandsk træning, skal være startmeldt 
senest hverdagen før kl. 10.00. Startmeldes hesten 
senere, så kan startmeldingen afvises.

Løb 1 - Bornholms Brands Begynderløb
3-14-årige højst 12.000 kr. 1820 m. 
Tillæg 20 m ved 2.401 kr., 40 m ved 5.501 kr.
Præmier: 3.200-1.700-1.450-950-700 
(5 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 2
3-14-årige højst 35.000 kr. 2120 m. 
Tillæg 20 m ved 21.001 kr. 12 startende.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 3 - BornFibers Forårspris Udtagelsesløb
3-14-årige højst 40.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 3.200-1.700-1.450-950-700 
(5 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede forpligter sig til start i finalen 
9. maj over 2160 m autostart med samlet præmie-
sum 10.000 kr. Hestene tildeles efter lodtrækning 
startspor i 1. række bag startvognen. Ved dødt løb 
er det hesten med flest point ved anmeldelse til 
udtagelsesløbet, der kvalificerer sig.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 4
3-14-årige højst 105.000 kr. 2120 m. 
Tillæg 20 m ved 52.001 kr. 12 startende.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 5 - BornFibers Forårspris Udtagelsesløb
3-14-årige højst 85.000 kr.
1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 3.200-1.700-1.450-950-700 
(5 præmier) Intet indskud.
De 5 bedst placerede forpligter sig til start i finalen 
9. maj over 2160 m med samlet præmiesum 10.000 
kr. Hestene tildeles efter lodtrækning startspor i 2. 
række bag startvognen. Ved dødt løb er det hesten 
med flest point ved anmeldelse til udtagelsesløbet, 
der kvalificerer sig.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Løb 6
3-14-årige højst 170.000 kr.
2160 m. Autostart.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 7
3-14-årige højst 280.000 kr.
1600 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 2.200-1.200-1.000-650-450 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 8 - Golden League 2. afdeling præsenteres af 
BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse
3-14-årige. 2160 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 
(5 præmier) Indskud: 150 kr.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.
Indgår i Golden League serien.

Løb 9 - Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige. 2120 m. Voltestart.
Præmier: 1.100-700-600-450-250 
(5 præmier) Intet indskud.

Løb 91 - Prøveløb
3-14-årige. 1820 m. Voltestart.
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E M ELEVEN CUP
E TYPE CASH
EA
EAGLE
EAGLE DOLLARS
EARL GREY
EARLY MORNING
EARLY TINGHØJ
EASIERSAIDTHANDONE
EASTANDWEST
EASTBOUNDANDDOWN
EASY PEAK
EBAY HOLMSMINDE
EBONY BLÅBJERG
ECCO C N
ECCO ELHOLM
ECHO HILL
ECLIPSE D D
ECU EGEDAL
EDDIE
EDDIE BROGÅRD
EDDIE COOK

EDDIE MURPHY
EDDIE THE EAGLE
EDDIE TRØJBORG
EDELWEISS
EDISON CHIP
EDWARD
EENYMEENYMINYMOE
EGE
EIGHTDAYSAWEEK
EIK HINDØ
EISTEE BAKKELY
EIVO TORKDAHL
EJSING
EL CLASICO
EL NINO TRØJBORG
ELA GAMMELSBÆK
ELDON NEERGÅRD
ELDORADO
ELEGANT C N
ELEKTRA BOUNCE
ELEKTRA HENLEY
ELENA AVALON

ELLA LYNGHØJ
ELLEN
ELLIOT
ELLY TORP
ELTON H
ELVIRA
ELVIRA DAMGÅRD
ELVIRA M
ELVIRA MAY
ELVIS BORK
EMERSON
EMIL MOSEBO
EMILIE PILBRO
EMILY SHADOW
EMIREN K
EMMA D
EMOJI
EMPIRE
EMPOLI
EMTELLE LA MARC
ENCORE CLOC
ENCORE SIMONI

ENDLESS DREAMS
ENERGY MIX
ENFANT TERRIBLE
ENFORALLE P
ENJOY LOLLIPOP
ENJOY THE GAME
ENOK
ENOUGH CASH
ENSON
ENTRE HYRDEHØJ
ENVY SECRET
ENZIO
ENZO
ENZO BROGÅRD
ENZO DESIGN
EPIC
EPICWILDFIRE M T
EPOS ØSTERVANG
ERIC THE EEL
ERICA
ERIK
ERIK CLAUSEN

ERLING
EROS SISA
EROS ZOLA
ES TRENC
ESAJAS
ESAU
ESCAPE A P
ESCAPE G K
ESMARALDA H J
ETERNAL FLAME
ETERNITY
ETIENNE CROSS
ETNA
EUREKA DOWNS
EURO DREAM
EURO G K
EUROSTONE
EVA GARDENIA
EVELYN
EVEN MORE COKTAIL
EVEN STEVEN
EVEREST LASER

EVERY DAY
EVITA
EVITA SKOVSENDE
EVITA SØLVTOP
EXCLUSIVE LASER
EXCUSE ME
EXOTIC PHOTO
EXPENSIVE ATTITUDE
EXPLOSIVE LADY
EXPLOSIVE PEAK
EXPRESS A P
EXPRESS BORK
EXPRESS DE LUXE
EXPRESS SHADOW
EXTREME
EYE IN THE SKY
EYECANDY
EYEOFTHETIGER D C

JYDSK VÆDDELØBSBANE
E-Årgangens Klassiske Løb 2020 · Jydsk 4-årings Grand Prix · Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.3.2020: 800 kr.

G M GUCCI CUP
GABBI
GABI SOTTO
GABRIEL CROSS
GABRIELLA
GABRIELS LOVE
GABY BLÅBJERG
GABY C N
GABY SPIN
GADELL NEERGÅRD
GAGARIN
GAIA BROGÅRD
GAIA TORP
GAJA T T
GALANT DAY
GALANT LUND
GALANT ØSTERVANG
GALINA D
GALLIANO MAGIC
GALLIANO PEAK
GALLINA SOTTO
GALWAY GIRL
GAMBINO
GAMBLER
GAME BOY
GAME ON BUTCHER
GAME ON SHADOW
GANDALF LYNGHØJ
GANDHI
GANGSTER MAN
GARCIA
GARCON DE MEAUX
GARDENIA DREAM
GARFIELD
GARFIELD A P
GARFIELD GOGO
GARFIELD HYRDEHØJ
GARGAMEL
GARMIN
GARY LA MARC

GASOLIN
GASOLIN FLAMINGO
GASOLINE STONE
GASTON DESIGN
GASTON ENGEL
GATEWAY DAMGÅRD
GAUTE
GAUTUT GARDENIA
GAVIN CROSS
GAZELLA K
GAZELLE DI DAMGÅRD
GEERT
GEKKO SHADOW
GENERAL G K
GENERAL LUND
GENERAL PHOTO
GENERALEN
GENNAH SISA
GENTINA
GEO
GEO HOLMSMINDE
GEORGE
GEORGE SHADOW
GEORGIAN DOWNS
GERDA
GERONIMO FLAMINGO
GERONIMO STAR
GESTUS
GET A WISH
GETAWAY VINCENT
GHANIA SENSEI
GHINA D SLEIPNER
GHITA NØRBY
GHOSTBUSTER
GIA JOINT
GIANNAS LOVE
GIANT
GIANT DESIGN
GIANT LASER
GIANT MAGIC

GIANTSTONE
GIBBS
GIGANTS HANNE
GIGI CÆSAR
GILBERT TINGHØJ
GILBERTO
GIN FLAME
GIN RUMMY
GIN TONIC
GINA GEJS
GINAI
GINETTA
GINETTA T T
GINGER ICE
GINGIN
GINO
GIPSY
GIPSY A P
GIPSY K
GIPSY WEE
GIRL HAPPY E P
GIRL ON THE BEACH
GIRLFRIEND
GIRLPOWER
GIRLSWEARSGUCCI
GISCOURS
GISELE
GISELLE LASER
GISSEMIN
GITANO
GIVE ME CHOCOLATE
GIVE ME LOVE
GIVEMEACHANCE
GIVEMEDIAMONDS
GIVEMESTONEHEART
GIVENCHY
GIZELA ENGGÅRD
GIZELLA C N
GIZMO COOK
GIZMO HYRDEHØJ

GLADIATOR
GLEICA
GLIMMER MOSEBO
GLISS
GLITTERYSTONE
GLOBAL BEAUTY
GLOBAL YANKEE
GLORIA LINE
GLORY HOLMSMINDE
GO AVEVE
GO FOR GLORY
GO FOR HANKE
GO GET THEM
GO GO EPICE
GO GO FLEX
GO GO GIRL
GO ON A P
GO ON GARDENIA
GO ON MUSCLE HILL
GO ON S
GO TO GOAL SKOV
GOANNA
GOD SAVE THE QUEEN
GODFATHER
GODIS
GODTFRED BORK
GOFORIT
GOFORIT H
GOFORTHEMONEY B P
GOGO
GOGO GUCCI
GOGO PARK
GOING JOE
GOLAJA
GOLDAS LOVE
GOLDDIGGER
GOLDDIGGER SHADOW
GOLDDIGGER’S ANGEL
GOLDEN BARCA DAY
GOLDEN BAY

GOLDEN C N
GOLDEN EYE
GOLDEN HULSIG
GOLDEN MONEY
GOLDEN PARK
GOLDEN SIMON
GOLDEN STONE
GOLDFINGER SHADOW
GOLDIE
GOLDIE HOLMSMINDE
GOLDY STAR
GOLIATH
GONNABE SHADOW
GOOD KNIGHT
GOOD LUCK
GOOD TOGETHER
GOODGOLLYMISSMOLLY
GOOFY
GOOGLE
GOOGLE SHADOW
GOOSEBUMPS
GOPICHAND CASH
GORGEOUS GUY
GORGEOUS ONE
GORM FOTO
GOSSE III
GOWINNER
GRACE OF GAME
GRACE TRØJBORG
GRACEFUL
GRACEFUL LADY
GRACIE
GRACIE DAY
GRADY BOOM BAY
GRANAT SUS
GRANDE FINALE
GRAUD LAROSE
GRAZIA
GREASE
GREAT DYNAMITE

GREAT FRICTION
GREAT GARDENIA
GREAT JERSEY
GREAT LIGHTS
GREAT REDDINGTON
GREAT SHADOW
GREATBALLSOFFIRE
GRECH MARTINO
GREEN CARD
GREENDAY TIR
GRENACHE
GRENADINE
GRIEZMANN
GRIFFITH
GRUMBAZZ KINI
GUARDIAN
GUARDIAN ANGEL P D
GUBBE GAME
GUCCI
GUCCI BORK
GUCCI CAT
GUCCI GIRL
GUCCI GOGO
GUCCI LA MARC
GUCCI LINE
GUCCI SHADOW
GULDREGN
GULLA ELHOLM
GULLFOSS
GUNNAR
GUNNAR THE GUNMAN
GUNPOWDER
GUNS
GURLI
GURLI TINGHØJ
GYDA MOSEBY

JYDSK VÆDDELØBSBANE
G-Årgangens Klassiske Løb 2020 · Jydsk 2-årings Grand Prix · Jydsk 2-årings Grand Prix Consolationsløb · Indskud: 25.4.2020: 400 kr.
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G M GUCCI CUP
GABBI
GABI KYVSGÅRD
GABI SOTTO
GABRIEL CROSS
GABRIELLA
GABRIELS LOVE
GABY BLÅBJERG
GABY C N
GABY SPIN
GADELL NEERGÅRD
GAGARIN
GAIA BROGÅRD
GAIA TORP
GAJA ROSE
GALANT DAY
GALANT LUND
GALANT ØSTERVANG
GALINA D
GALLIANO
GALLIANO MAGIC
GALLIANO PEAK
GALLINA SOTTO
GALWAY GIRL
GAMBINO
GAMBLER
GAME BOY
GAME ON BUTCHER
GAME ON SHADOW
GANDALF LYNGHØJ
GANDHI
GANGSTER MAN
GARCIA
GARCON DE MEAUX
GARDENIA DREAM
GARFIELD
GARFIELD A P
GARFIELD GOGO
GARFIELD HYRDEHØJ
GARGAMEL
GARMIN
GARY LA MARC
GASOLIN
GASOLIN FLAMINGO
GASOLINE STONE
GASTON DESIGN
GASTON ENGEL
GATASJA SVENDKA
GATEWAY DAMGÅRD
GAUGUIN
GAUTE
GAUTUT GARDENIA
GAVIN CROSS
GAZELLA K
GAZELLE DI DAM-
GÅRD
GEDIN
GEERT
GEKKO SHADOW
GENERAL LUND
GENERAL PHOTO
GENERALEN
GENNAH SISA
GENOA
GENTINA
GEO
GEO HOLMSMINDE
GEORGE
GEORGE SHADOW

GEORGIAN DOWNS
GERDA
GERONIMO FLA-
MINGO
GERONIMO STAR
GESTUS
GET A WISH
GETAFE
GETAWAY VINCENT
GHANIA SENSEI
GHINA D SLEIPNER
GHITA NØRBY
GHOSTBUSTER
GIA JOINT
GIANNAS LOVE
GIANT
GIANT DESIGN
GIANT LASER
GIANT MAGIC
GIANTSTONE
GIBBS
GIGANTS HANNE
GIGI CÆSAR
GIGI ROSE
GILBERT TINGHØJ
GILBERTO
GIN FLAME
GIN RUMMY
GIN TONIC
GINA GEJS
GINAI
GINETTA
GINGER ICE
GINGIN
GINO
GINSBURG
GIOVANNI E M
GIPSY
GIPSY A P
GIPSY K
GIPSY WEE
GIRL HAPPY E P
GIRL ON THE BEACH
GIRLFRIEND
GIRLPOWER
GIRLSWEARSGUCCI
GISCOURS
GISELE
GISELLE LASER
GISSEMIN
GITANO
GIVE ME CHOCOLATE
GIVE ME LOVE
GIVEMEACHANCE
GIVEMEDIAMONDS
GIVEMESTONEHEART
GIVENCHY
GIZELA ENGGÅRD
GIZELLA C N
GIZMO COOK
GIZMO HYRDEHØJ
GLADIATOR
GLEICA
GLIMMER MOSEBO
GLISS
GLITTERYSTONE
GLOBAL BEAUTY
GLOBAL YANKEE
GLORIA K

GLORIA LINE
GLORY HOLMSMINDE
GO AVEVE
GO FOR GLORY
GO FOR HANKE
GO GET THEM
GO GO EPICE
GO GO FLEX
GO GO GIRL
GO ON A P
GO ON GARDENIA
GO ON MUSCLE HILL
GO TO GOAL SKOV
GOANNA
GOD SAVE THE 
QUEEN
GODFATHER
GODIS
GODIVA TÅRS
GODTFRED BORK
GOFORIT
GOFORIT H
GOFORTHEMONEY B P
GOGO
GOGO GUCCI
GOGO PARK
GOING JOE
GOLAJA
GOLDAS LOVE
GOLDDIGGER
GOLDDIGGER 
SHADOW
GOLDDIGGER’S 
ANGEL
GOLDEN BARCA DAY
GOLDEN BAY
GOLDEN C N
GOLDEN EYE
GOLDEN HULSIG
GOLDEN MONEY
GOLDEN PARK
GOLDEN SIMON
GOLDEN STONE
GOLDFINGER 
SHADOW
GOLDIE
GOLDIE HOLMSMINDE
GOLDY STAR
GOLIATH
GONNABE SHADOW
GOOD KNIGHT
GOOD LUCK
GOOD TOGETHER
GOODGOLLYMISS-
MOLLY
GOOFY
GOOGLE
GOOGLE SHADOW
GOOSEBUMPS
GOPICHAND CASH
GORGEOUS GUY
GORGEOUS ONE
GORM FOTO
GOSSE III
GOT TO BE ROSE
GOWINNER
GRACE OF GAME
GRACE TRØJBORG
GRACEFUL

GRACEFUL LADY
GRACIE
GRACIE DAY
GRADY BOOM BAY
GRANAT SUS
GRANDE FINALE
GRAUD LAROSE
GRAZIA
GREASE
GREAT DYNAMITE
GREAT FRICTION
GREAT GARDENIA
GREAT JERSEY
GREAT LIGHTS
GREAT REDDINGTON
GREAT SHADOW
GREATBALLSOFFIRE
GRECH MARTINO
GREEN CARD
GREENDAY TIR
GRENACHE
GRENADINE
GRIEZMANN
GRIFFITH
GRUMBAZZ KINI
GUARDIAN
GUARDIAN ANGEL P D
GUBBE GAME
GUCCI
GUCCI BORK
GUCCI CAT
GUCCI GIRL
GUCCI GOGO
GUCCI LA MARC
GUCCI LINE
GUCCI SHADOW
GULDREGN
GULLA ELHOLM
GULLFOSS
GULLIVER
GUNNAR
GUNNAR THE 
GUNMAN
GUNPOWDER
GUNS
GURLI
GURLI TINGHØJ
GUTTEN ROSE
GYDA MOSEBY

CHARLOTTENLUND TRAVBANE
G-Årgangens Klassiske Løb 2020
Dansk Opdrætningsløb · Indskud: 25.3.2020: 400 kr.

Med en samlet præmiesum på 450.000 kr. - samt 
diverse ærespræmier, dækkener og laurbærkranse.

Søndag 20. september
Aalborg Store Pris 250.000 kr.
Consolation 50.000 kr.

Lørdag 19. september
Aalborg Hoppechampionat 150.000 kr.

Proposition:
4-årige danske eller danskejede heste.
Aalborg Store Pris 
2140 meter. Autostart.
Aalborg Hoppechampionat 
2140 meter. Autostart.
Consolation
1640 meter. Autostart.
Hestene udtages efter DTC’s regler for større løb.

Indskud:
30. april: 500 kr.
30. maj: 600 kr.
30. juni: 800 kr.
Pointberegning mandag 31. august: 100 kr.

Ved startmelding tirsdag 15. september:
Aalborg Store Pris ....................................................3.000 kr.
Aalborg Hoppechampionat ...............................1.500 kr.
Consolation ......................................................................750 kr.

OBS! Debiteringerne sker automatisk, hvis ikke 
hesten/e slettes inden kl. 10.00 den pågældende 
indskudsdag, dette gælder også på pointbereg-
ningsdagen.

NB! Vinderen af Dansk Trav Derby og Dansk Hoppe 
Derby samt Consolationsløb til disse er forlods 
inviteret til start mod betaling af indskuddet ved 
startmeldingen.

ANMELDELSE:
Senest mandag 6. april kl. 15.30 til
Sport & Udvikling på tlf. 88 81 12 22
eller mail kp@danskhv.dk.

AALBORG
STORE PRIS 2020

SERIEN OMFATTER ALLE ÅRETS MONTÉLØB
PÅ BORNHOLMS BRAND PARK.
DER UDSKRIVES CA. 2 LØB PR MÅNED.

Der tildeles point efter placering
efter følgende skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 
1 point til ryttere der er disk, dist eller opg.

Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i kat. C+D: -3 
point.
Der er præmier, til de 3 ryttere der samler flest point 
i serien.

Rytterserien 2020
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TRAVKALENDER

G M GUCCI CUP
G STAR
G WORK YOUR MAGIC
GABBI T
GABI KYVSGÅRD
GABI SOTTO
GABRIELLA
GABY BLÅBJERG
GABY C N
GABY CLOC
GADELL NEERGÅRD
GAGARIN
GAIA BROGÅRD
GAIA HENLEY
GAIA ULKÆR
GALANT DAY
GALANT LUND
GALANT ØSTERVANG
GALAXEN
GALDUR
GALLIANO
GALWAY GIRL
GAMBIA
GAMBLER
GAMBLER’S CHOICE
GAME ON BUTCHER
GANDHI
GANGSTER MAN
GARBY ROSE
GARCIA
GARCON

GARCON DE MEAUX
GARCON LIGHT
GARDENIA DREAM
GARGAMEL
GARMIN
GARSONG SALI
GASOLIN
GASOLIN FLAMINGO
GASOLINE STONE
GASTON
GASTON CLOC
GASTON SPRING
GAUTE
GAUTUT GARDENIA
GAZELLA K
GEERT
GEFION HENLEY
GEMINI
GENERAL G K
GENERAL LUND
GENERALEN
GENTINA
GEO
GEORGE CLOONEY
GEORGIAN DOWNS
GERONIMO FLAMINGO
GERONIMO STAR
GERTRUD SAND
GET A WISH
GETAWAY VINCENT
GHANIA SENSEI

GHINA D SLEIPNER
GHITA NØRBY
GHOSTBUSTER
GIA JOINT
GIAGI DI GIA
GIANTSTONE
GIBSON
GIGANTS HANNE
GIGI CÆSAR
GILERA LUND
GIN RUMMY
GIN TONIC
GIN TONIC ICE
GINA GEJS
GINETTA
GINGER ICE
GINGIN
GINO
GIPO AVALON
GIPSY
GIPSY WEE
GIRLFRIEND
GIRLSWEARSGUCCI
GISELE
GISMO MAY
GISSEMIN
GIUSTO
GIVE ME CHOCOLATE
GIVE ME LOVE
GIVEMEDIAMONDS
GIVEMESTONEHEART

GIZELA ENGGÅRD
GIZELLA C N
GIZMO COOK
GIZMO HYRDEHØJ
GLADIATOR
GLEICA
GLIMMER MOSEBO
GLISS
GLITTERYSTONE
GLOBAL BEAUTY
GLORIA K
GLORIA LINE
GO FOR GLORY
GO GET THEM
GO GO EPICE
GO GO FLEX
GO GO GIRL
GO ON GARDENIA
GO ON MUSCLE HILL
GO ON S
GO TO GOAL SKOV
GOANNA
GODI SPRING
GODIVA TÅRS
GODTFRED BORK
GOFORIT
GOFORIT H
GOFORTHEMONEY B P
GOGO
GOING JOE
GOLAJA

GOLD LIGHT SHADOW
GOLD PRINCESS KSM
GOLDDIGGER
GOLDEN BARCA DAY
GOLDEN C N
GOLDEN EYE
GOLDEN MONEY
GOLDEN STONE
GOLDY STAR
GONNABE SHADOW
GOODRIK
GOOFY
GOOGLE
GOOGLE SHADOW
GORGEOUS ONE
GORM FOTO
GOURASI
GRACE OF GAME
GRACE TRØJBORG
GRACE V O
GRACEFUL
GRACEFUL LADY
GRACIE
GRACIE DAY
GRADY BOOM BAY
GRAHISH CASH
GRANAT SUS
GRANDE FINALE
GRAZIA
GREAT DYNAMITE
GREAT FRICTION

GREAT GARDENIA
GREAT JERSEY
GREAT LIGHTS
GREAT REDDINGTON
GREAT SHADOW
GREAT WINNER
GRENACHE
GRENADINE
GRENOBLE VINCENT
GREV FARQUAARD
GRIEZMANN
GRUMBAZZ KINI
GRUNKER
GRY
GRØNÆRT
GUARDIAN ANGEL P D
GUBBE GAME
GUCCI BORK
GUCCI CAT
GUIDE ME
GULLA ELHOLM
GUNS
GUNVOR SILK
GURLI
GUSTAV
GUTTEN ROSE
GWEN STEFANI
GYDA MOSEBY
GÅSEN

Dansk Avlsløb · G-Årgangens Klassiske Løb  2021 · Dansk Avlsløb · Indskud: 25.4.2020: 500 kr.

F THE BIG NEW
FABIOLA K
FABRIZIO
FACE COLLECTION
FACEBOOK
FACETOFACE
FAIRFAX HYRDEHØJ
FAITHFUL P D
FAKEITTILLUMAKEIT
FALCON SPIN
FALLULA CLOC
FALUKA JERSEY
FALULA
FAN COOK
FANCYSTONE
FANG GU BAKKELY
FANNY DAMHUS
FANNY ØSTERVANG
FANTA
FANTASTICO
FARASI SURPRISE
FARIDA
FARO LINE
FAST FERRARI
FAST SHADOW
FASTEN DAUGBJERG
FASTSTONE
FATIA SIMONI
FAUST HOVMAND
FAUSTINO
FAY P
FAY S M
FEARLESS TO HEAVEN
FEARMENOW GOGO
FEBA

FEDERICO TINGHØJ
FELICITY
FELIS
FELIX
FELIX K
FELIX LIGHT
FELIX TRØJBORG
FELLAINI
FELUKKA
FEMME FATALE
FENRIK H
FENWICK
FEODORA VINCENT
FERDINAND GOLD
FERNANDO
FERNANDO FRÆK
FERRARI BORK
FERRARI GARDENIA
FERRARI ROSSO
FERRARI SHADOW
FERRARI WINNER
FESSOR SCHULZE
FESTIVAL OF SPEED
FETLOCK JOINT
FETTER TIR
FEWOFAKIND
FEYENOORD
FIAT
FIE GAMMELSBÆK
FIE HELLEBJERG
FIGARO
FIGARO JUVEL
FIGARO SOTTO
FIGARO SØLVTOP
FIGEAC

FIGHT FOR REAL
FIGHTER GRAND
FIGHTER K K
FIGHTER VANG
FIGO VENNEKILDE
FIJI
FIKA D
FIKS PARTY
FILIBUSTER H
FILIPPA B
FILIPPA TRØJBORG
FILLY
FILLY WEE
FILOU D’AMERIQUE
FINAL COUNTDOWN
FINALLY CASH
FINE SHADOW
FINEST AVEVE
FINLANDIA
FIONA
FIONA SHADOW
FIORE
FIRE WORLD
FIREBLADE
FIREFOOT
FIRENZE LASER
FIRESTONE
FIRST BLOOD
FIRST CHOICE
FIRST IN LINE E P
FIRST LIGHT
FIRST MONEY DAY
FIRST ONE DIAMOND
FIRSTLIKE FLAMINGO
FIT FOR FIGHT

FLAMBORO DOWNS
FLAMINGO DOWNS
FLAMINI
FLASH OF LOVE
FLETCHER COOK
FLEVI
FLINTSTONE
FLIPTHECOIN
FLORA
FLORENTINA
FLORIANNA
FLORICAN ROLD
FLORIDA FLAMINGO
FLOWER C N
FLOWER DUST
FLOWER POWER
FLOWERBOMB VINCENT
FLY BY SO EASY
FLY HIGH SHADOW
FLYING HYDRUP
FLYING ICE
FLYING LINE
FLYING STAR
FOCUS P
FOLLOW THE BANK
FOLLOW YOU
FONTAINE P D
FONTANA DAMGÅRD
FOR U TINNA
FORAFEWDOLLARSMORE
FOREVER B T
FOREVER ICE
FOREVER MAGIC
FOREVER PHOTO
FOREVER SHADOW

FORGETTHEREST
FORMIDABLE VINCENT
FORTUNA K
FORZA
FOSSA
FOURFIVESECONDS
FOX ON THE RUN
FOX PHOTO
FOXBORO DOWNS
FOXIE
FRAGTEN
FRAJA ICE
FRANCIS
FRANK JR BOUNCE
FRANK THE TANK
FRANKLIN
FRANZ JÆGER
FRAULEIN
FREAKINNOTZ
FRED FLINTSTONE
FREDE BORK
FREDE FUP Ø K
FREDERICO B P
FREDERIK
FREDERIK MOLS
FREDERIKKE
FREEHOLD
FREEMAN
FREESTYLE
FREEWAY AVENUE
FREEZE
FREIHERR FAUST
FREJA
FREJA BLÅBJERG
FREJA GARBO

FREJA HENLEY
FREJA LUND
FREJA ØSTERVANG
FREYA D
FRIDA FRÆK
FRIDAY
FRIENDLY FREDDY
FRISK
FRITJOF S H
FRK FEJER
FRK LUPO
FRODO CASH
FRODO VICTORY
FROMAJACKTOAKING
FRONTRUNNER SHADOW
FROSTYTHETIGER D C
FROZEN DESIGN
FRYGTLØS
FRØKEN A P
FRØKEN FIE
FUEL FLAME
FULTON
FUN AND PARTY TALK
FUNNY GARDENIA
FUNNY MONEY
FUTTEFLAGFIS
FUTTER
FUTURE
FUTURE FIGHTER P L
FÆTTER FILUR
FØNIX VANG

Grand Circle Championater · F-Årgangens Klassiske Løb 2021 · Grand Circle 4-års Championat · Indskud: 25.4.2020: 600 kr.

54 · VÆDDELØBSBLADET · JANUAR / FEBRUAR 2020



TRAVKALENDER

F THE BIG NEW  3 4
FABIOLA K  3 4
FABRIZIO  3 4
FACE COLLECTION  3 4
FACEBOOK  3 4
FACETOFACE   4
FAIRFAX HYRDEHØJ  3 4
FAITHFUL P D  3 4
FAKEITTILLUMAKEIT  3 4
FALCON SALI   4
FALCON SPIN   4
FALLULA CLOC  3 4
FALUKA JERSEY  3 4
FALULA  3 4
FAN COOK   4
FANCYSTONE  3 4
FANG GU BAKKELY  3 4
FANTA  3 4
FANTASTIC DESIGN   4
FANTASTICO  3 4
FARO LINE  3 4
FASCINATION  3 4
FAST FERRARI   4
FAST SHADOW  3 4
FASTEN DAUGBJERG  3 4
FASTSTONE  3 4
FATIA SIMONI  3 4
FAUST HOVMAND  3 4
FAUSTINO  3 4
FAY P   4
FEARMENOW GOGO  3 4
FEBA  3 4
FEDERER  3 4
FEDERICO TINGHØJ  3 4
FEELING FAT  3 4
FELICITY  3 4
FELIS   4
FELIX  3 4
FELIX K  3 4
FELIX LIGHT  3 4
FELIX TRØJBORG  3 4

FELLAINI  3 4
FELUKKA  3 4
FEMME FATALE   4
FENRIK H   4
FENWICK  3 4
FEODORA VINCENT  3 4
FERDINAND GOLD   4
FERNANDO FRÆK  3 4
FERRARI BORK  3 4
FERRARI GARDENIA  3 4
FERRARI ROSSO  3 4
FERRARI SHADOW  3 4
FERRARI WINNER  3 4
FERRARI Å   4
FESSOR SCHULZE   4
FESTIVAL OF SPEED  3 4
FETLOCK JOINT  3 4
FEWOFAKIND  3 4
FEYENOORD  3 4
FIAT  3 4
FIE GAMMELSBÆK  3 4
FIE HELLEBJERG  3 4
FIGARO  3 4
FIGARO JUVEL  3 4
FIGARO SOTTO  3 4
FIGARO SØLVTOP  3 4
FIGEAC  3 4
FIGHT FOR REAL  3 4
FIGHTER GRAND   4
FIGHTER K K  3 4
FIGHTER VANG  3 4
FIGO VENNEKILDE  3 4
FIJI  3 4
FIKA D   4
FIKS PARTY  3 4
FILIBUSTER H  3 4
FILIPPA B  3 4
FILLY  3 4
FILLY WEE  3 4
FILOU D’AMERIQUE  3 4
FINALLY CASH  3 4

FINE SHADOW  3 4
FINEST AVEVE  3 4
FINLANDIA  3 4
FIONA  3 4
FIONA SHADOW  3 4
FIORE  3 4
FIREBLADE  3 4
FIREFOOT  3 4
FIRENZE LASER  3 4
FIRKLØVEREN  3 4
FIRST BLOOD  3 4
FIRST HOPE   4
FIRST IN LINE E P  3 4
FIRST LIGHT  3 4
FIRST MONEY DAY  3 4
FIRST ONE DIAMOND  3 4
FIRSTLIKE FLAMINGO  3 4
FIT FOR FIGHT   4
FIX YOU  3 4
FLAMBORO DOWNS  3 4
FLAMINGO DOWNS  3 4
FLAMINI  3 4
FLASH OF LOVE  3 4
FLETCHER COOK  3 4
FLEVI   4
FLICHMAN  3 4
FLIK FLAK GRY  3 4
FLINTSTONE  3 4
FLIPTHECOIN  3 4
FLORA  3 4
FLORENTINA  3 4
FLORIANNA  3 4
FLORICAN ROLD  3 4
FLOWER DUST  3 4
FLOWER POWER   4
FLY BY SO EASY  3 4
FLY HIGH SHADOW  3 4
FLYING HYDRUP  3 4
FLYING ICE  3 
FLYING LINE  3 4
FLYING STAR  3 4

FOCUS P   4
FOLLOW THE BANK  3 4
FOLLOW YOU  3 4
FONTAINE P D  3 4
FONTANA DAMGÅRD  3 4
FOR U TINNA  3 4
FORAFEWDOLLARSMORE  3 4
FOREVER B T  3 4
FOREVER ICE  3 4
FOREVER PHOTO  3 4
FORGETTHEREST  3 4
FORMIDABLE VINCENT  3 4
FORTUNA K  3 4
FOSSA  3 4
FOURFIVESECONDS  3 4
FOX ON THE RUN  3 4
FOX PHOTO   4
FOX S B   4
FOXBORO DOWNS   4
FOXIE  3 4
FRAGTEN  3 4
FRAJA ICE  3 4
FRANCIS  3 4
FRANK THE TANK  3 4
FRANKLIN  3 4
FRANZ JÆGER  3 4
FRAULEIN  3 4
FREAKINNOTZ  3 4
FREDE BORK  3 4
FREDE FUP Ø K   4
FREDERIK  3 4
FREDERIK MOLS  3 4
FREEMAN  3 4
FREESTYLE  3 4
FREEWAY AVENUE  3 4
FREEZE  3 4
FREIHERR FAUST  3 4
FREJA  3 4
FREJA BLÅBJERG  3 4
FREJA BOX  3 4
FREJA GARBO  3 4

FREJA HENLEY  3 4
FREJA LUND  3 4
FREJA ØSTERVANG  3 4
FREYA D   4
FRIDA   4
FRIDA FRÆK   4
FRIDAY  3 4
FRISK   4
FRITJOF S H  3 4
FRK LUPO  3 4
FRODO CASH  3 4
FRODO VICTORY   4
FROMAJACKTOAKING  3 4
FRONTRUNNER SHADOW  3 4
FROZEN DESIGN   4
FRYGTLØS  3 4
FRØKEN A P  3 4
FRØKEN FIE  3 4
FUEL FLAME   4
FULTON  3 4
FUN AND PARTY TALK  3 4
FUNNY GARDENIA  3 4
FUNNY MONEY  3 4
FUTTER  3 4
FUTURE  3 4
FUTURE FIGHTER P L  3 4
FÆTTER FILUR  3 4
FØNIX BOY   4
FØNIX VANG  3 4

JYDSK VÆDDELØBSBANE
F-Årgangens Klassiske Løb 2020 · Jydsk 3-årings Grand Prix · Jydsk 3-årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.3.2020: 800 kr.
F-Årgangens Klassiske Løb 2021 · Jydsk 4-årings Grand Prix · Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.3.2020: 500 kr.

FLYING ICE
ER RETTIDIGT

MELDT I
JVB 3 ÅRS

GRAND PRIX

• 27. marts – Odense
 2140 meter auto. Amerikanerløb.
• 29. marts – Lunden
 Hoppeløb, tv: 45.001. 2000 meter. MID
• 10. april – Lunden
 Højst 75.000 kr. Tillæg v. 25.001 kr. 2000 meter.
• 12. april – Skive
 Frosty Hanovers Mindeløb. 2060 meter auto.
• 19. april – Aalborg
 Hoppeløb. 2140 meter auto.
• 24. april – Lunden
 2000 meter auto.
• 26. april – Aarhus
 Højst 90.000 kr. Tillæg v. 30.001 kr. 1800 meter MID

De øvrige løb i ”Vejen til Derbyet” offentliggøres sammen med propositionerne for maj.
MID = Made in Denmark

Vejen til Derbyet 2020
– MARTS OG APRIL

STALDBUSSENS
Ungdomsserie 2020
Serien omfatter alle årets ungdomsløb på Born-
holms Brand Park og er åben for kuske født efter 
1.1.1993. Der udskrives et løb pr. måned. 

Der tildeles point efter placering
efter følgende skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldføren-
de og 1 point til kuske der er disk, dist eller opg.

Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i kat. C+D: 
-3 point.

Der er præmier, til de 3 kuske der samler flest 
point i serien. 
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TRAVKALENDER

G M GUCCI CUP  3 4
GABBI  3 4
GABBI T   4
GABI SOTTO  3 4
GABRIEL CROSS  3 4
GABRIELLA  3 4
GABRIELS LOVE  3 4
GABY BLÅBJERG  3 4
GABY C N  3 4
GABY CLOC  3 4
GABY SPIN  3 4
GADELL NEERGÅRD  3 4
GAGARIN  3 4
GAGHAN FRISCO  4
GAIA BROGÅRD  3 4
GAIA HENLEY  3 4
GAIA ULKÆR  3 4
GAJA T T  3 4
GALAHAD  3 4
GALANT DAY  3 4
GALANT LUND  3 4
GALANT ØSTERVANG  3 4
GALDUR   4
GALINA D  3 4
GALLIA S M  3 4
GALLIANO MAGIC  3 4
GALLIANO PEAK  3 4
GALLINA SOTTO  3 4
GALWAY GIRL  3 4
GAMBIA  3 4
GAMBINO  3 4
GAMBLER  3 4
GAMBLER’S CHOICE  3 4
GAME BOY  3 4
GAME ON BUTCHER  3 4
GAME ON SHADOW  3 4
GAMON SIMONI  3 4
GANDALF LYNGHØJ  3 4
GANDHI  3 4
GANGSTER MAN  3 4
GARCIA  3 4
GARCON DE MEAUX  3 4
GARCON LIGHT  3 4
GARDENIA DREAM  3 4
GARFIELD  3 4
GARFIELD A P  3 4
GARFIELD GOGO  3 4
GARFIELD HYRDEHØJ  3 4
GARGAMEL  3 4
GARMIN  3 4
GARY LA MARC  3 4
GASOLIN  3 4
GASOLIN FLAMINGO  3 4
GASOLINE STONE  3 4
GASTON  3 4
GASTON CLOC  3 4
GASTON DESIGN  3 4
GASTON ENGEL  3 4
GASTON SPRING   4
GATASJA SVENDKA  3 4
GATEWAY DAMGÅRD  3 4

GAUTE  3 4
GAUTUT GARDENIA  3 4
GAVIN CROSS  3 4
GAZELLA K  3 4
GAZELLE DI DAMGÅRD  3 4
GEDIN  3 4
GEERT  3 4
GEFION HENLEY  3 4
GEJST  3 4
GEKKO SHADOW  3 4
GEMINI   4
GENERAL G K  3 4
GENERAL LUND  3 4
GENERAL PHOTO  3 4
GENERALEN  3 4
GENNAH SISA  3 4
GENOA  3 4
GENTINA  3 4
GEO  3 4
GEO HOLMSMINDE  3 4
GEORGE  3 4
GEORGE CLOONEY  3 4
GEORGE SHADOW  3 4
GEORGIAN DOWNS  3 4
GERDA  3 4
GERONIMO FLAMINGO  3 4
GERONIMO STAR  3 4
GESTUS  3 4
GET A WISH  3 4
GETAFE  3 4
GETAWAY VINCENT  3 4
GHANIA SENSEI  3 4
GHINA D SLEIPNER  3 4
GHITA NØRBY  3 4
GHOST  3 4
GHOSTBUSTER  3 4
GIA JOINT  3 4
GIAGI DI GIA  3 4
GIAN  3 4
GIANLUCA   4
GIANNAS LOVE  3 4
GIANT  3 4
GIANT DESIGN  3 4
GIANT LASER  3 4
GIANT MAGIC  3 4
GIANTSTONE  3 4
GIBBS  3 4
GIBSON  3 4
GIGANTS HANNE  3 4
GIGI CÆSAR  3 4
GILBERT TINGHØJ  3 4
GILBERTO  3 4
GILERA LUND  3 4
GIN FLAME  3 4
GIN RUMMY  3 4
GIN TONIC  3 4
GIN TONIC ICE  3 4
GINA ULKÆR  3 4
GINAI  3 4
GINETTA  3 4
GINETTA T T  3 4

GINGER  3 4
GINGER ICE  3 4
GINGER NINJA  3 4
GINGIN  3 4
GINO  3 4
GIOVANNA   4
GIPSY  3 4
GIPSY A P  3 4
GIPSY K  3 4
GIPSY WEE  3 4
GIRL HAPPY E P  3 4
GIRL ON THE BEACH  3 4
GIRLFRIEND  3 4
GIRLPOWER  3 4
GIRLSWEARSGUCCI  3 4
GIRLY SPRING  3 4
GISCOURS  3 4
GISELE  3 4
GISELLE LASER  3 4
GISMO MAY  3 4
GISSEMIN  3 4
GITANO  3 4
GIUSTO  3 4
GIVE ME CHOCOLATE  3 4
GIVE ME LOVE  3 4
GIVEMEACHANCE  3 4
GIVEMEDIAMONDS  3 4
GIVEMESTONEHEART  3 4
GIVENCHY  3 4
GIZELA ENGGÅRD  3 4
GIZELLA C N  3 4
GIZMO COOK  3 4
GIZMO HYRDEHØJ  3 4
GLAD NOCK  3 4
GLADIATOR  3 4
GLEICA  3 4
GLIMMER MOSEBO  3 4
GLISS  3 4
GLITTERYSTONE  3 4
GLOBAL BEAUTY  3 4
GLOBAL YANKEE  3 4
GLORIA LINE  3 4
GLORY HOLMSMINDE  3 4
GLORYFY SVEND K A  3 4
GO AVEVE  3 4
GO BETH GO  3 4
GO FAST SHADOW  3 4
GO FOR GLORY  3 4
GO FOR HANKE  3 4
GO GET THEM  3 4
GO GO EPICE  3 4
GO GO FLEX  3 4
GO GO GIRL  3 4
GO ON A P  3 4
GO ON GARDENIA  3 4
GO ON MUSCLE HILL  3 4
GO ON S  3 4
GO TO GOAL SKOV  3 4
GO TO WIN THE GAME  3 4
GOANNA  3 4
GOD SAVE THE QUEEN  3 4

GODAWDO  3 4
GODFATHER  3 4
GODI SPRING  3 4
GODIS  3 4
GODIVA TÅRS  3 4
GODTFRED BORK  3 4
GOFORIT  3 4
GOFORIT H  3 4
GOFORTHEMONEY B P  3 4
GOGO  3 4
GOGO GUCCI  3 4
GOGO PARK  3 4
GOING JOE  3 4
GOLAJA  3 4
GOLD LIGHT SHADOW   4
GOLD RIPASSO  3 4
GOLDAS LOVE  3 4
GOLDDIGGER  3 4
GOLDDIGGER SHADOW  3 4
GOLDDIGGER’S ANGEL  3 4
GOLDEN BARCA DAY  3 4
GOLDEN BAY  3 4
GOLDEN C N  3 4
GOLDEN EYE  3 4
GOLDEN HULSIG  3 4
GOLDEN MONEY  3 4
GOLDEN PARK  3 4
GOLDEN SIMON  3 4
GOLDEN STONE  3 4
GOLDFINGER SHADOW  3 4
GOLDIE  3 4
GOLDIE HOLMSMINDE  3 4
GOLDY STAR  3 4
GOLIATH  3 4
GONNABE SHADOW  3 4
GOOD KNIGHT  3 4
GOOD LUCK  3 4
GOOD TOGETHER  3 4
GOODGOLLYMISSMOLLY  3 4
GOOFY  3 4
GOOGLE  3 4
GOOGLE SHADOW  3 4
GOOP  3 4
GOOSEBUMPS  3 4
GOPICHAND CASH  3 4
GORGEOUS GUY  3 4
GORGEOUS ONE  3 4
GORM FOTO  3 4
GOSSE III  3 4
GOT SWAGGER  3 4
GOWINNER  3 4
GRACE  3 
GRACE EGEDAL  3 4
GRACE OF GAME  3 4
GRACE TRØJBORG  3 4
GRACE V O  3 4
GRACEFUL  3 4
GRACEFUL LADY  3 4
GRACIA ROSSO   4
GRACIE  3 4
GRACIE DAY  3 4

GRADY BOOM BAY  3 4
GRAHISH CASH  3 4
GRANAT SUS  3 4
GRANDE FINALE  3 4
GRANDE LOVE   4
GRANDIS  3 4
GRAUD LAROSE  3 4
GRAZIA  3 4
GREASE  3 4
GREAT DYNAMITE  3 4
GREAT FRICTION  3 4
GREAT GARDENIA  3 4
GREAT JERSEY  3 4
GREAT LIGHTS  3 4
GREAT REDDINGTON  3 4
GREAT SHADOW  3 4
GREAT WINNER  3 4
GREATBALLSOFFIRE  3 4
GRECH MARTINO  3 4
GREEN CARD  3 4
GREENDAY TIR  3 4
GRENACHE  3 4
GRENADINE  3 4
GRENOBLE VINCENT  3 4
GRETHE M   4
GRIEZMANN  3 4
GRIFFITH  3 4
GRISLING  3 4
GRUMBAZZ KINI  3 4
GRY  3 
GRY EGEDAL  3 4
GRY ULKÆR  3 4
GUARDIAN  3 4
GUARDIAN ANGEL P D  3 4
GUBBE GAME  3 4
GUCCI  3 4
GUCCI BORK  3 4
GUCCI CAT  3 4
GUCCI GIRL  3 4
GUCCI GOGO  3 4
GUCCI LA MARC  3 4
GUCCI LINE  3 4
GUCCI SHADOW  3 4
GULDDRENG  3 4
GULDREGN  3 4
GULLA ELHOLM  3 4
GULLIVER  3 4
GUNHILD VINCENT   4
GUNNAR  3 4
GUNNAR THE GUNMAN  3 4
GUNPOWDER  3 4
GUNS  3 4
GURLI  3 4
GURLI TINGHØJ  3 4
GWEN STEFANI  3 4
GYDA MOSEBY  3 4
GÅSEN  3 4

JYDSK VÆDDELØBSBANE
G-Årgangens Klassiske Løb 2021 · Jydsk 3-årings Grand Prix · Jydsk 3-årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.3.2020: 400 kr.
G-Årgangens Klassiske Løb 2022 : Jydsk 4-årings Grand Prix · Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix · Indskud: 25.3.2020: 300 kr.
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G M GUCCI CUP  3 4
G WORK YOUR MAGIC  3 4
GABBI  3 4
GABBI T   4
GABI KYVSGÅRD  3 4
GABI SOTTO  3 4
GABRIEL CROSS  3 4
GABRIELLA  3 4
GABRIELS LOVE  3 4
GABY BLÅBJERG  3 4
GABY C N  3 4
GABY CLOC  3 4
GABY SPIN  3 4
GADELL NEERGÅRD  3 4
GAGARIN  3 4
GAGHAN FRISCO  3 4
GAIA BROGÅRD  3 4
GAIA HENLEY  3 4
GAIA SVENSTRUP  3 4
GAIA ULKÆR  3 4
GAJA T T  3 4
GALAHAD  3 4
GALANT DAY  3 4
GALANT LUND  3 4
GALANT ØSTERVANG  3 4
GALAXEN  3 4
GALINA D  3 4
GALLIA S M  3 4
GALLIANO  3 4
GALLIANO MAGIC  3 4
GALLIANO PEAK  3 4
GALLINA SOTTO  3 4
GALWAY GIRL  3 4
GAMBIA  3 4
GAMBINO  3 4
GAMBLER  3 4
GAMBLER’S CHOICE  3 4
GAME BOY  3 4
GAME ON BUTCHER  3 4
GAME ON SHADOW  3 4
GAMON SIMONI  3 4
GANDALF LYNGHØJ  3 4
GANDHI  3 4
GANGSTER MAN  3 4
GARCIA  3 4
GARCON  3 4
GARCON DE MEAUX  3 4
GARCON LIGHT  3 4
GARDENIA DREAM  3 4
GARFIELD  3 4
GARFIELD A P  3 4
GARFIELD GOGO  3 4
GARFIELD HYRDEHØJ  3 4
GARGAMEL  3 4
GARMIN  3 4
GARRIDO  3 4
GARSONG SALI   4
GARY LA MARC  3 4
GASOLIN  3 4
GASOLIN FLAMINGO  3 4
GASOLINE STONE  3 4
GASTON  3 4
GASTON CLOC  3 4
GASTON DESIGN  3 4

GASTON ENGEL  3 4
GASTON SPRING   4
GATASJA SVENDKA  3 4
GATEWAY DAMGÅRD  3 4
GAUGUIN  3 4
GAUTE  3 4
GAUTUT GARDENIA  3 4
GAVIN CROSS  3 4
GAZELLA K  3 4
GAZELLE DI DAMGÅRD  3 4
GEDIN  3 4
GEERT  3 4
GEFION HENLEY  3 4
GEJST  3 4
GEKKO SHADOW  3 4
GEMINI   4
GENERAL LUND  3 4
GENERAL PHOTO  3 4
GENERALEN  3 4
GENNAH SISA  3 4
GENOA  3 4
GENTINA  3 4
GEO  3 4
GEO HOLMSMINDE  3 4
GEORGE  3 4
GEORGE CLOONEY  3 4
GEORGE SHADOW  3 4
GEORGIAN DOWNS  3 4
GERDA  3 4
GERONIMO FLAMINGO  3 4
GERONIMO STAR  3 4
GESTUS  3 4
GET A WISH  3 4
GETAFE  3 4
GETAWAY VINCENT  3 4
GHANIA SENSEI  3 4
GHINA D SLEIPNER  3 4
GHITA NØRBY  3 4
GHOST  3 4
GHOSTBUSTER  3 4
GIA JOINT  3 4
GIAGI DI GIA  3 4
GIAN  3 4
GIANLUCA   4
GIANNAS LOVE  3 4
GIANT  3 4
GIANT DESIGN  3 4
GIANT LASER  3 4
GIANT MAGIC  3 4
GIANTSTONE  3 4
GIBBS  3 4
GIBSON  3 4
GIGANTS HANNE  3 4
GIGI CÆSAR  3 4
GIGI M H   4
GILBERT TINGHØJ  3 4
GILBERTO  3 4
GILERA LUND  3 4
GIN FLAME  3 4
GIN RUMMY  3 4
GIN TONIC  3 4
GIN TONIC ICE  3 4
GINA ULKÆR  3 4
GINAI  3 4

GINETTA  3 4
GINETTA T T  3 4
GINGER  3 4
GINGER ICE  3 4
GINGER NINJA  3 4
GINGIN  3 4
GINO  3 4
GINSBURG  3 4
GIOVANNA   4
GIPSY  3 4
GIPSY A P  3 4
GIPSY K  3 4
GIPSY WEE  3 4
GIRL HAPPY E P  3 4
GIRL ON THE BEACH  3 4
GIRLFRIEND  3 4
GIRLPOWER  3 4
GIRLSWEARSGUCCI  3 4
GIRLY SPRING  3 4
GISCOURS  3 4
GISELE  3 4
GISELLE LASER  3 4
GISMO MAY  3 4
GISSEMIN  3 4
GITANO  3 4
GIUSTO  3 4
GIVE ME CHOCOLATE  3 4
GIVE ME LOVE  3 4
GIVEMEACHANCE  3 4
GIVEMEDIAMONDS  3 4
GIVEMESTONEHEART  3 4
GIVENCHY  3 4
GIZELA ENGGÅRD  3 4
GIZELLA C N  3 4
GIZMO COOK  3 4
GIZMO HYRDEHØJ  3 4
GLAD NOCK  3 4
GLADIATOR  3 4
GLEICA  3 4
GLIMMER MOSEBO  3 4
GLISS  3 4
GLITTERYSTONE  3 4
GLOBAL BEAUTY  3 4
GLOBAL YANKEE  3 4
GLORIA K  3 4
GLORIA LINE  3 4
GLORY HOLMSMINDE  3 4
GLORYFY SVEND K A  3 4
GO AVEVE  3 4
GO BETH GO  3 4
GO FAST SHADOW  3 4
GO FOR GLORY  3 4
GO FOR HANKE  3 4
GO GET THEM  3 4
GO GO EPICE  3 4
GO GO FLEX  3 4
GO GO GIRL  3 4
GO ON A P  3 4
GO ON GARDENIA  3 4
GO ON MUSCLE HILL  3 4
GO ON S  3 4
GO TO GOAL SKOV  3 4
GO TO WIN THE GAME  3 4
GOANNA  3 4

GOD SAVE THE QUEEN  3 4
GODAWDO  3 4
GODFATHER  3 4
GODI SPRING  3 4
GODIS  3 4
GODIVA TÅRS  3 4
GODTFRED BORK  3 4
GOFORIT  3 4
GOFORIT H  3 4
GOFORTHEMONEY B P  3 4
GOGO  3 4
GOGO GUCCI  3 4
GOGO PARK  3 4
GOING JOE  3 4
GOLAJA  3 4
GOLD LIGHT SHADOW   4
GOLD RIPASSO  3 4
GOLDAS LOVE  3 4
GOLDDIGGER  3 4
GOLDDIGGER SHADOW  3 4
GOLDDIGGER’S ANGEL  3 4
GOLDEN BARCA DAY  3 4
GOLDEN BAY  3 4
GOLDEN C N  3 4
GOLDEN EYE  3 4
GOLDEN HULSIG  3 4
GOLDEN MONEY  3 4
GOLDEN PARK  3 4
GOLDEN SIMON  3 4
GOLDEN STAR K J   4
GOLDEN STONE  3 4
GOLDFINGER SHADOW  3 4
GOLDIE  3 4
GOLDIE HOLMSMINDE  3 4
GOLDY STAR  3 4
GOLIATH  3 4
GONNABE SHADOW  3 4
GOOD KNIGHT  3 4
GOOD LUCK  3 4
GOOD TOGETHER  3 4
GOODGOLLYMISSMOLLY  3 4
GOODRIK  3 4
GOOFY  3 4
GOOGLE  3 4
GOOGLE SHADOW  3 4
GOOP  3 4
GOOSEBUMPS  3 4
GOPICHAND CASH  3 4
GORGEOUS GUY  3 4
GORGEOUS ONE  3 4
GORM FOTO  3 4
GOSSE III  3 4
GOT SWAGGER  3 4
GOWINNER  3 4
GRACE EGEDAL  3 4
GRACE OF GAME  3 4
GRACE TRØJBORG  3 4
GRACE V O  3 4
GRACEFUL  3 4
GRACEFUL LADY  3 4
GRACIA ROSSO   4
GRACIE  3 4
GRACIE DAY  3 4
GRADY BOOM BAY  3 4

GRAHISH CASH  3 4
GRANAT SUS  3 4
GRANDE FINALE  3 4
GRANDE LOVE   4
GRANDIS  3 4
GRAUD LAROSE  3 4
GRAZIA  3 4
GREASE  3 4
GREAT DANCING  3 4
GREAT DYNAMITE  3 4
GREAT FRICTION  3 4
GREAT GARDENIA  3 4
GREAT JERSEY  3 4
GREAT LIGHTS  3 4
GREAT REDDINGTON  3 4
GREAT SHADOW  3 4
GREAT WINNER  3 4
GREATBALLSOFFIRE  3 4
GRECH MARTINO  3 4
GREEN CARD  3 4
GREENDAY TIR  3 4
GRENACHE  3 4
GRENADINE  3 4
GRENOBLE VINCENT  3 4
GRETHE M   4
GREV FARQUAARD   4
GRIEZMANN  3 4
GRIFFITH  3 4
GRISLING  3 4
GRUMBAZZ KINI  3 4
GRUNKER   4
GRY EGEDAL  3 4
GRY ULKÆR  3 4
GUARDIAN  3 4
GUARDIAN ANGEL P D  3 4
GUBBE GAME  3 4
GUBERNACULUM W A  3 4
GUCCI  3 4
GUCCI BORK  3 4
GUCCI CAT  3 4
GUCCI GIRL  3 4
GUCCI GOGO  3 4
GUCCI LA MARC  3 4
GUCCI LINE  3 4
GUCCI SHADOW  3 4
GULDDRENG  3 4
GULDREGN  3 4
GULLA ELHOLM  3 4
GULLIVER  3 4
GUNHILD VINCENT   4
GUNNAR  3 4
GUNNAR THE GUNMAN  3 4
GUNPOWDER  3 4
GUNS  3 4
GURLI  3 4
GURLI TINGHØJ  3 4
GUSTAV   4
GWEN STEFANI  3 4
GYDA MOSEBY  3 4
GÅSEN  3 4

Grand Circle Championater · G-Årgangens Klassiske Løb 2021 · Grand Circle 3-års Championat · Indskud: 25.4.2020: 400 kr.
Grand Circle Championater · G-Årgangens Klassiske Løb 2022 · Grand Circle 4-års Championat · Indskud: 25.4.2020: 300 kr.
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Ligaløb Q1 2020 - indledende afdelinger og finaler
Liga 5 h/75.000
Liga 4 h/150.000
Liga 3 h/300.000
Liga 2 h/600.000
Liga 1 Fri for alle
Meeting 1 
Lunden 1/2 x x x x
Aalborg 8/2 x x x
Skive 15/2 x x x x
Lunden 23/2 x x x
Billund 1/3 x x x x
Lunden 8/3 x x
Lunden 15/3 x x
Aalborg 22/3 x x x x
Lunden 29/3 x x x x
Aarhus 3/4 x x x x
Totalt indl. Afd. 9 9 9 7
Finale Skive 12/4 89.000 kr. 89.000 kr. 89.000 kr. 89.000 kr. Min. 89.000 kr.

Reglerne og den løbende stilling kan findes på www.danskhv.dk/sport-spil/travligaen/
Ret til ændringer forbeholdes.

• 7. marts – Aalborg – højst 2.500. 2140 meter auto MID
• 20. marts – Billund - 1900 meter auto. Amerikanerløb.
• 22. marts – Aalborg - højst 40.000 tv: 5.001/15.001. 2140 meter
• 27. marts – Odense – Hoppeløb. 2140 meter auto. Amerikanerløb. MID

• 3. april – Århus – højst 10.000. 1800 meter auto. Amerikanerløb.
• 10. april – Lunden – højst 4.500. 2000 meter auto. MID
• 12. april – Skive - Pay Dirts Mindeløb. 2060 meter auto.
• 17. april – Odense – højst 15.000. 2140 meter auto.
• 19. april – Aalborg – Hoppeløb - Tv: 20.001. 2140 meter.  MID
• 24. april – Lunden – tv: 6.501-25.001. 2000 meter.

• 1. maj – Odense – Hoppeløb - 2140 meter auto. Amerikanerløb.
• 1. maj – Odense – Hoppeløb - højst 7.500 tv: 1.501. 2140 meter.  MID
• 4. maj – Aalborg – højst 14.000 tv: 4.001. 2140 meter.
• 8. maj – Billund - 1900 meter auto.
• 8. maj – Billund – højst 1 kr. 1900 meter auto. MID
• 16. maj – Lunden – Hoppeløb - 2000 meter auto. MID
• 17. maj – Lunden - 2000 meter auto.
• 22. maj – Odense – højst 40.000. 2140 meter auto. Amerikanerløb.
• 25. maj – Skive – Hoppeløb - højst 15.000. 2060 meter auto. MID
• 29. maj – Lunden – højst 13.000 tv: 3.001. 2000 meter.

• 1. juni – Aalborg – Hoppeløb - 2140 meter auto. Amerikanerløb.
• 7. juni – Billund – GC 3-års Championat h/v. 1900 meter auto.
• 7. juni – Billund – GC 3-års Championat, Consolation. 1900 meter auto.
• 8. juni – Skive – højst 3.500 kr. 2060 meter auto.
• 12. juni – Odense – GC 3-års Hoppechampionat. 2140 meter auto.
• 19. juni – Århus - 1800 meter auto. Amerikanerløb. MID
• 21. juni – Aalborg – højst 20.000 tv: 6.001. 2140 meter.
• 25. juni – Billund – Hoppeløb - 1900 meter auto.
• 26. juni – Lunden – højst 35.000 tv: 10.001. 2000 meter.

MID = Made in Denmark. Ret til ændringer forbeholdes.

3 års løb – 1. halvår 2020

For ryttere der har deltaget i 
Licensundervisning og bestået 
licensprøve i 2019.
Gavekort på 1.000 kr. til DTC til alle 
deltagende ryttere (dog højst et 
gavekort pr. person selvom man 
deltager i begge mesterskaber). 
Gavekortet kan kun anvendes til 
gebyrer i DTC (se kalender nr. 1 – 
2019). Ærespræmie til vinderens 
ejer og rytter.
Ryttere der startmelder sig med 
hest har fortrinsret til start. Ryttere 
der ikke har egen hest at ride, kan 
startmelde sig til Sport & Udvikling. 
Såfremt der startmeldes heste 
uden rytter, vil der være lodtræk-
ning om disse heste blandt de 
tilmeldte ryttere. Det vil sige, at træ-
nere/hesteejere kan anmelde heste 
uden ryttere til dette løb, hvorefter 
Sport & Udvikling vil påsætte rytte-
re, såfremt der er ledige ryttere. 
Ryttere, der har eller har haft licens 
til at ride galopløb, og har gjort 
over 15 starter i galopløb kan ikke 
deltage i Licensmesterskaberne 
for Monté. Afvikles ved minimum 6 
deltagere.

Licens 2019
Mesterskab for
Monteryttere
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Der tildeles point efter placering i indledende afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point 
til heste, der diskvalificeres, distanceres eller opgiver. Heste med flest point har fortrin til start i finalen. Ved pointlighed gives fordel til 
hesten med bedste placeringer i BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League 2020.

Indledende afdeling:
Revisorfirmaet Dunk Pedersens Åbningsløb, GL1 11. april 2440 m auto 
BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League 2 25. april 2160 m auto
BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League 3   2. maj 2440 m auto 
BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League 4  5. juni 1860 m auto
Bornholms Travselskabs Fødselsdagsløb, GL5 16. juni 3000 m auto 
BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League 6  7. juli  1600 m auto
Rønne Revision BM udtagelsesløb, GL7 11. august  2440 m auto
Rønne Revision Bornholmsmesterskab, GL8  23. august 2440 m auto 
Bornholms Tidendes Stjerneløb, GL9 8. september 2440 m auto

Finale: 26. september 2160 m auto

Præmiesum: 30.000 kr. (15.000-7.500-3.750-2.250-1.500)
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans. Indskud 500 kr.

Såfremt hesten med flest point efter de indledende afdelinger også vinder finalen, tildeles bonuspræmie på 10.000 kr. 
Ærespræmie til ejeren af den hest, som samler flest point i løbsseriens indledende afdelinger, såfremt denne ikke vinder finalen.

Evt. tvivlsspørgsmål vedrørende løsserien afgøres af Bornholms Travselskab og Dansk Hestevæddeløb Sport & Udvikling

BornFiber, Bornholms Brand & Inhouse Golden League 2020 
– Bornholms Gulddivision

Indledende afdelinger afvikles 16/4, 7/5, 23/5 og 4/6.  Finalen afvikles 17/6

Løbene afvikles som puljeløb der er forbeholdt for amatører.
Der anmeldes dagen før ordinær startmelding og der gives mulighed for sletning.

Præmiesummen er kr. 7.000 i indledende afdelinger og kr. 10.000 i finalen.
Der er ærespræmie til den vindende hests ejer i de indledende afdelinger og i finalen er

der ærespræmier til ejerne af de 3 førstplacerede heste.

I de 4 indledende afdelinger får de deltagende heste point efter følgende skala:
19-14-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1-1-1. Disk., dist. og opg. heste tildeles 1 point.

Der er ærespræmie til den hest, der samlet opnår flest point i løbsserien i de 4 indledende afdelinger.
De 15 heste der opnår flest point i de 4 indledende afdelinger har fortrinsret til at starte i finalen,

såfremt pladsen i volten tillader det. Ellers er det hestene med flest point der har ret til start.
Er der ledige pladser i finalen går pladsen til nr. 16 på listen osv.

For at opnå ret til start i finalen skal hesten have startet i mindst en indledende afdeling.

NFT Travklubs Amatørserie - Forår

59 · VÆDDELØBSBLADET · JANUAR / FEBRUAR 2020



TRAVKALENDER

Montéløb
FEBRUAR, MARTS OG APRIL (UDEN SU-MONTÉLØB)

FEBRUAR:
7/2 Odense Tillæg v. 65.001/140.001/315.001 kr. ................................................................................. 2140 meter.
22/2 JVB Tillæg v. 105.001/250.001/600.001 kr. 1800 meter.
23/2 Lunden Specialløb. .................................................................................................................................... 2000 meter.
28/2 Aalborg Formløb. ......................................................................................................................................... 2140 meter.

MARTS:
1/3 Billund Tillæg v. 50.001/120.001/295.001/800.001 kr. .............................................................. 2000 meter.
7/3 Aalborg Specialløb. .................................................................................................................................... 2160 meter.
14/3 Skive Formløb .......................................................................................................................................... 2000 meter.
22/3 Aalborg Tillæg v. 95.001/235.001/570.001 kr. Amerikanerløb. ................................................. 2140 meter.
27/3 Odense Licensmesterskab for Monteryttere. Formløb. ............................................................... 2140 meter.
29/3 Lunden  Tillæg v. 190.001/425.001 kr.................................................................................................. 2000 meter.

APRIL:
2/4 Nykøbing Formløb. ......................................................................................................................................... 2140 meter.
3/4 JVB Højst 150.000 kr. Amerikanerløb. ......................................................................................... 1800 meter auto.
10/4 Lunden Specialløb. .................................................................................................................................... 2000 meter.
12/4 Skive Tillæg v. 110.001/300.001 kr.................................................................................................. 2000 meter. 
17/4  Odense Formløb. ......................................................................................................................................... 2140 meter.
27/4 Skive Tillæg v. 75.001/195.001/480.001 kr. ................................................................................. 2000 meter.

Ret til ændringer forbeholdes.
Af Sport & Udvikling

Kvalifikationsløb:
14/2 – JVB Fra 0 – 35.000 kr. 1800 meter autostart. Finale 2000 m.
21/2 – Odense  Fra 90.001 – 250.000 kr. 2140 meter autostart. Finale 2040 m.
28/2 - Aalborg Fra 35.001 – 90.000 kr. 2140 meter autostart. Finale 2020 m.
14/3 - Skive  Fra 90.001 – 250.000 kr. 2060 meter autostart. Finale 2040 m.
20/3 – Billund  Fra 0 – 35.000 kr. 1900 meter autostart. Finale 2000 m.
29/3 - Lunden Fra 35.001 – 90.000 kr. 2000 meter autostart. Finale 2020 m.

Anemonen - Hoppeløbsserie

Finale:
Søndag 12/4 på Skive Trav. 2000 meter snorestart med højst 250.000 kr. Tillæg ved 35.001 kr. 90.001 kr. 12 heste.

Serien afvikles med seks indledende afdelinger (to for hver klasse).  De to bedstplacerede heste fra hver afdeling kvalificerer – og forpligter* – sig til 
at starte i finalen. En hest, der kvalificerer sig til finalen, kan ikke starte i efterfølgende indledende afdelinger.

Såfremt der kun startmeldes fire (4) eller færre heste i en indtjeningsklasse, så afvikles kvalifikationsløbet ikke, men de to heste med højeste start-
point på startmeldingsdagen opnår startret i finalen.

Øvrige hopper, der har startet i minimum en indledende afdeling, men ikke kvalificeret sig til finalen, kan også startmeldes til finalen og såfremt, 
der er ledige pladser i løbet efter startmeldingsfristens udløb, vil disse heste blive udtaget efter reglerne for udvælgelse af heste til ordinære løb.

Præmiesum i finalen 77.500 kroner: 37.500-18.750-9.500-5.500-3.750-2.500 kr. (6 præmier)

* Heste kan KUN slettes til finalen ved fremsendelse af skriftlig dyrlægeerklæring senest kl. 11.00 på startmeldingsdagen til Finalen (tirsdag 7. 
april).

Tvivlstilfælde afgøres af Sport & Udvikling

For 3-årige og ældre hopper – samlet præmiesum ca. 200.000 kroner.
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Kvalifikationsløb: søndag 24 maj (højst 80.000 kr. og 215.000 kr.) og 
fredag 19. juni (mindst 215.001 kr.) på Jydsk Væddeløbsbane
Finale og Consolation: søndag 5. juli på Jydsk Væddeløbsbane
Revanchen: Søndag 26. juli på Jydsk Væddeløbsbane

KVALIFIKATIONSLØBENE AFVIKLES SÅLEDES:
3-årige og ældre hopper. 1800 meter. Autostart.
Hestene deles ind i løbene efter
deres indtjening på startmeldingsdagen kl. 11.00:
• Hopper med højst 80.000 kr. 1800 meter. Autostart.
• Hopper med 80.001 - 215.000 kr. 1800 meter. Autostart.
• Hopper med mindst 215.001 kr. 1800 meter. Autostart.
Præmiesum i kvalifikationsløbene 30.000 kr.
En hest kan kun deltage i én indledende afdeling.
Ærespræmie til vinderens ejer.

Hestene udtages efter DTC’s regler for udvælgelse af heste til 
ordinære løb (fortrinsretten gælder ikke). Der afvikles maximalt 2 ind-
ledende afdelinger for hver indtjeningsklasse. En indledende afdeling 
vil dog først blive delt, såfremt der er startmeldt 16 heste (heste som 
skrives til start, men som bliver tvangsslettet i kvalifikationsløbene, 
får indskuddet tilbageført). Såfremt der kun startmeldes fire eller 
færre heste i en indtjeningsklasse, så afvikles kvalifikationsløbet ikke, 
men alle de startmeldte hopper opnår start ret i Finalen.

Udtagelsesregler (gælder for alle tre indtjeningsklasser):
Ved 1 afdeling: De 4 bedst placerede hopper kvalificerer sig til Fina-
len, mens femte- og sjettehesten kvalificerer sig til Consolation.
Ved 2 afdelinger: De 2 bedst placerede hopper fra hver afdeling 
kvalificerer sig til Finalen, mens tredje- og fjerdehesten kvalificerer sig 
til Consolation.
Ved dødt løb (uanset antal afdelinger) gælder det, at hesten med flest 
point på startmeldingsdagen for kvalifikationsløbene regnes som 
bedst placeret - blandt dem der har løbet dødt løb. Ved fortsat lighed 
så trækkes der lod.

FINALEN:
Præmiesum 200.460 kr. 2300 meter. Maximum 12 heste.
• Hestene med højst 80.000 kr.
 i kvalifikationsløbet starter fra 2300 meter.
• Hestene med højst 215.000 kr.
 i kvalifikationsløbet starter fra 2320 meter.
• Hestene med mindst 215.001 kr.
 i kvalifikationsløbet starter fra 2340 meter.
Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk og staldmand. Dækken.

Fortrin for de hopper der har kvalificeret sig til start. Vinderne af 
kvalifikationsløbene har ret til at vælge startspor (evt. efter lod-
trækning ved flere afdelinger for en indtjeningsklasse). Såfremt der 
ikke startmeldes 12 hopper blandt de kvalificerede heste, så kan 
øvrige hopper, som har været anmeldt til Preben Munchs Mindeløb 
startmeldes. Femtehesten/e (tredjehestene såfremt der blev afviklet 
to kvalifikationsløb for indtjeningsklassen) fra kvalifikationsløbene har 

fortrinsret til start blandt de øvrige hopper (og blandt disse udtages 
der i rækkefølge efter flest point på startmeldingsdagen for Finalen) 
– disse indsættes på distancer i henhold til deres kvalifikationsløb. 
Derefter udtages der efter DTC’s regler for udvælgelse af heste til 
ordinære løb (fortrinsretten gælder ikke) blandt de øvrige startmeldte 
hopper. Disse indsættes på distancer i Finalen i henhold til deres ind-
tjening på startmeldingsdagen for Finalen (altså – tillæg ved 80.001 
kr. 215.001 kr.). Undtaget herfra er dog hopper, som startede i kvali-
fikationsløbene – disse sættes fra samme distance som de hopper, 
som kvalificerede sig til start i deres indtjeningsklasse.

CONSOLATION:
Præmiesum 40.000 kr. 1800 meter. Maximum 12 heste.
• Hestene med højst 80.000 kr.
 i kvalifikationsløbet starter fra 1800 meter.
• Hestene med højst 215.000 kr. i
 kvalifikationsløbet starter fra 1820 meter.
• Hestene med mindst 215.001 kr.
 i kvalifikationsløbet starter fra 1840 meter.
Ærespræmie til vinderens ejer og træner.

Fortrinsret til start for de (op til 12) hopper der har kvalificeret sig til 
start. Derefter kan alle øvrige hopper, som har været anmeldt til Pre-
ben Munchs Mindeløb startmeldes. De udtages efter DTC’s regler for 
udvælgelse af heste til ordinære løb (fortrinsretten gælder ikke). Disse 
indsættes på distancer i Consolation i henhold til deres indtjening på 
startmeldingsdagen for Finalen (altså – tillæg ved 80.001 kr. 215.001 
kr.). Undtaget herfra er dog hopper, som startede i kvalifikationslø-
bene – disse sættes fra samme distance som de hopper (eller den 
distance der modsvarer – hvis ingen af hopperne med fortrinsret 
startmeldes til Consolation), som kvalificerede sig til start i deres 
indtjeningsklasse.

REVANCHEN:
Præmiesum 50.000 kr.
• For hopper der har været anmeldt til Preben Munchs Mindeløb.
 1800 meter. Tillæg v. 150.001 kr. Amerikanerløb.
Ærespræmie til vinderens ejer og træner.

Hestene udtages efter DTC’s regler for udvælgelse af heste til ordi-
nære løb (fortrinsretten gælder ikke).

INDSKUD TIL PREBEN MUNCHS MINDELØB:
Ved anmeldelse 27. april 500 kr.
Ved startmelding til kvalifikationsløbene 500 kr.

ANMELDELSE:
Senest mandag 27. april kl. 15.30 til Sport & Udvikling på tlf. 88 81 12 
22 eller mail kp@danskhv.dk.

Arrangørbanen forbeholder sig ret til at indstille løbet,
hvis der anmeldes færre end 35 hopper.
Evt. tvivlsspørgsmål afgøres af Sport & Udvikling.

For 3-årige og ældre hopper.
Med en samlet præmiesum på 350.000 kr. og en finalepræmiesum på 200.460 kr.

PREBEN MUNCHS MINDELØB
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Nedenstående er en oversigt over de foreløbige åbne løb for hurtigklassen fra marts-december, der som 

minimum bliver afviklet i Danmark i 2020. Du kan se dato, bane, distance og forventet præmiesum.

Totalt 24 løb (ej inkl. Copenhagen Cup) med en samlet præmiesum på næsten 2.500.000 kr. 

15/3 – Lunden – Sophus Sørensens Mindeløb 1600 meter auto.   50.000 kr.

27/3 – Odense - Amerikanerløb 2140 meter auto.   30.000 kr.

12/4 – Skive– Liga 1, finale - Jubilæumspokalen 2060 meter auto.   89.000 kr.

26/4 – Århus 1800 meter auto.   30.000 kr.

1/5 – Odense – DM for hopper  2140 meter auto. 200.000 kr.

8/5 – Billund – Travkongen  1900 meter auto.   60.000 kr.

17/5 – Lunden – Charlottenlund Open  1600 meter auto. 150.000 kr.

17/5 – Lunden – Hoppeeliten 2000 meter auto. 150.000 kr.

1/6 – Aalborg, Liga 1 2640 meter auto.   60.000 kr.

12/6 – Odense – Liga 1  2140 meter auto.   60.000 kr.

5/7 – JVB – Liga 1  1800 meter auto. Min. 100.000 kr.

19/7 – Nykøbing – Harald Lunds Mindeløb  1640 meter auto. 100.000 kr.

2/8 – Lunden – Liga 1, finale 2000 meter auto.   89.000 kr.

14/8 – Lunden – Mesterskab for Danmark  2000 meter auto. 200.000 kr.

30/8 – Lunden - Rex The Great løb  1600 meter auto. 200.000 kr.

10/9 – Billund 1900 meter auto.   30.000 kr.

19/9 – Aalborg – Liga 1  2140 meter auto. 120.000 kr.

4/10 – JVB – Liga 1  2300 meter auto.   60.000 kr.

18/10 – Skive - Liga 1 1600 meter auto.   60.000 kr.

1/11 – Lunden - Nationalløb  2000 meter auto.   60.000 kr.

15/11 – Lunden – N. J. Koster Memorial  1600 meter auto. 200.000 kr.

29/11 – Odense – Liga 1, finale  2140 meter auto.   89.000 kr.

13/12 – Billund  1900 meter auto.   60.000 kr.

29/12 – Aalborg – V75 1640 meter auto. 120.000 kr.

Med reservation for ev. ændringer

Velkommen i hurtigklassen 2020

Listet efter sejre i 2019:
1 Jørgensen Birger (Aarhus)
2 Kjær Rene (Billund) 
3 Juul Steen (Charlottenlund) 
4 Jensen Flemming (Aalborg) 
5 Juel Jeppe (Aalborg) 
6 Mønster Knud (Skive) 
7 Andersen Kasper K. (Aalborg) 
8 Svendsen Bent (Skive)
 (Forsvarende DM-vinder)
9 Friis Morten (Skive) 
10 Rask Jeppe (Skive) 

Reserver:
11 Ecce Ken (Ch) 
12 Pedersen Anders (Ål) 

Der deltager totalt 10 kuske i matchen, som 
afvikles over 12 afdelinger. 

De udtages således: Den forsvarende me-
ster, samt de højst placerede på sejrslisten i 
Danmark for 2019 med dansk statsborger-
skab.

Mesterskabet afvikles i 2020
på følgende dage:
Fredag 17. april kl. 12.45
på Fyens Væddeløbsbane
Søndag 19. april kl. 14.00
på Racing Arena Aalborg

Præmier:
1. præmie 50.000 kr.
2. præmie 25.000 kr.
3. præmie 15.000 kr.
Som bonus er der endvidere i hvert
af de 12 løb udsat 2.500 kr. til vindende kusk.

Følgende 10 kuske har kvalificeret sig til
at deltage i DM for Travtrænere 2020
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Indledende afdelinger:
fredag 4. september på Jydsk Væddeløbsbane

Finale og Trøstfinale:

fredag 18. september på Jydsk Væddeløbsbane

De indledende afdelinger afvikles således:
Hestene udtages efter DTC’s regler for udvælgelse 

af heste til ordinære løb (fortrinsretten gælder ikke).

3-årige og ældre heste. 1800 meter. Snorestart. 

Tillæg ved vundne 15.001-40.001-100.001 og 

350.001 kr. Hestene placeres i løbene efter deres 

startpræmiesum på startmeldingsdagen kl. 11.00. 

Max. 12 startende.

Præmiesum i hver indledende afdeling er 15.000 kr. 

Ærespræmie til vindende hests kusk. Der afvikles 

maximalt 4 indledende afdelinger (heste som skrives 

til start, men som bliver tvangsslettet i indledende 

afdeling, får sidste indskud tilbageført).

Udtagelsesregler:
1) Ved 4 afdelinger: De 3 bedst placerede heste fra 

hver afdeling kvalificerer sig til Finalen, mens fjerde-, 

femte- og sjettehesten fra hver afdeling kvalificerer 

sig til Trøstfinalen.

2) Ved 3 afdelinger: De 4 bedst placerede heste fra 

hver afdeling kvalificerer sig til Finalen, mens femte-, 

sjette-, syvende- og ottendehesten fra hver afdeling 

kvalificerer sig til Trøstfinalen.

3) Ved 2 afdelinger: De 6 bedst placerede heste 

fra hver afdeling kvalificerer sig til Finalen, mens de 

øvrige startende heste kvalificerer sig til Trøstfina-

len (dog max. 15 heste - de bedst placerede samt 

hurtigste 14. hest, evt. lodtrækning).

Ved dødt løb (uanset antal afdelinger) gælder det, 

at hesten med flest point på anmeldelsesdagen for 

den indl. afd. regnes som bedst placeret - blandt 

dem der har løbet dødt løb. Ved fortsat lighed så 

trækkes der lod.

Finalen og Trøstfinalen:
Finalen afvikles over 2300 meter. Hestene starter 

fra samme position som i indledende afdeling*. 

Forventet præmiesum 50.000 kr. Ærespræmie til 

vindende hests kusk. Dækken og laurbærkrans til 

vindende hest.

Trøstfinalen afvikles over 1800 meter. Hestene star-

ter fra samme position som i indledende afdeling*. 

Forventet præmiesum 20.000 kr. Ærespræmie til 

vindende hests kusk.

NB: De anførte præmiesummer i Finalen og Trøst-

finalen er forventede. ATAK forbeholder sig ret til at 

regulere præmiesummerne alt efter hvordan den 

samlede økonomi i løbet hænger sammen.

* Såfremt det viser sig, at resultaterne af de indledende 

afdelinger giver for mange heste fra én startvolte (max 7), 

har de bedst placerede heste fra de indledende afdelinger 

fortrinsret til start. Ved fortsat lighed udtages hestene efter 

point på anmeldelsesdagen (for de indl. afd.), derefter lod-

trækning. Såfremt en hest på denne måde bliver tvangs-

slettet fra Finalen har hesten startret i Trøstfinalen eller 

ejeren kan få alle indskud tilbageført. Tvangsslettes en hest 

i Trøstfinalen vil ejeren få alle indskud tilbageført.

Indskud:
30. april 250 kr.

30. maj 250 kr.

30. juni 250 kr.

30. juli 250 kr.

Ved startmelding til indl. afd. 200 kr.

ANMELDELSE:
Senest mandag 6. april kl. 15.30 til

Sport & Udvikling på tlf. 88 81 12 22

eller mail kp@danskhv.dk.

ATA K S
FØDSELSDAGSLØB 2020

med en forventet samlet præmiesum på ca. 100.000 kr.
og en forventet finalepræmiesum på ca. 50.000 kr.
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Der vil i 2020, i samarbejde mellem DTC og Dansk 

Hestevæddeløb, som vanligt blive udskrevet en Sig-

ter Mod Stjernerne (SMS) kuskekonkurrence blandt 

de unge aktive travkuske i Danmark. Kuske født efter 

1/1 1993 med dansk licens kan deltage (dog ikke 

personer med A-licens). Altså man fylder højst 27 år 

i 2020.

Alle der opfylder betingelserne kan deltage, men 

deltagere tilmeldt med hest til en indledende 

afdeling har fortrinsret til start i de indledende 

afdelinger – og blandt de øvrige tilmeldte heste vil 

der blive foretaget lodtrækning om hestene blandt 

de resterende tilmeldte kuske. Dvs. at selvom man 

ikke umiddelbart har en hest til rådighed til en given 

indledende afdeling i SMS, så skal man startmelde 

sig selv som kusk hos Sport & Udvikling (88 81 12 

22) senest kl. 11.00 på startmeldingsdagen for den 

indledende afdeling, hvis man er interesseret i at 

komme ud at køre.

Der afvikles 13 indledende afdelinger og en finale-

dag med to løb (de indl. afd. kan deles, såfremt der 

startmeldes et tilstrækkeligt antal heste, dog må 

hver kusk kun køre en gang). De 12 deltagere med 

flest point efter de 15 indledende afdelinger har 

fortrinsret til start i finaleløbene.

I finaleløbene kan de 12 kuske startmelde sig med 

en hest, som dermed opnår startret i løbet. I tilfælde 

af afbud fra en kusk kan der suppleres med nr. 13 

osv. Er der kuske, der ikke selv melder en hest i løbet, 

så vil øvrige tilmeldte heste komme med i løbet efter 

de almindelige bestemmelser. Køreturen/e vil så blive 

fordelt således, at hesten med flest point går til den 

højst placerede kusk, hesten med næst flest point til 

den næst højst placerede kusk osv. 

Pointgivningen i de indledende afdelinger er som 

følger: 10-8-6-4-2 og 1 point til øvrige startende 

kuske. I finaleløbene gives der point efter modellen: 

25-18-14-10-6. Strafpoint for start- eller løbsforse-

elser i alle løbene: Kategori B: minus 1 point. Kategori 

C og D: minus 3 point. Ved pointlighed gives der altid 

fordel til kusken, der senest er blevet bedst placeret.

De indledende afdelinger
afvikles på følgende dage:
3/4 Aarhus

19/4 Aalborg

1/5 Odense

16/5 Lunden

25/5 Skive

7/6 Billund

21/6 Ålborg

4/7 Aarhus

19/7 Nykøbing

31/7 Billund

17/8 Skive

23/8 Bornholm

29/8 Charlottenlund

Finaleløbene afvikles:
13/9 Odense

Præmier:
Vinderen i alle 13 indledende afdelinger samt finale-

løbene modtager et rejselegat til en værdi af 3.000 

kr. samt et gavekort. Rejselegatet kan anvendes til 

besøg på et for den sportslige udvikling relevant 

sted, til gebyrer i DTC eller til udgifter i forbindelse 

med opstart som travtræner (A-licens i DK). Delta-

geren med flest point efter finaleløbene modtager 

endvidere et rejselegat (samme anvendelse som 

ovenstående) til en værdi af 10.000 kr.

Nr. 2 modtager et rejselegat til en værdi af 5.000 kr. - 

og nr. 3 modtager et rejselegat til en værdi af 3.000 

kr. Rejselegaterne indsættes på en konto hos DTC, 

der endvidere godkender anvendelsen. Gavekort(e-

ne) skal bruges inden udgangen af 2025.

(ret til ændringer forbeholdes)

DTC præsenterer
Sigter Mod Stjernerne 2020
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Alle ryttere med dansk licens kan deltage. Alle der op-
fylder betingelserne kan deltage, men deltagere tilmeldt 
med hest til en indledende afdeling har fortrinsret til 
start i de indledende afdelinger – og blandt de øvrige 
tilmeldte heste vil der blive foretaget lodtrækning om 
hestene blandt de resterende tilmeldte ryttere. Dvs. at 
selvom man ikke umiddelbart har en hest til rådighed til 
en given indledende afdeling, så skal man startmelde sig 
selv som rytter senest kl. 11.00 på startmeldingsdagen 
for den indledende afdeling, hvis man er interesseret i at 
komme ud at ride.

Der afvikles 8 indledende afdelinger og en finale (de indl. 
afd. kan deles, såfremt der startmeldes et tilstrækkeligt 
antal heste, dog må hver rytter kun ride en gang). Der ud-
sættes gavekort til vinderens rytter i alle otte indledende 
afdelinger samt i finalen. 

Pointgivningen i de indledende afdelinger er som følger: 
10-8-6-4-2 og 1 point til øvrige startende ryttere. Straf-
point for start- eller løbsforseelser i alle løbene: Kategori 
B: minus 1 point. Kategori C og D: minus 3 point. 

I finalen, der afvikles med en præmiesum på 40.000 kr. 
kan de 10 ryttere med flest point fra de indledende af-
delinger startmelde sig med en hest, som dermed opnår 
startret i løbet. Ved pointlighed gives der altid fordel til 
rytteren, der senest er blevet bedst placeret.

Er der kvalificerede ryttere, der ikke selv melder en hest 
i finalen, så vil øvrige tilmeldte heste komme med i løbet 
efter de almindelige bestemmelser og der er lodtræk-
ning om disse blandt de ledige tilmeldte ryttere, der har 
kvalificeret sig til start. Er der ikke meldt ”ledige heste” 
nok til kvalificerede ryttere uden hest, så vil de næste 
ryttere på listen ”med egen hest” kunne få plads i løbet 
(dette kræver dog, at man har deltaget i minimum en 
indledende afdeling).

Vinderen af Fast Riders Cup 2020 er vinderen af Finalen 
i Odense 13/9.

De indledende afdelinger afvikles på følgende dage:
12/4 Skive
8/5 Billund
12/6 Odense
21/6 Aalborg
4/7 Aarhus
19/7 Nykøbing
2/8 Charlottenlund
23/8 Bornholm

Finalen, med en præmiesum på 40.000 kr., afvikles:
13/9 Odense

(ret til ændringer forbeholdes)

Skive Amatørserie 2020 afvikles med 9 indle-
dende afdelinger samt finaler.
Løbsserien er åben for alle amatørkuske.

Indledende afdelinger:
Oversigt over de indledende afdelinger kommer i 
næste kalender.

Indledende afdelinger:
15/2 Højst 240.000 kr. 2000 meter. Tillæg ved 

35.001 kr. 95.001 kr.
14/3 Højst 105.000 kr. 2060 meter. Autostart. 

Amerikanerløb.
27/4 2550 meter. Tillæg ved 50.001 kr. 125.001 

kr. 285.001 kr. 690.001 kr.
25/5 Højst 350.000 kr. 2000 meter. Tillæg ved 

25.001 kr. 60.001 kr. 160.001 kr.
15/6 Højst 95.000 kr. 2000 meter. Tillæg ved 

15.001 kr. 38.001 kr.
20/7 Højst 205.000 kr. 2060 meter. Autostart. 

Amerikanerløb.
31/8 2000 meter. Tillæg ved. 75.001 kr. 185.001 

kr. 450.001 kr.
14/9 Højst 55.000 kr. 2060 meter. Autostart. 

Amerikanerløb.
26/10 Højst 675.000 kr. 2000 meter. Tillæg ved 

18.001 kr. 45.001 kr. 115.001 kr. 260.001 kr.

Finaler 9/11:
2000 meter. Tillæg ved 32.501 kr. 85.001 kr. 
225.001 kr. 610.001 kr.
2550 meter. Tillæg ved 60.001 kr. 140.001 kr. 
330.001 kr. 875.001 kr.

Præmiesummer:
Indledende afdelinger 15.750 kr. Intet indskud.
Finaler 20.000 kr. Intet indskud.
I alle løb udsættes der dækken til ejer samt en 
vingave til vinderens kusk.

Pointregler:
De startende heste tildeles point efter følgende 
skala: 20-15-10-7-5, 3 point til øvrige fuldførende 
med noteret tid samt 1 point til øvrige startende. I 
finalerne har hestene, der har opnået flest point i de 
indledende afdelinger startret - og kun heste der 
har startet i en indledende afdeling kan starte. En 
hest skal i finalen og trøstfinalen køres af en kusk, 
der har kørt hesten i en indledende afdeling. Er der 
ledige pladser efter anmeldelsesfristens udløb for-
beholder Sportsafdelingen sig ret til at opsøge flere 
startende heste blandt de startberettigede heste.

Ret til ændringer forbeholdes.

SKIVE
Amatørserie 2020

DTC præsenterer
Fast Riders Cup 2020
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SATS, LAYOUT OG TRYK:
Dansk Hestevæddeløb i samarbejde med Jørn Thomsen Elbo A/S m.fl.
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Travligaen afvikles inddelt i fem ligaer:
Liga 1, Liga 2, Liga 3, Liga 4 og Liga 5
Der afvikles indledende afdelinger i alle ligaerne. For alle 
ligaerne gælder det, at der gives point efter følgende skala 
i de indledende afdelinger: 25-12-8-6-4 point til de fem 
først placerede heste – samt 1 point til øvrige startende. 
Ved et evt. dødt løb gives der point efter den opnåede 
placering, hvilket vil sige, at der ved dødt løb på førsteplad-
sen gives 25 point til alle de først placerede heste uanset 
om der er tale om to, tre eller flere heste der løber dødt løb. 
Dette system gælder ligeledes ved dødt løb på en af de 
øvrige pointgivende placeringer.
Alle de indledende afdelinger der afvikles op til en finale 
giver point. Når finalen i en liga er afviklet starter alle heste 
igen med 0 point i den pågældende liga. I de indledende 
afdelinger udtages hestene efter reglerne for udvælgelse af 
heste til ordinære løb.

Hestene med flest point fra de indledende afdelinger har 
fortrinsret til start i finalerne – ved pointlighed gives der 
fordel til hesten/e med flest startpoint, derefter lodtræk-
ning. For at kunne starte i en finale i de respektive ligaer 
skal hesten have point fra en indledende afdeling i den 
pågældende liga.

For liga 1 gælder dog følgende regel:
Bliver der ikke inden startmeldingsfristens udløb til en finale 
i liga 1 startmeldt 12 heste (eller hvor mange heste der 
måtte være det maksimale antal) med point fra de indle-
dende afdelinger er der åbent for startmelding af alle øvrige 
heste, der opfylder løbets proposition (som udtages efter 
reglerne for udvælgelse af heste til ordinære løb). Disse 
heste skal ligeledes startmeldes efter gældende regler og 
kommer derefter med i lodtrækningen om startpladserne 
i løbet.

For alle ligaer gælder følgende:
For heste der har optjent point i en indledende afdeling 
gælder det, at de må starte i finalen for denne liga uanset 
om deres startpræmiesum i tiden mellem den indledende 
afdeling og finalen er gået ”over” ligaens grundlag (såfremt 
hesten har point nok til at komme med i finalen). Hvis en 
hest opnår point i flere ligaer må kredsen omkring hesten 
frit vælge, hvilken finale de ønsker at deltage i (såfremt 
hesten har point nok til at komme med i finalen).

For liga 1 gælder det endvidere specielt, at ikke alle pladser 
i finalen pr. automatik besættes efter point i de indledende 
afdelinger. Antallet af pladser efter point vil/kan være 
beskrevet særskilt for hver finale.
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FORSIDEFOTO
Aalborg-træner Gordon Dahl havde en 
kanonsæson med fem laurbærkranse, 
Derbysejr og tre titler til gallaen.
Foto: Jesper Elbæk
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